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ПОСЛУГИ 

МІНІЕКСКАВАТОРА.
097-775-775-6.

Продаємо 1-но, 2-х, 3-х кімнатні Продаємо 1-но, 2-х, 3-х кімнатні 
квартири від забудовника квартири від забудовника 

в центрі міста в центрі міста 
(вул.Успенсько-Троїцька,72/8). (вул.Успенсько-Троїцька,72/8). 

Вартість 1мВартість 1м22 –  – 
8000грн.8000грн.

Тел.: (097) 567-13-39Тел.: (097) 567-13-39

Компенсація за рахунок держави

ЗАПЧАСТИНИ
до автотракторної техніки
Пр.Миру, 40-Б, тел.: 067-937-23-18, 067-700-76-79.

Безкоштовні консультації. 
Установка. Гарантія. 
Сервіс. Низькі ціни

БАЛКОНИ
«під ключ»

35% - компенсація за рахунок держави.
Площа Конотопських дивізій, 24 (ТЦ «Магніт»)

тел.: (068) 248-84-24, (068) 082-68-28.

Безкоштовні консультації БАЛКОНИ
ВІКНА ДЛЯ ВАС!ВІКНА ДЛЯ ВАС!

Пост.КМУ №1056 від 17.10.2011р.Пост.КМУ №1056 від 17.10.2011р.

ВІКНА «ЕТАЛОН»
 АКЦІЯ – 35% знижки!!!

-35% – компенсація за рахунок держави.
---------------------------------------------------------------------

МЕТАЛЕВІ ВХІДНІ, МОНТАЖ – БЕЗКОШТОВНО.
Вул.Батуринська, 22Б. Тел. (098) 598-44-59.ДВЕРІ

ПродамПродам  
ЦЕГЛУЦЕГЛУ  
б/в.б/в.

Доставка по місту Доставка по місту 
та району.та району.

Тел.: (096) 668-69-66.Тел.: (096) 668-69-66.

Ціни виробника. 
Розстрочка платежу.

Металопластиковi 
ВIКНАМЕТАЛЕВІ ДВЕРI.

БАЛКОНИ «під ключ». 
МОСКІТНІ СІТКИ.

ДЕРЖАВНА ПРОГРАМА З ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ «ТЕПЛИЙ ДІМ».

профілі: Steko, 
Salamander, Rehau, 

ALMPLast, Deco

Вул.Б.Хмельницького, 25. Тел. 6-01-63, 067-540-30-05. 
Пост. КМУ №1056 

від 17.10.11р. 
(зі змінами та 

доповненнями)

Діагностика та заправка Діагностика та заправка 
АВТОКОНДИЦІОНЕРІВ.АВТОКОНДИЦІОНЕРІВ.
Т.: (096) 071-41-54.Т.: (096) 071-41-54.

Найефективніше 
та екологічне
УТЕПЛЕННЯ

ЕКОІЗОЛОМ
стін будинків, дахів, 

підлоги в старих і нових 
будинках і спорудах.
В 2-3 рази дешевше 

за традиційні методи!
067-727-13-66.

ГАЗОБЛОК.
Клей для газоблоку.

Вул.Вирівська,46.
Тел.: (067) 504-19-62.

(067) 666-47-77
(067) 969-70-36
(066) 485-57-76
(063) 595-93-46

Запрошуємо водіїв 
з особистим авто до співпраці.

«ПРЕСТИЖ ТАКСІ»
6-66-64Проїзд 

по місту 
від 40 грн. Ліц. Мін. транс. та зв. України 

серії АД № 033406 від 18.04.12р.

Натяжні стелі
˭EUROPOTOLOKˮ.
Тел. 067-279-07-80.
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МАЄМО НАМІР. ОРЕНДА

КОНКУРС. ВАКАНСІЯ ОФІЦІЙНО

АКТУАЛЬНО

СЛУЖБА БЕЗПЕКИ

КОНОТОПСЬКЕ УПРАВЛІННЯ  ГУ ДФС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ: 6-62-98

«МИ СТОЇМО НА ЗАХИСТІ  ПРАЦІВНИКІВ, ЯКІ ПОВИННІ БУТИ РІВНИМИ У ПРАВАХ З РОБОТОДАВЦЯМИ, ТОМУ ЗАРПЛАТІ У КОНВЕРТІ» - НІ!
Антикорупційний номер цілодобової телефонної лінії оновленого сервісу «Пульс» Державної податкової служби України для клієнтів податкової та митниці: 0800-501-007.

Матеріали друкуються на підтримку розвитку підприємництва у м.Конотопі.  Підготував О.Радченко.

НА СУМЩИНІ ДІЄ СЛУЖБА ЕКСТРЕНОЇ 
ПСИХОЛОГІЧНОЇ ДОПОМОГИ «ТЕЛЕФОН ДОВІРИ»

НАСИЛЬСТВУ - НІ
На сьогоднішній день є актуальною проблема насильства. Жоден ви-

пуск новин не обходиться без повідомлень про злочини . Більшість лю-
дей, говорячи про насильство, мають на увазі лише фізичні його проя-
ви, але на сьогодні визначення цього терміну виходить далеко за межі 
нашого уявлення. Та яке б не було насилля, це - руйнування соціальних 
цінностей, що призводить до порушення гармонійного розвитку особи-
стості. 

Соціально-виховна робота працівників органу пробації спрямована на ко-
рекцію поведінки та мислення засуджених. Провідний інспектор Конотопсь-
кого міськрайонного відділу філії «Центр пробації» в Сумській області Юлія 
Скрилова провела для суб’єктів пробації, схильних до неконтрольованих 
проявів агресії, заняття на тему «Насильству-НІ!». Під час даного заходу пі-
добліковим було запропоновано пройти анкетування на тему «Чи схильні Ви 
до проявів агресії?», учасники отримали базову інформацію щодо емоцій, їх-
ніх функцій та джерел виникнення, взяли участь у вправі «міфи та реальність 
про гнів» і дійшли висновку, що всі сфери (емоції, думки, тіло та поведінка) 
впливають одна на одну і, змінюючи одну сферу, ми можемо змінити іншу. 

Наприкінці заняття Ю.Скрилова зазначила: «Емоція не завжди є пробле-
мою, однак гнів може стати проблемою, що несе небезпеку для оточення та 
самої людини, тому мистецтво керування гнівом – необхідна життєва навич-
ка, яка сприяє успішному уникненню конфліктних ситуацій».

Більшість осіб заперечує наявність у них гніву, знаходять йому виправдан-
ня або ігнорують проблеми, пов’язані з його наслідками. Вони не відчувають 
провини та особистої відповідальності за агресивну поведінку. Тому, працюю-
чи з категорією осіб, які мають проблеми з контролем над гнівом, дуже силь-
ний акцент робиться  на розумінні та ставленні самої особи до наслідків такої 
поведінки з метою попередження проявів гніву та агресії.

Центр пробації.

Ти живеш у стресі? Часто 
панікуєш? Хочеш налагодити осо-
бисте життя? Бажаєш знайти 
своє покликання? Відчуваєш себе 
самотнім? У твоїй сім’ї сварки? 
Маєш конфлікт із батьками чи 
дітьми? Не відкладай вирішення 
проблем на потім! Скористайся 
телефоном довіри! 

Цілодобово. Анонімно. Безкоштов-
но: (0542)780-000 та +38(050)914-
4024. Приймаються телефонні звер-
нення громадян, які потребують 
психологічної допомоги, у тому числі 
учасників освітньо-виховного про-
цесу: батьків, дітей, психологів, вчи-
телів. Проводиться консультування 
осіб, які потребують підвищеної пси-
холого-педагогічної уваги, належать 
до різноманітних груп ризику.

18 ПРИЧИН ЗВЕРНУТИСЯ 
ДО ПРАКТИЧНОГО ПСИХОЛОГА

• Суїцидальні думки та життєві 
кризи. 

• Проблеми з самовизначенням.
• Невпевненість у собі, зниження 

самооцінки.
• Внутрішні конфлікти, страхи.
• Конфліктні відносини в родині (з 

дитиною, в подружжі, з іншими роди-
чами).

• Проблемні питання виховання 
дітей.

• Проблеми у спілкуванні з людь-
ми.

• Проблеми на роботі, у навчан-
ні.

• Особистісні хвилювання.
• Проблеми адаптації.
• Психологічні проблеми, пов’язані  

з залежностями та співзалежні відно-
сини.

• Психологічний супровід  осіб, які 
тривало і тяжко хворіють та їх роди-
ни.

• Проблеми, пов’язані з негативни-
ми життєвими подіями.

• Життя в стресі, емоційне або 
професійне вигорання.

• Втрата рідних або близьких лю-
дей.

• Питання фізичного або психічно-
го  напруження.

• Питання самотності.
• Саморозвиток, удосконалення 

інтелектуальних навичок.
За інформацією 

Конотопського міського 
центру соціальних служб 
для сім’ї, дітей та молоді.

ВІДДІЛ ЗЕМЕЛЬНИХ РЕСУРСІВ КОНОТОПСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ ІНФОРМУЄ ПРО ОГОЛОШЕННЯ 
КОНКУРСУ 04.10.2019 З ВІДБОРУ ВИКОНАВЦІВ 
РОБІТ ІЗ ЗЕМЛЕУСТРОЮ НА ЗЕМЕЛЬНУ ДІЛЯНКУ 

ДЛЯ ПОДАЛЬШОЇ РЕЄСТРАЦІЇ ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ.
Мета проведення робіт із землеустрою - виго-

товлення землевпорядної документації на земель-
ну ділянку, на якій розташований об’єкт нерухо-
мості комунальної власності Конотопської міської 
ради.

Дані про об’єкт землеустрою:
1.Земельна ділянка орієнтовною площею 0,006 га за 

адресою: м.Конотоп, вул.Червоної Калини, 13г для об-
слуговування  нежитлової будівлі. 

Учасникам конкурсу з відбору виконавців робіт 
із землеустрою потрібно подати до конкурсної 
комісії такі документи: заява про участь у конкурсі за 
встановленою формою; копія документа, що засвідчує 
реєстрацію фізичних осіб-платників податків (або копія 
сторінок паспорта); згода на обробку персональних да-
них (для претендента фізичної особи-підприємця); копії 
установчих документів претендента та довідки про при-
своєння йому ідентифікаційного коду згідно з ЄДРПОУ 
(для претендента-юридичної особи); копія ліцензії); про-

ект завдання на виконання послуг з виконання робіт, у 
якому, зокрема, має бути зазначено вид документації із 
землеустрою, яку пропонує розробити претендент, пе-
релік документів і матеріалів, які будуть представлені за 
результатами виконаних робіт.

Конкурсна пропозиція претендентів подається в 
запечатаному конверті і має містити пропозицію про 
вартість виконання робіт з урахуванням податку на до-
дану вартість, калькуляції витрат, пов’язаних з виконан-
ням робіт, а також строк виконання робіт (у календарних 
днях).

Приймання заяв припиняється за п’ять робочих днів 
до дати проведення конкурсу.

Конкурс відбудеться 4 жовтня 2019 року об 11-й 
годині за адресою: м.Конотоп, пр.Миру, 8, каб.303. 
Конкурсні пропозиції приймаються до 26 вересня 
2019.

О.І.Дмитренко, 
начальник відділу земельних ресурсів

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
РОЗПОЧАЛА СВОЮ РОБОТУ 

Розпорядження Уряду від 21 серпня 2019 р. 
№ 682-р про початок роботи Державної подат-
кової служби України 28.08.2019 оприлюднене 
на Урядовому порталі. 

Кабінет Міністрів передав Державній по-
датковій службі функції з реалізації держав-
ної податкової політики, державної політики з 
адміністрування єдиного внеску на загальноо-
бов’язкове державне соціальне страхування, 
державної політики у сфері боротьби з право-
порушеннями під час застосування податково-
го законодавства, а також законодавства з пи-
тань сплати єдиного внеску та законодавства з 
інших питань, контроль за дотриманням якого 
покладено на ДПС. 

«Ми починаємо новий етап у податковій 
політиці нашої держави. Нова податкова служ-
ба стане надійним партнером для підприємців, 
яка створюватиме сприятливі умови для ве-
дення бізнесу в Україні, впроваджуватиме нові 
сервіси та забезпечуватиме рівні права всіх 
платників податків. Впевнений, що спільними 
зусиллями ми побудуємо сервісну податкову 
службу європейського зразка з високим рівнем 
довіри у суспільстві, якою будемо пишатися», – 
наголосив Голова ДПС Сергій Верланов. 

Прийняття розпорядження стало можливим 
після виконання усіх необхідних заходів з утво-
рення ДПС: проведення державної реєстрації, 
затвердження структури, штатного розпису 
апарату та кошторису, переведення з ДФС у 
ДПС 30% працівників на рівні центрального 
апарату і територіальних органів. 

ДО УВАГИ КОРИСТУВАЧІВ 
ЕЛЕКТРОННОГО КАБІНЕТУ 

У зв’язку з початком роботи Державної по-
даткової служби України відповідно до розпо-
рядження Кабінету Міністрів України від 21 
серпня 2019 року № 682-р «Питання Державної 
податкової служби України» повідомляємо, що 
вхід до Електронного кабінету здійснюється за 
адресою: cabinet.tax.gov.ua. 

До завершення заходів з реорганізації Дер-
жавної фіскальної служби України для зруч-
ності користувачів вхід до Електронного кабі-
нету буде можливим і за адресою: cabinet.sfs.
gov.ua. 

ЗАВДЯКИ  ОПЕРАЦІЇ «УРОЖАЙ» ДОДАТКОВО 
ОФОРМЛЕНО 116 НАЙМАНИХ ПРАЦІВНИКІВ 

З метою забезпечення додаткових надход-
жень до бюджетів, детінізації реального ринку 
праці у сільськогосподарському виробництві, 
руйнування схем ухилення від оподаткуван-
ня, недопущення безоплатного використання 
земель, в тому числі сільськогосподарського 
призначення на Сумщині проводиться опера-
ція «Урожай». 

Під час її проведення працівники фіскальної 
служби виявили 90 фізичних осіб - підприємців 
з видом діяльності 01.11 «Вирощування зерно-
вих культур (крiм рису), бобових культур i насін-
ня олiйних культур», які орендують у громадян 
земельні частки (паї), при цьому, податки до 
бюджету не перераховують. 

За словами Наталії Мірошнікової, начальни-
ка управління податків і зборів з фізичних осіб 
ГУ ДФС у Сумській області під час засідання 
обласної робочої групи з організації проведен-

ня операції  «Урожай-2019», завдяки системній 
роботі податківців 8 фізичних осіб-підприємців 
оформили 12 найманих працівників. Також 3 
підприємці подали уточнюючі декларації плат-
ника єдиного податку, сума збільшення доходу 
складає більше 2 млн. гривень. 

Всього протягом 2019 року проведено 20 
перевірок, за результатами яких донараховано 
більше 1 млн. грн., із яких до бюджету сплаче-
но 565 тис. гривень. 

За результатами проведених заходів 16 під-
приємств підвищили рівень заробітної плати 
31 найманому працівнику. Крім того, 35 під-
приємств оформили додатково 93 найманих 
працівника, а також 15 ФОП  оформили 23 най-
маних працівників. 

СУМСЬКІ МИТНИКИ ВИЯВИЛИ КОНТРАБАНДУ 
Сумські митники затримали громадянина 

України, який незаконно намагався провезти 
через кордон 795 пачок капсул для кавомаши-
ни та  84 банки тютюну для кальяну. 

В зону митного контролю митного поста 
«Бачівськ» прибув автомобіль під керуванням 
громадянина України, який прямував з Росії. 
Формою проходження митного контролю чоловік 
обрав «зелений коридор» - смугу спрощеного 
митного контролю, чим заявив про відсутність 
будь-яких товарів, що підлягають обов’язково-
му декларуванню та оподаткуванню. Однак, під 
час огляду транспортного засобу, митниками 
було виявлено 795 пачок кавових капсул (по 10 
у кожній пачці) та тютюн для кальяну «Adalia» у 
кількості 84 банки по 1 кг кожна. 

Відповідно до ст. 378 Митного кодексу 
України вищезазначений товар обмежений до 

переміщення через митний кордон та підлягає 
обов’язковому декларуванню.  На правопоруш-
ника складено протокол про порушення митних 
правил згідно з ст. 471 Митного кодексу Украї-
ни, товар вилучено та передано для  подаль-
шої експертизи і прийняття правового рішення. 

З 1.10.2019 ЗМІНЮЮТЬСЯ РЕКВІЗИТИ 
БЮДЖЕТНИХ РАХУНКІВ ДЛЯ СПЛАТИ ПОДАТКІВ 

Конотопське управління ГУ ДФС у Сум-
ській області  інформує, що на виконання 
п. постанови Правління Національного бан-
ку України від 28 грудня 2018 року № 162 
«Про запровадження міжнародного номе-
ра банківського рахунка (IBAN) в Україні» 
Державною казначейською службою Украї-
ни (далі – Казначейство) здійснено заміну 
діючих рахунків для зарахування надход-
жень до державного та місцевих бюджетів 
відповідно до вимог стандарту IBAN (29 
літерно-цифрових символів) із збережен-
ням довжини номера рахунку аналітичного 
обліку – не більше 14 цифрових символів. 

Перехід на міжнародні номери рахунків 
при обслуговуванні бюджетів за доходами 
буде здійснюватись Казначейством з 01 жо-
втня  2019 року. 

Таким чином, починаючи з 01 жовтня 2019 
року змінюються реквізити бюджетних ра-
хунків для сплати податків і зборів, відкри-
тих відповідно до вимог стандарту IBAN. 

Реквізити відкритих рахунків для зараху-
вання надходжень за кодами класифікації 
доходів бюджету розміщені на субсайті ГУ 
ДФС у Сумській області веб-порталу  ДФС  
України.

ОГОЛОШЕННЯ ВІДДІЛУ КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА КОНОТОПСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ ПРО НАМІР ПЕРЕДАТИ В ОРЕНДУ ОБ`ЄКТ КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА

Орендодавець: Відділ комунального майна Конотопської міської ради Сумської області
Балансоутримувач: КНП КМР «Конотопська міська лікарня». 

Телефон для довідок: (05447) 9-22-27, 9-31-92
№ 
з/п

Місцезнаходження 
об’єкта Найменування об’єкта, площа Мета використання, строк, плата

(базовий місяць липень - 2019)

1.
41600, Сумська 
обл., м.Конотоп, 

вул.Бориса 
Олійника, 88

Нежитлове вбудоване 
приміщення, корисною площею 

18,0 м2, розташоване 
на першому поверсі будівлі 

дорослої поліклініки

Розміщення аптеки, що реалізує готові ліки в 
закладі охорони здоров’я. Строк оренди - 2 роки 

11 місяців. Орендна плата  – 5054,00 грн./міс. 
із ПДВ (вартість майна за незалежною оцінкою 
станом на 31.07.2019 – 50540,00 грн. без ПДВ).

Заяви про оренду приймаються протягом десяти ро-
бочих днів після розміщення оголошення за адресою: 
41615, Сумська обл., м.Конотоп, просп.Миру, 8, каб.316. 

Телефон для довідок: (05447)2-32-09, 2-55-68. 
Останній день прийому заяв – 17.09.2019. 

У разі надходження двох і більше заяв оголошується 
конкурс на право об`єкта оренди згідно з чинним зако-
нодавством.

І.Білоус, начальник відділу комунального майна 
Конотопської міської ради.

КОНОТОПСЬКА МІСЬКА РАДА (пр.Миру, 8) 
ОГОЛОШУЄ КОНКУРС НА ЗАМІЩЕННЯ 

ВАКАНТНОЇ ПОСАДИ ГОЛОВНОГО 
СПЕЦІАЛІСТА СЕКТОРУ МІСЬКОЇ РАДИ 
З ПИТАНЬ ВНУТРІШНЬОЇ ПОЛІТИКИ. 

Вимоги до кандидатів:
-громадянство України;
-володіння державною мовою;
-обов’язкові знання Конституції України, законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про службу в органах місцевого самовряду-
вання», «Про запобігання корупції», «Про державну службу», законодавчих 
актів та нормативних документів, що стосуються служби в органах місце-
вого самоврядування;

-вища освіта відповідного професійного спрямування за освіт-
ньо-кваліфікаційним рівнем спеціаліста, магістра;

-стаж роботи за фахом на службі в органах місцевого самоврядування 
або державній службі на посаді провідного спеціаліста не менше 1 року чи 
стаж роботи за фахом в інших сферах управління не менше 3 років.

Строк подачі документів – з 04.09.2019 по 03.10.2019 включно.
Інформацію щодо функціональних обов’язків, розміру та умов оплати 

праці та пакет документів для участі у конкурсі можна отримати у відділі 
організаційної та кадрової роботи міської ради (т.6-62-82) за адресою пр.
Миру, 8 (3 поверх міської ради, к. 306).

Конкурсна комісія.

РОБОТА ПОСТІЙНА.
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ЗДАМ  В  ОРЕНДУЗДАМ  В  ОРЕНДУ
приміщення магазину 
в самому центрі міста.

Тел.: (067) 765-87-86.

ЗДАМ В ОРЕНДУ АБО ПРОДАМЗДАМ В ОРЕНДУ АБО ПРОДАМ
офісні приміщення за 
адресою: пр.Миру,40.

097-656-16-07.

ЗДАМ  В  ОРЕНДУЗДАМ  В  ОРЕНДУ
місце для майстра 

з манікюру та педикюру 
(облаштоване).

Тел.: (096) 527-29-30.

ПРОДАМПРОДАМ
приміщення магазину.
Тел.: (098) 083-51-72.

ЗДАМ  В  ОРЕНДУЗДАМ  В  ОРЕНДУ
частину приміщення 

магазину в центрі міста.
Тел.: (095) 501-72-82.

НЕРУХОМІСТЬ

ПРОДАМ АБО ЗДАМ В ОРЕНДУПРОДАМ АБО ЗДАМ В ОРЕНДУ  
складські, адміністративні, складські, адміністративні, 

побутові приміщення, гаражі. побутові приміщення, гаражі. 
Вул.Вирівська, 64Б. Тел.: 067-540-3007.Вул.Вирівська, 64Б. Тел.: 067-540-3007.

В центре. Т.096-9555136.
Срочно! Недорого! Ул.Лисового,5 
(1/5эт.дома, пл.43м2, пристроен 
балкон), без долгов и арестов, 
300000грн. Т.068-5841442.

3-Х КОМНАТНЫЕ
Р-н «Порт» (2/3эт.кирпичного 
дома, пл.57/15,6/15,7/9,9м2, ком-
наты - раздельные, сан.узел раз-
дельный, интернет, счетчики на 
свет и газ, новые двойные вход-
ные двери), сарай, погреб. Т.096-
0796140.
Ул.Генерала Тхора, 63. Вайбер 
+79184253902.
Р-н школы №12 (на 2 входа, ре-
монт). Т.096-4182602.
Р-н «Порт», ул.Усп.-Троицкая 
(4/5эт.дома, неугловая), рядом 
- остановки трамвая, автобуса. 
Т.096-8954844.
В центре (4/4 эт.дома, пл.54м2, 
окна - пластик, перепланировка). 
Т.097-2296797.
Р-н «Порт», (2/3эт.дома, дом кир-
пичный, пл.56,3м2, комнаты - раз-
дельные, счетчики на газ и свет). 
Т.096-5307227.
Р-н «Жилмассив» ул.Строи-
телей,36а (пл.46м2, комнаты - 
18/11,5/8,5м2, кухня - 9м2). Или 
обмен на однокомнатную кварти-
ру с доплатой. Т.098-5602379.
Срочно! Р-н «Путепровода» 
(5/5эт.дома, неугловая, счетчики 
на газ, свет и воду, пластиковые 
окна). 400000грн. Т.093-5631417.
Р-н «Жилмассив», ул.Строите-
лей (пл.60м2, счетчики на все, 
бойлер, без ремонта). Или обмен 
на однокомнатную квартиру с до-
платой. Т.098-5602379.
В центрі (5/5пов.буд., цегляний 
будинок, пл.55,2м2, тепла, інтер-
нет, лічильники на газ та воду, 
нові водопроводні труби та елек-
тропроводка, пол - ламінат, між-
кімнатні двері, балкон - засклен 
склопакетом, лічильник на тепло 
будинковий, підвал). Поруч - 
маг.«Оптика». Т.097-4442642.
В центре города, пр.Мира (4/5эт.
дома, пл.56м2, окна - металлоп-
ластик, счетчик на газ, металли-
ческие входные двери). Т.098-
4175538.
Срочно! Р-н «7 ветров» (3/5эт.
дома, индивидуальное ото-
пление, ремонт, счетчики). 
625000грн. Т.093-5631417.

В центре, ул.Усп.-Троицкая 
(2/2эт.дома, пл.57м2, комнаты 
раздельные - 16,4/16,1/13,4м2, 
кухня - 7,8м2, сан.узел раздель-
ный, окна - пластик, 2 балкона, 
индивидуальное отопление). 
Хорошее месторасположение. 
Транспортная развязка актив-
ная. Рядом банки, супермаркет, 
магазины, кафе, рынок, прочее. 
Т.098-2715951, 098-7252999.
Ул.Усп.-Троицкая,55 (4/5эт.
дома, пл.51,6м2, комнаты - 
14,3/11,3/8,1м2, кухня - 5,5м2, 
сан.узел совмещен (бойлер, 
плитка, хорошая сантехника), 
счетчики на газ и воду, на ото-
пление на дом, окна - пластик, 
потолки подшиты гипсокартоном 
(в зале - фигурный с точечными 
светильниками), пол - линолеум, 
балкон застеклен (пластиковая 
рама, обшит пластиком, расши-
рен), новые входные двойные 
двери, частично мебель, в хоро-
шем состоянии. Т.098-2715951, 
098-7252999.
Р-н «Житломасив», вул.Вирів-
ська, 58 (1/5 пов.буд., пл.61,3м2, 
кімнати - 17,1/16,5/13,8м2, кухня 
- 5,7м2, кімнати суміжні, некуто-
ва, без балкону, подвал). Поруч 
- АТБ, зупинки маршруток, трам-
ваю. 245000грн. Т.067-9828286.
Р-н «Житломасив», вул.Буді-
вельників, 34 (1/5 пов.буд., не-
кутова, пл.65,6/17,3/12,2/9,8м2, 
кухня - 8,5м2, 2 лоджії - засклені, 
3 вікна - пластик, бойлер, кімна-
ті роздільні, в житловому стані), 
306000грн. Можливий обмін на 
однокіімнатну квартиру + допа-
лата. Т.067-9828286.
Срочно! Пр.Мира,11 (5/5эт.дома, 
пл.56м2, комната проходная, 
две - изолированы), без долгов и 
арестов, рядом - магазины, шко-
ла, садик, транспорт, 286000грн 
(возможна рассрочка). Т.068-
5841442.
Ул.Клубная,85 (1/3эт.дома, 
пл.80м2, комнаты - изолированы, 
индивидуальное отопление, сан.
узел - совмещен), 390000грн. 
Т.068-5841442.
В общежитии, ул.Металлистов,2 
(1/5эт.дома, пл.42,3м2, отдель-
ные сан.узел и кухня), привати-
зирована, 210000грн. Или обмен 
на дом в г.Бурынь Т.068-5841442.
Срочно! Р-н «Порт» (2/3эт.дома, 
комнаты изолированы, в жилом 
состоянии). 262500грн., торг. 
Т.097-4485197.

В СЕЛЕ
2-х комнатную квартиру в с.За-
водське (одноповерховий де-
рев'яний будинок, 1962р.буд. 
(пл.35,1м2, кухня - 8м2, пічне опа-
лення, газ заведен у квартиру), 
діл.2с, сарай, 71000грн. Т.067-
9828286.

В ДРУГИХ ГОРОДАХ
1/3 часть приватизированой 
квартиры в г.Славутич, Киевской 
области, «Черниговский квар-
тал». Т.068-0084356.
СРОЧНО! 4-х комнатную 
квартиру оригинальной пла-
нировки в центре г.Городня 
Черниговской области, ул.
Независимости (9/9эт.дома, 
пл.85м2, кухня - 8м2, балкон, 
огромная кладовка,  мебель, 
бытовая техника, интернет, 
каб.ТВ, телефон, счетчики на 
воду и газ). 255000грн., торг. 
Т.050-0422714, 068-4827855.

ДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИ
В КОНОТОПЕ

Дом, 2-й пер. ул.Счастливой,22 
(кирпичный, теплый, все кому-
никации), уч.12с, хозпостройки, 
ухожен. Т.068-8814286.
Дом в самом центре города (газ, 
вода, интернет, один хозяин), 
уч.9с. Т.067-7658786.
Дом, р-н КВРЗ (пл.41м2, газовое 
отопление, вода, туалет, ванная, 
бойлер, в жилом состоянии), га-
раж, уч.4с, рядом школа №14, 
остановки маршрутки и трамвая. 
Т.098-2527445.
Срочно! Рассрочка! Дом (пл.80м2, 
газ, вода, отопление, сан.узел со-
вмещен), надворные постройки, 
гараж, летняя кухня, уч.6с. Ул.В.
Черновола,26.Т.068-5841442.
Участок 16с с деревянным до-
мом в центре города, р-н Мемо-
риала. Т.097-9463493.
Дом, р-н зеленого хозяйства 
(пл.70м2, газовое отопление, в 
жилом состояние), уч.8,5с, вода 
во дворе, летняя кухня, хоз.
постройки, рядом - остановка 
автобуса. Т.096-2275966, 098-
4268269.

Т Е Р М І Н О В О !Т Е Р М І Н О В О !
ППРОДАМ АБО ЗДАМ В ОРЕНДУ РОДАМ АБО ЗДАМ В ОРЕНДУ 
приміщення S=86мприміщення S=86м22

в м.Бахмач (в центрі ринку).
Тел.: (067) 930-44-84.

ПРОДАМ ПРИМІЩЕННЯПРОДАМ ПРИМІЩЕННЯ  
(S=100м2) в р-ні «Воронцова».
Тел.: (097) 833-79-83.

ПРОДАМ ПРИМІЩЕННЯ 
МАЙСТЕРНІ (S=170м2) 
з обладнанням (токарний, заточний, 
свердлильний та інші верстати, компресор, 
зварювальні апарати). Тел.: (067) 749-85-29.

ПРОДАМ ПРОДАМ 
НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ

КОМНАТЫКОМНАТЫ
Комнату в общежитии, р-н «Во-
ронцова» (2-й этаж, пл.18м2, окна 
и двери новые, теплая, привати-
зирована), рядом рынок. Т.097-
7185679.
Терміново! Кімнату, р-н медично-
го училища (пл.12м2). Недорого. 
Т.096-0627325.
Дві кімнати в гуртожитку, в центрі 
міста, вул.Островського,16 (пло-
ща кожної 17,5м2, косметичний 
ремонт, вікна - пластик). Т.096-
9789009.
Комнату, р-н ж/д вокзала 
(пл.18,3м2), в жилом состоянии. 
Или сдам. Т.096-0856611.
Комнату в общежитии, р-н «Во-
ронцова» (2-й этаж, пл.18м2, окна 
и двери - металлопластиковые, 
теплая, неугловая), приватизи-
рована, рядом - рынок. Т.097-
7185679.
Дві об'єднані кімнати у гуртожит-
ку, р-н «Житломасив» (3/5пов.
буд., пл.30м2, частково ремонт, 
водопровід, вікна - металоплас-
тик, металеві вхідні двері). Т.097-
7925302, 096-2309874.

КВАРТИРЫКВАРТИРЫ
ОДНОКОМНАТНЫЕ 

В центре (5 этаж, неугловая, 
счетчики на газ и воду, евроре-
монт под поклейку обоев), рядом 
- универмаг. Т.093-9020821.
Р-н КВРЗ, ул.И.Франко 
(пл.40,6м2), 170000грн. Т.068-
7383126.
Ул.Кутузова (пл.17,4м2, кухня - 
13,2м2, без удобств), погреб, са-
рай, огород. Т.098-2223176.
Р-н «7 ветров» (1/5эт.дома, 
пл.38м2). Т.095-8574212.
В центре, пр.Мира,13 (2/5эт.
дома, пл.29,2м2, ремонт, неугло-
вая). Т.068-6639829.
Вул.Металістів,10 (5/5пов.буд, 
пл.30,5м2, кухня - 5,6м2, кімната - 
14,2м2, вбудована шафа - 1,3м2, 
сан.вузол об'єднаний, бойлер. 
Т.098-2715951, 098-7252999.
Ул.Лисового,5 (5/5эт.дома, 
пл.33м2, «гостинка» - 19м2), 
в хорошем состоянии. Т.096-
6308955.

ОГОЛОШУЄТЬСЯ ОГОЛОШУЄТЬСЯ 
ПЕРЕДПЛАТА!ПЕРЕДПЛАТА!Вартість передплати:

1 місяць - 26,60грн (+2,90грн.)
3 місяці - 79,80грн. (+6,70грн.)
6 місяців - 159,60грн. (+8,15грн.)

Передплатний індекс 76064.
(Ціни вказані з урахуванням поштових послуг + 

окремо вартість прийняття передплати).

ЗДАМ В ОРЕНДУ ЗДАМ В ОРЕНДУ 
ОФІСНІ ТА СКЛАДСЬКІ ОФІСНІ ТА СКЛАДСЬКІ 

ПРИМІЩЕННЯПРИМІЩЕННЯ  від 15 грн./мвід 15 грн./м22. . 
Тел.: (068) 583-46-21.Тел.: (068) 583-46-21.

ЗДАМ В ОРЕНДУ 
СКЛАДСЬКІ ТА ПРОМИСЛОВІ ПРИМІЩЕННЯ 

(склад - 570м2, СТО - 140м2, 
зварювальний цех, столярний цех).

Вул.Сумська,14, тел.: (068) 738-00-01.

ЗДАМ В ОРЕНДУ 
приміщення 45м2, пр.Миру,40,

(1 поверх, обладнання, сигналізація, 
інтернет). Тел.: (097) 493-43-06.

АГЕНСТВО 
НЕРУХОМОСТІ
Т.096-955-51-36.

ЗДАМ В ОРЕНДУ ЗДАМ В ОРЕНДУ 
склад-магазинсклад-магазин
в центрі міста. в центрі міста. 
Тел.: (098) 699-25-39.Тел.: (098) 699-25-39.

Р-н «Порт» (кирпичный дом, 2-й 
этаж). Т.068-0766631.
В центре (2/5эт.дома). Т.097-
3861291.
Срочно! Р-н 9 школы (пл.41,3м2, 
в жилом состоянии). 137500грн., 
торг. Т.097-4485197.
Ул.Высокая,6 (3-й этаж, пл.28,5м2 
(жилая - 17м2), гостинка, без бал-
кона, угловая, бойлер, телефон, 
интернет, каб.ТВ), в жилом состо-
янии, 190000грн. Т.096-5276790.
В центре города, ул.Лазаревско-
го,6 (1/5эт.дома, пл.31м2), отсут-
ствие долгов и арестов, удобно 
под комерцию и бизнес. Т.068-
5841442.

2-Х КОМНАТНЫЕ
В центре, пр.Мира,16 (1/5эт.
дома, пл.44,6м2). Т.098-8762898.
Срочно! Р-н «Воронцова» 
(пл.31м2), 112500грн. Т.097-
4485197.
Р-н «Порт» (3 этаж, пл.44,7м2, 
дом кирпичный, неугловая, бой-
лер, счетчики на газ и воду, бал-
кон застеклен. 290000грн. Т.097-
5554425.
В центре, остановка трамвая 
«пр.Червоної калини» (5/5эт.
дома, пл.49,2/17/13,5/6,2/кори-
дор - 7,7м2, комнаты раздельные, 
солнечная, без ремонта), гараж, 
300000грн., торг. Т.067-5646479, 
095-6904782.
Ул.Ярковская (1/1эт.дома, пл.53/ 
20/15/12/6м2, все удобства). 
Т.098-7336386, 063-5001375.
Р-н 12 школы (1/2эт.дома, 
пл.35м2, центральное отопление, 
бойлер), место под гараж, сарай 
с погребом. Или обмен на мень-
шую площадь. Т.068-5127182.
Р-н «7 вітрів» (1/5пов.буд., 
пл.52м2, кухня - 9м2, індивідуаль-
не опалення, тепла підлога, вікна 
- пластик, 2-х контурний котел, 
кімнати - ізольовані, інтернет, 2 
підвали, великий балкон), поруч 
- АТБ. Т.097-6167789.
Р-н ж/д вокзала, ул.Свободы, 
19, за ТЦ «Глобус», в одноэтаж-
ном деревянном доме (пл.48,7/ 
14,5/12,3/10,9м2, вода, сан.узел, 
печное отопление, высокие по-
толки), 99000грн. Т.067-9828286.
Р-н «Жилмассив» (3/5эт.дома, 
пл.43м2, комнаты - раздельные, 
кухня - 6м2, сан.узел - совме-
щен, бойлер, балкон - застеклен 
(пластиковая рама), окна - плас-
тик, хорошая столярка, пол - 
плитка и линолеум, натяжной по-
толок в одной из комнат. В кухне 
рабочая зона - плитка, пол - ли-
нолеум), в хорошем состоянии. 
Т.098-2715951, 098-7252999.
В центре города, ул.Амосова,8 
(2/5эт.дома, пл.45м2, комнаты - 
раздельные, сан.узел - раздель-
ный), без долгов, рядом - садик, 
больница, стоянка, супермар-
кет, школа, 280000грн. Т.068-
5841442.
Срочно! Недорого! Ул.Строи-
телей,44 (3/5эт.дома, пл.50м2, 
комнаты - непроходные), без 
долгов и арестов, 350000грн. 
Т.068-5841442.
Срочно! 4/5эт.дома, пл.43м2, без 
ремонта, рядом - школы, садик, 
рынок. 262500грн., торг. Т.093-
5631417.
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В КОНОТОПЕ
Дом с печным отоплением, 
ул.Железнодорожная с выходом 
на ул.Гастелло, уч.14с, вода во 
дворе, надворные постройки. 
Т.097-7534377, 097-6829610.
Дом, р-н колхозного рынка. 
Т.096-4932102.
Дом, р-н зеленого хозяйства (газ, 
горячая и холодная вода, кана-
лизация, 2 большие комнаты, по-
греб, в жилом состоянии), уч.6с, 
гараж, сарай. рядом садик и шко-
ла. Возможен обмен на квартиру. 
Т.096-2002076, Ольга (с 1900 до 
2100).
Півбудинку, р-н КВРЗ, 3-й пр. 
вул.Б.Хмельницького (пл.52м2, 2 
кімнати, окремий вхід, пічне опа-
лення, в житловому стані), літня 
кухня, погріб, колодязь, земель-
на ділянка 5с, по вулиці - газ, 
вода, 89000грн. Т.067-9828286.
Дом, р-н «Загребелье», ул.Се-
верная (пл.90м2), надворные по-
стройки (пл.80м2), уч.5,5с. Фото 
на ОLХ: 590835298. 450000грн. 
Т.097-4087834, Сергей.
Часть дома, ул.Ярковская (пл.53/ 
20/15/12/6м2, все удобства). 
Т.098-7336386, 063-5001375.
Земельный участок 13 соток, в 
центре города, ул.Шевченко,62, 
на перекрестке с ул.Красногор-
ской, недалеко от Облэнерго. 
Т.067-4256715.
Ділянку 11 соток, р-н «Воронцо-
ва», вул.Ярківська,143 (ветхий 
будинок, акт на землю, прива-
тизован), по вулиці - газ, вода, 
слив. 56000грн. Т.097-6167789.
Дом, р-н «Сельхозтехники» 
(пл.95,7м2, газовий и дровя-
ной котел, вода, канализация), 
уч.18,5с, сарай, погреб, душ, туа-
лет на улице. Т.097-4598553.
Срочно! Дом, ул.Нежинская 
(пл.105м2, газ, вода), уч.14с. 
262500грн. Т.097-4485197.
Деревянный дом, 7-й пер.
ул.Северной (газовое отопле-
ние, вода), летняя кухня, сарай. 
Т.067-3869808.
Будинок, р-н Залізничного 
вокзала, вул.Чєхова (площа 
56,7м2,  кухня - 10,2м2, кімнати - 
10,1/8/5м2, передня - 11,6м2, ве-
ранда - 7,2м2, газове опалення 
(конвектори), сан.вузол, вода, 
злив, утеплений, вікна пластико-
ві), діл.6с. Т.098-9382067.
Цегляний будинок, вул.Сагай-
дачного, 1990р.заб. (пл.92,4м2, 
три кімнати, газове опалення, 
ванная, сан.вузол, в житлово-
му стані), гараж, сарай, погріб, 
діл.13,12с. Т.067-9828286.
Частину дерев'яного будинку, 
р-н ПТУ-8, вул.Щаслива, 1972р.
буд. (пл.52,7м2, 3 кімнати, кух-
ня - 8,8м2, вода, газове опа-
лення (конвектор), 2 погріба), 
літня кухня (2 поверха), сарай, 
діл.3с+3,5с, 221000грн. Т.067-
9828286.
Часть дома. Т.096-9555136.
Будинок дерев'яний, р-н авто-
вокзалу, вул.Санжаревського, 
1952р.буд. (пл.60м2, 2 кімнати, 
вікна - пластик, газове та пічне 
опалення, льох, вода), літня кух-
ня, 2 сарая, діл.5,5с, в житловому 
стані, 215000грн. Т.067-9828286.
Дом, р-н автовокзала (газ, вода), 
уч.6с. Т.096-6585588.
Будинок дерев'яний, вул.Коче-
мазова (пл.56м2, 2 кімнати, піч-
не опалення), діл.10с, по вулиці 
- газ, вода, маршрутка, трамвай. 
Недорого. Т.067-7856295.
Дом, ул.Лысенко (газ, вода), 
надворные постройки, летняя 
кухня, сарай, сад, уч.6с. Т.099-
9656501, 098-7442082.

Цегляний будинок, 1982р.буд., 
р-н «Загребелля», вул.Інтернат-
на (пл.62,6м2, 3 кімнати, кухня - 
9,2м2, газове та пічне опалення, 
водогін, слив), гараж, 2 сарая, 
літня кухня, діл.5,71с. 325000грн. 
Т.067-9828286.
Дерев'яний будинок, 1971р.буд., 
3-й пр.вул.Соборної (пл.42,1м2, 
3 кімнати, кухня - 8,3м2, пічне 
опалення), сарай, душ, діл.10с, 
в житловому стані. 234000грн. 
Т.067-9828286.
Дерев'яний будинок, р-н «Загре-
белля», вул.Північна, 1931р.заб. 
(пл.48м2, 3 кімнати, кухня - 9,9м2, 
газове та пічне опалення), літ-
ня кухня з газом, водогін у дво-
рі, діл.9,24с, в житловому стані. 
Можливий обмін на однокімнатну 
квартиру в районах «Воронцова» 
або «Житломасив». 247000грн. 
Т.067-9828286.
Дом, в центре города, ул.Са-
довая,24 (пл.54м2, газ, вода, 
электрика), уч.10с, без долгов 
и прописанных жильцов, рядом 
- «Эко-маркет», транспорт, шко-
ла, садик, 286000грн. (возможна 
рассрочка). Т.068-5841442.
Дом, ул.Дружбы,2, 1993г.постр. 
(пл.197м2, 2 этажа, газ, свет), 
уч.8,5с, 2 гаража. Т.068-5841442. 
Дачу в садоводческом това-
риществе, р-н мясокомбината 
(летний водопровод, счетчик, 
хозяйственный кунг, погреб), за-
сеяна газонной травой. Недоро-
го. Т.097-3235894, 3-41-07.

В СЕЛЕ
Дом в с.Заводы (пл.64м2, 3 
комнаты, отопление газовое и 
печное), водопровод во дво-
ре, летняя кухня, сарай, огород 
50с. Рядом остановка автобуса. 
Т.097-7880525.
Участок земли 30с в с.Жолдаки 
(с документами). Т.067-7955844.
Дом в с.Подлипное, ул.Черво-
ная (со стороны мясокомбина-
та), 1956г.п. (пл.45,9м2, комната 
- 16,9м2, кухня - 10,9м2), летняя 
кухня, сарай, уч.15,34с, по ули-
це - газ, вода. 30000грн. Т.067-
9828286.
Будинок дерев’яний, в с.По-
півка, вул.Шкільна, 1957р.буд. 
(пл.54,3м2, кухня - 15,3м2, 2 кім-
нати, газ - форсунка, ванная, 
сан.вузол), колодязь, сарай, літ-
ня кухня, діл.14,12с, 30000грн. 
Т.067-9828286.
Цегляний будинок в с.Вирів-
ка, вул.Центральна, 1967р.буд. 
(пл.54,5м2, 2 кімнати, кухня - 
12,2м2, вікна - пластик, газове опа-
лення, вода), 2 сарая, колодязь, 
гараж, літня кухня, погріб вхідний, 
город, діл.24с. 234000грн. Або об-
мін на 1-2-х кімнатну квартиру в 
Конотопі. Т.067-9828286.
Невеликий затишний будинок в 
с.Хижки, дерев'яний, обкладений 
цеглою, 2 сараї, пічне опалення, 
вхідний погріб, діл.30с, зручно 
під дачу, відпочинок «1-а лінія», 
за парканом - р.Сейм, в гарно-
му житловому стані. 139000грн. 
Т.067-9828286.
Дом в с.Землянка (печное ото-
пление), надворные постройки, 
уч.30с. Т.067-2832967.
Дачу (2-х этажный дом) в р-не 
«Сарнавщины». Т.095-4885024.
Дом в с.Озарычи (хоз.построй-
ки, колодец, погреб), рядом река 
Сейм. Т.098-9310473.
Деревянный дом в с.Землянка, 
уч.30с, рядом остановка автобу-
са. Т.096-0749033.
Будинок в центрі с.Попівка 
(пл.80м2, газове опалення, в жит-
ловому стані). Т.067-7282657.

РЕКЛАМА. ОГОЛОШЕННЯ

ВАГОНКА (сосна).
Дошка для підлоги.
Тел.: 067-947-37-60.

БРУС (нестандарт).
ДОШКА, ШАЛІВКА, 

БЛОКХАУС.
Тел.: 097-954-42-94.

БАЛКИ, СТРОПИЛА
L=7м, 8м.

РЕЙКА МОНТАЖНА.
097-954-42-94.

ШАЛІВКА
необрізна (3м, 4м, 6м).
Тел. 097-954-42-94.

ПРОДАЄМО: ШАЛІВКУ, ДОШКУ, БАЛКИ, 
СТРОПИЛА; ТУАЛЕТИ дерев’яні - від 1800грн.; 
ЛІТНІ ДУШІ - від 2200грн.; БУДКИ ДЛЯ СОБАК - 

від 400грн.; ТИРСУ — БЕЗКОШТОВНО. 
Тел.: 097-600-95-80, 2-32-30.

ВАГОНКА
ДОШКА ДЛЯ ПІДЛОГИ 

БЛОКХАУС
БРУС. ШАЛІВКА
СТОЛЯРНА ДОШКА
Рейка монтажна

(сосна, липа, вільха)
від 110 грн./м2

(від 155 грн./м2)

Ціни від 
виробника

(5200 грн./м3)
(4,00 грн./м.п.)

Тел.: 098-5605920, 068-8815302. вул.Батуринська, 54А.

ВСЕ ДЛЯ РЕМОНТУ

- металоконструкції  
- ворота, хвіртки, навіси
- двері (утеплені)
- огорожі з профнастилу

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62.
м. Конотоп вул. Клубна, 72.

ЦЕМЕНТ, ШИФЕР
ПЛИТКА, БОРДЮРИ

ПРОФНАСТИЛ, МЕТАЛ
Бетонні огорожі та кільця
 

ГІПСОКАРТОН
ПРОФІЛЬ

ШПАКЛІВКА, КЛЕЙ
УТЕПЛЮВАЧ

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62. м.Конотоп вул. Клубна, 72.

АВТОРИНОК

ОГОЛОШЕННЯ

Продам АКУМУЛЯТОРИ 
(«Веста») в асортименті. 

Ціна: від 960 грн. 
Доставка по місту. 

Гарантія. Сертифікат.
Вул.Батуринська, 26 («Сінний ринок»), 
магазин «Шина», тел. 096-738-40-33.

СТО. ЗАПЧАСТИНИ 
ДО ІНОМАРОК. АВТОЕЛЕКТРИК.  
У наявності та на замовлення.
Консультації - БЕЗКОШТОВНО.
Кузовні та зварювальні роботи.

Вул. Б.Хмельницького, 25,
тел. 067-540-30-05.

КУПЛЮ КУПЛЮ 
НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ

1/2/3-х комнатную квартиру 
в черте города. Рассмотрю 
все варианты. Срочно! Т.068-
5841442.
Жильё. Т.098-7252999, 098-
2715951.
Квартиру или дом. Срочный 
выкуп. Т.097-7153404.

ПРОДАМПРОДАМ
БЫТОВАЯ ТЕХНИКА БЫТОВАЯ ТЕХНИКА 
ХОЛОДИЛЬНИКИ

Холодильник, б/у. Ул.Свердлова, 
37/2 (вход с ул.Рыбалко). Т.098-
7000937.
Холодильник б/у. Т.097-
1853229.
Морозильную камеру (Гер-
мания), б/у, в хор.сост. Т.067-
9232539.
Холодильник «Bosch» (Герма-
ния), h=2м, б/у, в хор.сост. Т.067-
9232539.
Холодильник б/у. Т.097-
2097271.
Холодильник «Донбасс». Т.098-
7433393.
Холодильник, б/у, в рабочем со-
стоянии. Т.067-3772712.

ТЕЛЕВИЗОРЫ
Телевизор б/у. Т.097-2097271.
LED телевизор (Германия), б/у, в 
хор.сост. Т.067-9232539.

ГАЗОВЫЕ ПЛИТЫ
Газовую плиту. Т.097-2097271.
Газовую 3-х конфорочную плиту. 
Т.098-7433393.

СТИРАЛЬНЫЕ МАШИНКИ
Стиральную машинку б/у. Т.097-
2097271.
Стиральную машинку (Гер-
мания), б/у, в хор.сост. Т.067-
9232539.
Пральну машинку-автомат, у від-
мінному стані. Недорого. Т.068-
369-7550.

ШВЕЙНЫЕ МАШИНКИ
Швейную машинку «Чайка». 
Т.098-7433393.
Швейную ножную машинку «По-
дольська». Т.067-7856295.

МЕБЕЛЬМЕБЕЛЬ
Мебель б/у. Т.096-2956011.
Стенку, б/у, в хорошем состоя-
нии, недорого. Т.098-0350347.
Мягкий уголок. Диван и кресло. 
В отл. состоянии. Т.067-7658786.
Кресло-кровать после перетяж-
ки. Недорого. Т.096-1511571, 
Олег.

Матрас ролл-топ. Скручивается. 
Высота 7см. Съемный чехол. 
Итальянская начинка, Ортопе-
дический эффект. 1200х1900мм, 
2480грн. Райпотребсоюз, 1-й 
этаж. Т.067-770-6550, Виктор.
Матрас ролл-топ. Скручивается. 
Высота 7см. Съемный чехол. 
Итальянская начинка, Ортопе-
дический эффект. 1400х1900мм, 
2780грн. Райпотребсоюз, 1-й 
этаж. Т.067-770-6550, Виктор.
Матрас ролл-топ. Скручивается. 
Высота 7см. Съемный чехол. 
Итальянская начинка, Ортопе-
дический эффект. 1600х2000мм, 
3160грн. Райпотребсоюз, 1-й 
этаж. Т.067-770-6550, Виктор.
Диван после перетяжки. Недоро-
го. Т.096-1511571, Олег.
Диван и кресло, б/у, в хорошем 
состоянии. Т.096-0665966.
Стіл комп'ютерний угловий, 
р.1,25х1,25х1,77м, б/в, у гарному 
стані. Т.068-0760830.
Стол деревянный, круглый, на 
одной резной ножке, «ольха», 
раскладной, 2000грн. Т.098-
2217976, 097-1511561.

КОМПЬЮТЕРЫКОМПЬЮТЕРЫ
Ноутбук «Medion Akoya P6816» 
(Германия), б/у, в отл.сост. Т.067-
9232539.
Ноутбук «Samsung NP-RC730» 
(Германия), б/у, в отл.сост. Т.067-
9232539.

ПРОДАЖ. 
УСТАНОВКА.Гарантійне обслуговування.

м.Конотоп, вул.Садова,1 (ТК «АВС»). Тел. 068-011-68-87. www.konotop-comfort.com.ua

КОНДИЦІОНЕРИ
ПРОДАМ:

дрова, обрізки.
Тел.: (096) 717-81-43.
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м. Конотоп, вул.Євгена Коновальця,17, т. 2-32-30, (068) 822-61-00,  (097) 169-90-80м. Конотоп, вул.Євгена Коновальця,17, т. 2-32-30, (068) 822-61-00,  (097) 169-90-80
www. vmv-stroy.sumy.ua                 vmvstroy@ukr.netwww. vmv-stroy.sumy.ua                 vmvstroy@ukr.net

Широкий вибір, помірні ціни, завжди в наявностіШирокий вибір, помірні ціни, завжди в наявності

ЛИЦЮВАЛЬНА ПЛИТКА;   ЛИЦЮВАЛЬНА ПЛИТКА;   
ПЛАСТИКОВІ ПАНЕЛІ; ПЛАСТИКОВІ ПАНЕЛІ; 

ЛІНОЛЕУМ; ШИФЕР; САЙДИНГ; ЛІНОЛЕУМ; ШИФЕР; САЙДИНГ; 
ПРОФНАСТИЛ; ЄВРОРУБЕРОЇДПРОФНАСТИЛ; ЄВРОРУБЕРОЇД

В็฻ ฺแ๕ ๎ุ฾ฺเไฮ ๅ฻ๆ฻โไู฾ ใึฺ ๆ฻โไใ่ไโ!
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36 каналов36 каналов
СЕРЕДА, 4 ВЕРЕСНЯ 2019 РОКУПрийом приватних оголошень та 

реклами – вул.Лазаревського, 21.

 ОВЕН (21 марта — 20 апреля)
На этой неделе самой главной задачей 
будет обретение важных деловых свя-

зей и получение достоверной информации. В сре-
ду лучше заняться завершением незаконченных 
дел, особенно мелких. В четверг вам предстоит 
немало совещаний и бумажной работы. Это все 
достаточно нудно, но необходимо.

 ТЕЛЕЦ (21 апреля — 20 мая)
На этой неделе вам пригодятся такие 
качества, как скорость принятия и 

осуществления решений, внутреннее спокойствие 
и выносливость. Чем больше вы поработаете во 
вторник, тем больше получите прибыли. А вот в 
четверг лучше не суетиться и не начинать ничего 
нового. В пятницу старайтесь не давить на окружа-
ющих, так как они в этот день будут обидчивы и не 
склонны выполнять ваши требования. 
 

 БЛИЗНЕЦЫ (21 мая — 21 июня)      
Вы можете многого достичь и получить 
то, чего так давно хотели. Все, что для 

этого нужно, – верить в себя и в успех. Вам даже не 
придется прикладывать особых усилий, вы будете 
ощущать, что сама вселенная вам помогает и ве-
дет к заветной цели. В середине недели вас может 
закружить вихрь интересных дел, дружеских встреч 
и любовных свиданий. И вы почувствуете полноту и 
радость жизни.

 РАК (22 июня - 22 июля) 
Нынче вы полны сил и энергии, а ваша 
интуиция подсказывает исключитель-

но верные решения. Даже обмануть вас практи-
чески невозможно. Эта неделя будет благоприятна 
для решения профессиональных задач. Вы можете 
сделать блестящую карьеру, если проявите целеу-
стремленность и уверенность в достижении наме-
ченных целей. А если вы еще не были в отпуске, 
отдых в горах - великолепная идея в бархатный 
сезон.

 Лев (23 июля - 23 августа)      
Постарайтесь наметить четкий план на 
неделю. Оградите себя от ненужных 

встреч и контактов, они не принесут вам ничего, 
кроме разочарования и пустой траты времени. 
Критично посмотрите на свои идеи, насколько они 
реалистичны, и возможно ли воплощение их в ре-
альную жизнь. Вспомните о семье и детях, уделите 
им необходимое внимание. 

 ДЕВА (24 августа - 22 сентября)
Вам придется много работать. И не 
ждать ни похвалы, ни премии. Иници-

ативу придется брать в свои руки. Сиюминутные 
проблемы, по сути, не более чем иллюзия. Главное 
для вас - это не проглядеть действительно перспек-
тивные дела. Внимательно изучайте информацию, 
которая будет поступать к вам в течение недели на 
работе, сделайте из нее важные выводы. В выход-
ные не стоит прятать себя дома.

 ВЕСЫ (23 сентября - 23 октября)     
В начале недели вам, похоже, захо-
чется затеять что-то новое и добиться 

желаемого самыми экстравагантными способа-
ми. Не бойтесь рисковать. Только не тяните время, 
так как вторая половина недели не располагает к 
таким действиям. Вы сможете четко осознать, что 
мешает вашему духовному росту и развитию.

 СКОРПИОН (24 октября - 22 ноября) 
Вас ожидает успех на работе и прият-
ные перемены в личной жизни. Моби-

лизуйте свои силы в коллективной деятельности и 
интересных для вас проектах. Вы сможете стать ли-
дером и организатором. К небольшим препятстви-
ям отнеситесь философски, и вы быстро их преодо-
леете, получив важный опыт. Чем выдержаннее вы 
будете, тем легче вам станет конструктивно подхо-
дить к решению проблем – своих и чужих.

 СТРЕЛЕЦ (23 ноября - 21 декабря) 
На этой неделе вполне вероятна рез-
кая смена деятельности. При этом 

совершенно необязательна смена работы, просто 
появится другая тема или даже целое направление. 
Примите этот новый опыт. В конце этой недели вы 
почувствуете внезапную смену ритма - вместо на-
пряжения придет легкость, в делах откроется вто-
рое дыхание. Можно задуматься и о новом уровне 
личных отношений и даже получить предложение 
руки и сердца.

 КОЗЕРОГ (22 декабря - 20 января) 
Понедельник и вторник обещают быть 
щедрыми на развлечения и прият-

ные встречи. На этой неделе желательно заняться 
освоением чего-нибудь нового, это позволит рас-
ширить ваш кругозор. Не бойтесь проявить откры-
тость и принять, быть может, не совсем традици-
онную точку зрения. Ни к каким отрицательным 
последствиям это не приведет, с вами только будет 
легче общаться самым разным людям.

 ВОДОЛЕЙ (21 января - 19 февраля)  
На этой неделе вы будете подсо-
знательно стремиться к участию в 

разнообразных авантюрах. Неизвестно, будет ли 
эта рискованная деятельность оправдана дости-
жением важной цели, однако буря незабываемых 
переживаний вам гарантирована. Почему бы и не 
получить новые впечатления? В середине неделе 
не ждите исполнения всех планов, некоторые из 
них хотя и реализуются, но с рядом поправок.

 РЫБЫ (20 февраля - 20 марта)    
В первой половине недели вас может 
тянуть на необдуманные поступки. По-

старайтесь все же избежать риска, он не оправда-
ет ваших душевных и материальных затрат. Сере-
дина недели грозит принести изменения в личной 
жизни, причем не самые приятные. Не спешите 
рвать отношения и копить обиды. А вот на работе 
ваш авторитет упрочится. В четверг все решения 
следует принимать самостоятельно. В субботу 
устройте себе маленький праздник, в этот день вы 
сможете повеселиться от души.

Погода в Конотопе  
meteo.ua

ОБЩИЙ ГОРОСКОП 
НА НЕДЕЛЮ

СКАНВОРД

МАМАМ В ПОМОЩЬ

СОВЕТУЕМ ПРИГОТОВИТЬ

Лосось с рататуем и 
соусом из шпината
Стейк из лосося, запеченый в духовке, в 

сочетании с рататуем, и все это под соусом 
из шпината... Звучит воистину божественно!

ИНГРЕДИЕНТЫ: стейки лосося - 450 
г, овощная смесь «Мексиканка» - 400 г, 
помидоры - 2 шт., лук - 1 головка, шпи-
нат - 100 г, сливки - 2 ст. ложки, овощ-
ной бульон - по необходимости, масло 
- 50 г, соль, перец - по вкусу.

Приготовление следует начать с подготовки рататуя: в овощную смесь 
добавьте очищенные от кожицы и семян нашинкованные помидоры (кон-
кассе из томатов — на языке профессиональных поваров). Приправьте 
смесь солью и перцем по вкусу.

После того, как рататуй готов, выложите овощи на предварительно под-
соленные и приправленные перцем стейки лосося. После чего отправьте 
рыбу в духовку и запекайте до готовности.

Пока лосось готовится в духовке, самое время заняться приготовлением 
соуса из шпината. Для этого 10 минут томите мелко нарезанный лук на хоро-
шо разогретой сковороде с небольшим количеством сливочного масла. До-
бавьте в «луковую массу» листья шпината, протушите, поперчите и посолите. 
После этого влейте в сковороду сливки и выпаривайте соус 3–4 минуты. Если 
консистенция слишком густая, добавьте в него немного овощного бульона.

Готовый соус перелейте в блендер и взбивайте до образования одно-
родной массы. После этого перетрите соус через сито, и он готов.

Стейки лосося с рататуем перед подачей к столу полейте небольшим 
количеством соуса из шпината.

4 сентября 2019 год
1479 - испанцы одолели Португалию в спо-
ре за Канарские острова.
1781 - основан "город ангелов" Лос-Андже-
лес, население состояло из 44 испанцев.
1810 - русский царь принял присягу от кня-
зя Абхазии Георгия Шаваршидзе.
1888 - зарегистрирована торговая марка 
"Kodak".
1939 - Япония, будучи союзником гитле-
ровской Германии, заявила о невмешатель-
стве в европейскую войну.
1959 - старт продаж колготок в США.
1975 - дебют на телевидении игры "Что? 
Где? Когда?".
1991 - в Киеве над парламентом впервые 
поднят сине-жёлтый флаг.
1998 - основана американская транснацио-
нальная корпорация "Google".
2009 - в США получил 5 пожизненных сро-
ков американский десантник Стивен Грин 
за жестокие издевательства над мирным 
населением в Ираке.

5 сентября 2019 год
1666 - закончился Великий лондонский по-
жар во время которого город сгорел дотла.
1800 - остров Мальта захвачен Великобри-
танией.
1905 - русские подписывают "позорный" 
Портсмутский договор, зафикстировавший 
поражение Российской империи в русско-
японской войне.
1918 - большевики в России в ходе Граж-
данской войны начинают проводить поли-
тику красного террора.
1929 - революционное на то время пред-
ложение объединить европейские госу-
дарства в одно, поступившее от премьера 
Франции А. Бриана.
1939 - США, провозглашая нейтралитет во 
Второй мировой войне, оставляют Европу 
один на один с Гитлером.
1944 - начало войны между СССР и Болга-
рией.
1967 - начало амнистии крымских татар в 
СССР.
1978 - заключение Кемп-Дэвидского согла-
шения, по итогам которого были прекраще-
ны военные действия между Израилем и 
Египтом и установлены дипломатические 
отношения.
1986 - отмена смертной казни в Австралии. 

6 сентября 2019 год
394 - император-узурпатор Западной Рим-
ской империи Евгений потерпел поражение 
(битва на реке Фригид) и был казнён им-
ператором Феодосием Великим (правил в 
Восточной Римской империи).
1873 - Россия установила протекторат над 
Хивинским ханством (государство в Сред-
ней Азии).
1873 - основана одна из старейших в мире 
федераций футбола - Шотландская.
1899 - между Китаем и США наблюдается 
потепление в отношениях: американцы на-
чали проводить политику открытых дверей.
1939 - Южно-африканский союз (британ-
ский доминион в Африке) объявил войну 
Германии.
1955 - в Турции произошел Стамбульский 
погром с одобрения официальных властей 
(погибло от 13 до 16 греков, были разруше-
ны многие церкви и здания), направленный 
против греческого населения города.
1975 - известная теннисистка Мартина Нав-
ратилова (первая ракетка мира в 1978-1987) 
запросила политическое убежище в США.
1976 - бежал в Японию, а затем попросил 
политическое убежище в США советский 
пилот Виктор Беленко, совершено это было 
на истребителе "МиГ-25П".
1987 - сиамские близнецы в ходе операции 
впервые разъединены, постарались хирур-
ги из Балтимора.
2002 - Бразилия получила кредит от МВФ 
в размере 30,4 млрд долларов, фонд пошел 
на этот шаг из-за угрозы экономической 
рецессии в крупнейшей экономике Южной 
Америки.

7 сентября 2019 год
1191 - крестоносцы Ричарда I ("Львиное 
Сердце") одержали победу над войском Са-
ладина в битве при Арсуфе.
1763 - английский монарх Георг III призвал 
своих подданных заселять Канаду.
1812 - состоялось знаменитое Бородинское 
сражение (сам Наполеон говорил об этой 
битве: "Бородинское сражение было самое 
прекрасное и самое грозное, французы по-
казали себя достойными победы, a русские 
заслужили быть непобедимыми"), после 
которого войска Кутузова начали отступать 
и оставили дорогу на Москву свободной.
1813 - правительство США получило про-
звище "Дядя Сэм", в честь упаковщика 
мяса Сэмюэла Уилсона, который во время 
англо-американской войны 1812-1815 го-
дов поставлял для американской армии го-
вядину в бочонках.
1939 - нацисты в Германии продолжают по-
литику репрессий: введена смертная казнь 
за "угрозу оборонной мощи германского 
народа".
1945 - союзные войска провели Парад По-
беды у Бранденбургских ворот в Берлине.
1947 - князю Юрию Долгорукому (считает-
ся основателем Москвы) открыли памятник 
в Москве.
1977 - Панамский канал в 2000 году будет 
передан Панаме, об этом сумели догово-
риться Президент США Джимми Картер и 
военный руководитель Панамы Омар Тор-
рихос.

1992 - журналисты газеты "Коммерсант" 
впервые использовали термин "новые рус-
ские".
2011 - страшная катастрофа в России: под 
Ярославлем разбился самолёт с хоккейной 
командой "Локомотив" (Ярославль).
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1380 - войско монголо-татар под руковод-
ством хана Мамая потерпело поражение 
от русских войск в Куликовской битве (это 
было первым шагом к освобождению рус-
ских земель от ордынской зависимости).
1514 - русские войска потерпели пораже-
ние от армии Великого княжества Литов-
ского и Королевства Польского в битве под 
Оршей (эта победа имела только неболь-
шой положительный тактический эффект 
для поляков и литовцев, а в стратегическом 
плане ничего не принесла).
1636 - основан Гарвардский университет 
(назван в честь английского миссионера и 
благодетеля Джона Гарварда, на сегодняш-
ний день постоянно входит в тройку луч-
ших ВУЗов мира).
1801 - в Санкт-Петербурге (Россия) зало-
жен Казанский кафедральный собор.
1886 - основан один из крупнейших горо-
дов Африки - Йоханнесбург (находится в 
ЮАР).
1914 - военный летчик Пётр Нестеров (из-
вестен как летчик, которому удалось совер-
шить фигуру высшего пилотажа - мертвая 
петля, также известна, как "петля Нестеро-
ва") погиб, впервые совершив воздушный 
таран.
1930 - изобретен незаменимый канцеляр-
ский товар - скотч.
1941 - началась Блокада Ленинграда (геро-
ическая оборона города длилась 872 дня).
1943 - Италия капитулировала во Второй 
мировой войне, о данном политическом 
решении объявил король Виктор Эмману-
ил III.
1989 - в Киеве основан Народный рух Укра-
ины (политическое движение с преоблада-
нием в нём участников с национал-демо-
кратическими взглядами).
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479 до н. э. - греки одержали решительную 
победу над персами в битве при Платеях 
(эта победа изменила ход греко-персидских 
войн).
1513 - шотландцы потерпели разгромное 
поражение в битве при Флоддене от ан-
гличан (в битве погиб шотландский король 
король Яков IV и многие его сторонники, 
после этой битвы в Европе резко возрос 
престиж английских войск).
1850 - США пополнились 31-м по счету 
штатом, им стала Калифорния.
1926 - в США была основана телекомпания 
Эн-би-си (NBC): одна из крупнейших теле-
компаний США.
1932 - историческая область Испании Ката-
лония добилась от испанского правитель-
ства широких прав на автономию.
1945 - закончилась поражением Японии 
японо-китайская война (1937—1945): на 
стороне Китая активно выступали СССР и 
США.
1969 - английский и французский языки 
были провозглашены официальными на 
территории Канады, данный факт был за-
фиксирован в Языковом Акте.
1984 - Канада удостоилась визита со сторо-
ны Папы римского Иоанна Павла II.
1999 - по инициативе ливийского лидера 
Муаммара Каддафи была создана Органи-
зация Африканского Единства (ОАЕ) (20 
октября 2011 Муаммар Каддафи был убит, 
а в Ливии сменился политический строй, 
следует отметить что война в Ливии связа-
на в первую очередь с переразделом энерге-
тических ресурсов страны).
2000 - в Российской Федерации Президен-
том Владимиром Путиным была утвержде-
на Доктрина информационной безопасно-
сти.
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1172 - в Египте провозглашено создание 
Аббасидского халифата.
1588 - успешно завершена третья кру-
госветная экспедиция, данный подвиг со-
вершил английский мореплаватель и пират 
Томас Кавендиш.
1855 - французы, англичане и сардинцы за-
няли Севастополь в ходе Крымской войны.
1919 - подведены итоги Первой мировой 
войны: между Австро-Венгрией и Антан-
той заключен Сен-Жерменский договор.
1939 - Канада объявила войну нацисткой 
Германии.
1941 - окончилось Смоленское сражение (в 
итоге немцы таки заняли Смоленск, но их 
план молниеносной войны "Барбаросса" 
оказался под угрозой срыва, а советские 
войска выиграли время для постройки обо-
ронительных сооружений вокруг Москвы).
1993 - культовый сериал "Секретные мате-
риалы" впервые вышел на телеканале "Fox 
Television".
1998 - потерпел неудачу пуск ракеты-носи-
теля "Зенит-2" с 12 американскими спут-
никами: ракета упала в безлюдном месте в 
Хакасии.
1988 - немецкая теннисистка Штеффи Граф 
стала второй теннисисткой, которой уда-
лось завоевать Большой шлем (4 крупных 
ежегодных международных соревнований).
2008 - ЦЕРН (Европейский совет по ядер-
ным исследованиям) провел пробный за-
пуск всех участков БАК (Большой адрон-
ный коллайдер - ускоритель заряженных 
частиц).

ЭТОТ ДЕНЬ В ИСТОРИИЭТОТ ДЕНЬ В ИСТОРИИ- - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - -от среды до средыот среды до среды
7 ВАЖНЫХ ПРАВИЛ ДЛЯ МАМЫ 

Воспитывая, будьте последовательной. Иначе ребенок поймет, чтс 
правилам следовать не нужно, потому что они все время меняются.

1.Не ставьте ребенка на пьедестал, не переносите на малыша соб-
ственные несбывшиеся надежды. Не заставляйте его заниматься тем, к 
чему у него нет ни склонности, ни желания. 

2.Не отрывайте ребенка от жизни. В «продвинутых» школах малыш ка-
кое-то время чувствует себя комфортно - как цветок в оранжерее. Потом 
на него обрушивается реальностъ. Уравновешивайте школу или садик с 
нетрадиционным подходом к обучению бесплатной секцией или кружком, 
где ребенок сможет общаться с обычными детьми.

3.Не давите, свои требования объясняйте логически. «Мне нужна твоя 
помощь. Пожалуйста, убери свою обувь от двери» (это не касается про-
ступков ребенка, которые опасны для жизни и здоровья: здесь нужно быть 
максимально авторитарной и жесткой). 

4.Принимайте участие в событиях вместе с ребенком, не заявляйте: «Я 
занята, не приставай ко мне!» Скажите, что закончите дела и тогда уделите 
ему внимание.

5.Не унижайте ребенка и не спекулируйте на чувстве вины или стыда. 
Говорите также о своих чувствах: «Я расстроена тем, что ты...», «Мне не 
нравится, когда ты...».

6.Каждый ребенок испытывает «на прочность» родителей: укажите до-
зволенные рамки поведения. И установите простые и понятные ему прави-
ла: например, объясните, почему вы требуете, чтобы он убирал свои вещи 
и вовремя делал уроки.

7.Давайте выбор: «Ты можешь подойти через одну минуту или через 
две». Сообщайте заранее, когда и к чему ребенку нужно подготовиться - к 
прогулке или обеду.



6 СЕРЕДА, 4 ВЕРЕСНЯ 2019 РОКУ «ФАКТИ+програмиТБ»
UA:ПЕРШИЙ

Профiлактика.
12:00 Своя земля
12:10, 14:40, 18:00, 21:00, 05:20 Но-

вини
12:25 UEFA ЧЄ з футзалу U19 2019 г. 

Нiдерланди - Хорватiя
13:15, 23:50, 05:45 Погода
14:20 Телепродаж
14:50 UEFA ЧЄ з футзалу U19 2019 г. 

Україна - Iспанiя
16:55, 23:30 Плiч-о-плiч
17:30 Перша шпальта
18:25 Тема дня
19:30 Разом
19:55 Д/с «Шамварi: територiя диких 

тварин»
20:30 #@)?$0 з Майклом Щуром
21:30 «Зворотнiй вiдлiк»
00:00 Телепродаж Тюсо
02:00 UEFA ЧЄ з футзалу U19 2019 г. 

Україна - Нiдерланди
03:40 UEFA ЧЄ з футзалу U19 2019 г. 

Хорватiя - Iспанiя

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

05:20 «ТСН»
09:30 «Життя вiдомих людей»
10:30, 12:20 «Одруження наослiп»
12:30 «Мiняю жiнку»
14:00 «Сiмейнi мелодрами»
15:00 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Наречена зi Стамбула»
20:45, 21:45 Т/с «Свати»
22:45 «Грошi»
00:00 «Танцi з зiрками»
03:45 Т/с «Центральна лiкарня»

ІНТЕР
03:30, 02:35 «Орел i решка. Шопiнг»
04:55 М/ф
05:00 «Школа доктора Комаровського. 

Невiдкладна допомога»
05:25, 22:05 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 17:40 Но-

вини
07:10, 08:10 «Ранок з Iнтером»
09:20, 18:00, 19:00, 01:50 «Стосується 

кожного»
11:15, 12:25 Х/ф «Апачi»
13:45 Х/ф «Текумзе»
15:50 «Чекай на мене. Україна»
20:00 «Подробицi»
21:00 Т/с «Не жiноча робота»
23:50 Т/с «Лiнiя свiтла»
00:50 «Речдок»

ICTV
04:45 Скарб нацiї
04:50 Еврика!
05:00 Служба розшуку дiтей
05:05 Т/с «Вiддiл 44»
05:50 Громадянська оборона
06:35 Факти тижня
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:10 Не дай себе ошукати
11:00, 13:20 Секретний фронт
12:45, 15:45 Факти. День
14:25, 16:20 Х/ф «Битва титанiв»
16:55 Х/ф «Гнiв титанiв»
18:45, 21:05 Факти. Вечiр
20:15 Бiльше нiж правда
21:25 Т/с «Папаньки»
22:20 Свобода слова
23:55 Х/ф «Повiтря»
01:50 Стоп-10

СТБ
12:00 Т/с «Коли ми вдома»
12:35 МастерШеф
15:30, 19:00, 22:45 Хата на тата
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:00 Слiдство ведуть екстрасенси
21:00 Т/с «Крiпосна»

НОВИЙ КАНАЛ
Профiлактика.
12:00 Х/ф «Мачо i ботан»
14:10 Х/ф «Мачо i ботан 2»
16:20 Х/ф «Година пiк»
18:20 Х/ф «Година пiк 2»
20:10 Х/ф «Година пiк 3»
22:00 Т/с «Подорожники»
23:00 Х/ф «Норбiт»
01:00 Т/с «Спецзагiн Кобра»
01:55 Служба розшуку дiтей
02:00 Зона ночi

КАНАЛ УКРАЇНА
07:30 Гучна справа
08:00, 13:20, 15:30, 04:45 Агенти 

справедливостi
10:00 Зоряний шлях
11:20, 03:00 Реальна мiстика
15:00, 19:00, 23:00 Сьогоднi
16:00, 00:30, 02:15 Iсторiя одного 

злочину
18:00 Т/с «Пошта»
19:50 «Говорить Україна»
21:00, 23:30 Т/с «Капiтан 2»
01:45 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:45 Х/ф «Балаган»
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:40, 08:50 М/ф
08:00 «Невiдома версiя. Вiрнi друзi»
09:30 «Спогади»
10:20, 00:40 «Зорянi долi»
11:10 «Моя правда»
12:00 Х/ф «Такi красивi люди»
13:45, 19:00 Т/с «Суто англiйськi 

вбивства»
15:45 Х/ф «Таємниця «Чорних 

дроздiв»
17:35 Х/ф «Вечори на хуторi поблизу 

Диканьки»
21:00, 01:40 Т/с «Розслiдування Мер-

дока»
23:00 Х/ф «Безбатченко»
01:10 «Академiя смiху»

03:10 Кiноляпи
03:55 Саундтреки
04:50 Кiнотрейлери

НТН
05:00 «Top Shop»
06:10 Х/ф «Вечiр напередоднi Iвана 

Купала»
07:30 Х/ф «Валентин i Валентина»
09:20 Х/ф «За двома зайцями»
10:45, 19:30 Т/с «Той, що читає думки»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:25 «Свi-

док»
12:50 «Таємницi свiту»
13:25, 17:45, 02:55 «Випадковий 

свiдок»
14:00, 03:30 «Речовий доказ»
14:40, 21:20 Т/с «Хейвен»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:20 «Легенди карного розшуку»
18:20 «Свiдок. Агенти»
23:45 Т/с «Закон i порядок»
01:25 «Таємницi кримiнального свiту»
04:30 «Професiї»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:20, 15:15 Невигаданi iсторiї
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 22:00, 23:00, 00:00, 
01:00, 02:00, 03:00, 04:00, 05:00 
Час новин

07:15, 08:10, 21:25, 00:15 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:20, 12:45, 15:55, 18:15 Погода в 
Українi

07:25, 08:35 Огляд преси
07:55, 09:40, 10:55, 13:55, 14:55, 

16:55, 22:55, 23:55, 01:10 Погода 
на курортах

08:25 Полiгон
09:25, 17:40 Час громади
10:10, 11:10, 12:25, 13:10, 16:10, 17:10 

Iнформацiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
14:10 Медекспертиза. Поради
18:20, 19:30, 21:00, 00:25, 01:15 Iнфор-

мацiйний вечiр
23:15 Лiнiйка документальних проектiв
02:15, 05:15 Машина часу
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 00:00 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 00:30 112 
Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
19:00 Новини прайм
19:20, 01:15 Вечiрнiй прайм
21:00, 05:00 Розмови за життя з 

Рабiновичем
22:00, 03:00 «Стiна»

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з 

Ю. Шпачинською, I. Ратушною, Б. 
Мамаєм та М. Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Прямий» трафiк» 
з К. Ашiон i П. Рольником

12:10, 14:10, 16:10 «Кримiнал» з С. 
Вардою та К. Трушик

12:20, 16:20 «Гаряча тема» з О. Курба-
новою та О. Шилкiною

13:15, 14:20, 15:15 «Деталi на «Прямо-
му» з В. Фроловою i О. Близнюком

17:00 «Ситуацiя» з М. Леончук
18:15 «Ехо України»
20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 

та М. Вереснем
22:00 «Прямий» контакт» з Т. Бере-

зовцем

К-1
06:30 «Top Shop»
07:45 М/с «Каспер»
08:50 «Орел i решка. Шопiнг»
10:30 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
13:20 Х/ф «Легенда танцюючого 

нiндзя»
15:00 «Орел i решка. Навколо свiту»
16:10, 01:00 «Орел i решка. Морський 

сезон»
18:10 Т/с «Доктор Хто»
20:10 Т/с «Доктор Хаус»
22:00 «Орел i решка. Рай та пекло»
23:00 «Орел i решка. Мегаполiси»
00:10 «Вiрю не Вiрю»
02:00 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 15:30 Iдеї ремонту
08:20 Квадратний метр
08:50 Дiм на заздрiсть усiм
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00 Кориснi поради
13:00 Гордон Рамзi готує вдома
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10 Готуємо разом
00:40 Правда життя
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
03:40 Школа доктора Комаровського
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:45 М/ф «Гнiздо дракона»
11:15 Т/с «Рання пташка 2»
12:00, 21:00 Танька i Володька
13:00, 20:00 Одного разу пiд Полтавою
14:00, 19:00 СуперЖiнка
15:00 4 весiлля
17:00, 02:00 Панянка-селянка
22:00 Iгри приколiв

23:00 Т/с «Хамелеон»
00:00 Сiмейка У
01:00 Т/с «Домашнiй арешт»
03:00 Теорiя зради
03:50 БарДак
04:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Малюй з Грiбо
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:20 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Слоненятко Елла
14:00 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00 Боббi i Бiлл
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50, 18:00 Пригоди Мауглi
16:10 Боб-будiвник
16:40 Безпека на дорозi з Полi
17:10 Каю
18:30 Сонiк Бум
19:00 Роботопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 18:00 «Казки Андерсена. Сучас-

не прочитання»
06:30, 18:30 М/ф «Викрадачi фарб»
06:50, 18:50 М/ф «Будинок, який 

побудував Джек»
07:00, 07:05, 07:15, 19:00, 19:05, 

19:15 М/ф «Пригоди сажотруса 
Саджанця»

07:25, 19:25 М/ф «Понi бiгає колом»
07:35, 19:35 М/ф «Як левеня i черепаха 

спiвали пiсню»
07:40, 19:40 М/ф «Як мавпочки обiда-

ли»
07:50, 19:50 М/ф «Карусельний лев»
08:00, 20:00 М/ф «Ялиночка для всiх»
08:10, 20:10 М/ф «Порося в колючiй 

шубцi»
08:15, 20:15 М/ф «Про Буку»
08:30, 08:40, 08:50, 20:30, 20:40, 

20:50 М/с «Велика подорож Болiка 
i Льолiка»

09:00, 21:00 М/ф «Жовтий лелека»
09:10, 21:10 М/ф «Веселi мисливцi 

Олiвець i Клякса»
09:20, 21:20 М/ф «Солом`яний бичок»
09:30, 21:30 М/ф «Пригоди Чичикова. 

Ноздрьов»
09:45, 21:45 М/ф «На лiсовiй естрадi»
10:00, 22:00 М/ф «Му-Му»
10:20, 22:20 М/ф «Лисиця, ведмiдь i 

мотоцикл з коляскою»
10:30, 10:40, 10:50, 22:30, 22:40, 

22:50 М/с «Навколосвiтня подорож 
Болiка i Льолiка»

11:00, 23:00 «Кращi чарiвнi казки»
12:00, 00:00 М/с «Жили були... Шу-

качi». «Руаль Амундсен»
12:30, 00:30 М/ф «Добриня Мики-

тович»
12:45, 00:45 М/ф «Як Нiночка царицею 

стала»
13:00, 01:00 М/с «Гном Рацохейл». «Як 

Рацохейл майже познайомився з 
феєю шипшини»

13:10, 01:10 М/с «Гном Рацохейл». «Як 
Рацохейл з`явився на свiт»

13:15, 01:15 М/с «Гном Рацохейл». «Як 
Рацохейл святкував Рiздво»

13:30, 01:30 М/ф «Дiд Мороз i лiто»
13:50, 01:50 М/ф «Вiрний засiб»
14:00, 02:00 М/ф «Обережно, ма-

впочки!»
14:05, 02:05 М/ф «Мавпочки, вперед!»
14:15, 02:15 М/ф «Мавпочки i гра-

бiжники»
14:30, 02:30 М/ф «Шестеро мандрують 

свiтом»
15:35, 03:35 М/ф «Як козел землю 

тримав»
15:45, 03:45 М/ф «Хлопчик-мiзинчик»
16:00, 16:10, 04:00, 04:10 М/с «Подо-

рожi капiтана Клiпера»
16:20, 04:20 М/ф «Машенька»
16:30, 04:30 М/ф «Вередлива прин-

цеса»
16:50, 04:50 М/ф «Богатирська каша»
17:00, 17:10, 17:15, 17:25, 05:00, 05:10, 

05:15, 05:25 М/ф «Крiт»
17:30, 05:30 М/ф «Пригоди пiнгвiнятка 

Лоло»

НЛО
Профiлактика.
14:00 М/с «Сiмпсони»
16:00 Т/с «Усi жiнки вiдьми»
18:50 Т/с «СуперКопи»
21:10 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
23:05 Т/с «CSI: Маямi»
01:00 Мамареготала
03:30 Чистоплюї
04:25 «Роздовбаї»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Перснi Альманзора»
07:25 Х/ф «Лiкаря викликали?»
08:50 Х/ф «У моїй смертi прошу винити 

Клаву К»
10:20 Х/ф «Васьок Трубачов i його 

товаришi»
12:00 Х/ф «Загiн Трубачова б`ється»
14:00, 22:00 Х/ф «Квiти календули»
15:25, 23:25 Х/ф «Повернення ре-

зидента»
16:50, 00:50 Х/ф «Без права на про-

вал»
18:25, 02:25 Х/ф «Сiм воронiв»
20:05, 04:05 Х/ф «Генерал»

2+2
06:00 М/ф
08:00 «Помста природи»
09:10, 18:15 «Спецкор»
09:45, 18:50 «ДжеДАI»
10:20, 19:25, 20:30 Т/с «Ментiвськi 

вiйни. Харкiв 2»

14:05 Х/ф «Орден дракона»
15:55 Х/ф «Лiтаючi мечi бiля брами 

Дракона»
21:35 Т/с «Касл 6»
23:10 Х/ф «Смертельне падiння»
00:55 «Облом.UA»

BOLT
06:00, 06:45 Т/с «Життя i пригоди 

Мишка Япончика»
07:45 Х/ф «Джокер»
09:15, 10:00 Т/с «Винищувачi»
10:45, 11:30, 17:15, 18:00, 23:45, 00:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»
12:15, 13:00, 20:30, 21:15 Т/с «Патруль 

Самооборона»
14:00, 14:45, 15:30, 16:15 Т/с «Темнi 

лабiринти минулого»
19:00, 19:45 Т/с «Володимирська, 15»
22:15, 23:00 Т/с «Майор i магiя»
01:15, 02:00 Т/с «Третього не дано»
03:00, 03:45 Т/с «Чужi крила»
04:30, 05:15 Т/с «Паршивi вiвцi»

ЄВРОКІНО
00:00 Х/ф «Охоронець»
01:30 Х/ф «Ямакасi»
02:55 Х/ф «Королеви рингу»
04:25 Х/ф «Готель Люкс»
06:05 Х/ф «Зiрочка»
06:10 Х/ф «Вiчнiсть»
07:55 Х/ф «Черчiль»
09:25 Х/ф «Розлучення Надера i Сiмiн»
11:20 Х/ф «Револьвер»
13:10 Х/ф «Король керлiнгу»
14:25 Х/ф «Готель романтичних по-

бачень»
15:45 Х/ф «Раз-два-три-вперед!»
17:30 Х/ф «Любов i дружба»
19:00 Х/ф «Панiка в Альпах»
20:30 Х/ф «Французький транзит»
22:30 Х/ф «Кохання-зiтхання по-фран-

цузьки»
23:50 Х/ф «Кохання з ризиком для 

життя»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Х/ф «Лiкар. Учень 

Авiценни»
12:40, 20:40, 04:40 Мелодрама «Чу-

дова». (16+)
14:15, 22:15, 06:15 Драма «Черчiль». 

(16+)
15:55, 23:55, 07:55 Драма «Роль». 

(16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
Профiлактика.
14:00 Connect
14:30, 15:00, 16:00, 17:10, 17:50, 

18:15, 18:45, 19:10, 19:50, 20:50 
Телемагазин

14:40 Перша передача
15:10, 16:15 4х4
15:30, 20:00, 22:00 Осiнь без вiз
17:00, 20:10 Безпека дiтей на дорогах
17:25 Сузукi
18:00, 19:00 Таємницi безпеки
18:30 Перший тест
19:30 ГолдВiнг
20:20 Як це працює?
21:00 РадiоРубка
21:50 Автоподiя
22:10 ДрифтРейсинг
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 

риболова
00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31 Рибальськi пригоди з Є. Па-

насюком
01:05, 07:06, 16:17, 21:56 Збройова 

школа
01:24, 11:48 Полювання на човен
01:36 Риболовля з зiркою
02:04, 13:30, 19:30 Адаптер
02:20, 08:46, 16:47, 20:23 Готуємо 

на природi
02:36 Бiлоруська рибалка. Лов ляща 

на р. Сож
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:31, 09:31, 12:31, 18:31 Майстерня
03:50, 12:50, 18:49 ШоУолда
04:30 Favorite World Fishing. Iталiя
05:01, 08:17, 14:05, 20:34 Риболовля з 

Ю. Петрашем
05:28 Спортiнг 20
06:30 Iron Fish
07:23, 22:27 Риболовецькi пригоди. 

Лов сазана на рiчцi Турунчук
07:50 Дивуйся як загинає Fishing 

ROI #2
09:50 Українська риболовля
10:22 На хвостi з Сергiєм Iволгiним
10:48 By Chykhman
11:21, 22:53 Спортiнг
13:41 Азура фiшинг. Лов судака з човна
14:31 Риболовля з Назаром Боженком
15:31 По простому про складне
17:02 Дивуйся як загинає Fishing 

ROI #3
17:28 Шлях до трофею
19:50 Рибалка з Дядьком Федером
21:31 Сучасний лов коропа
23:28 На риболовлю iз задоволенням

МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
07:50, 13:50 Правда життя
08:55 Велетнi льодовикової ери
09:55 Погляд зсередини
10:55 Ролан Биков
11:40 Iлюзiї сучасностi
12:40, 00:45 Речовий доказ
15:00, 23:45 Таємницi Другої свiтової
17:00 Морськi гiганти
18:00, 22:45 Життя
19:00, 20:50 Фантастичнi iсторiї
20:00 Брама часу
21:45 Скарби з горища
01:55 Мiстична Україна

02:40 Таємницi дефiциту
04:55 Єврорабинi

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Лотус Iлан
08:00 Як це зроблено?: Пiдвiснi мости/

Арбалети/Ярлики
08:30 Як це влаштовано?: Каменедро-

барки, тканиннi абажури, кондитер-
ська присипка, паровi праски

09:00 Як це влаштовано? (16+)
09:30 Рятувальники майна: Фер-

мерський будинок на пiвнiчному 
сходi США

10:00 Гаражне золото
10:30 Машини з минулого: Iрланд-

ський успiх
11:00 Мисливцi за лахмiттям
12:00 Швидкi i гучнi: Форд-Гелаксi
13:00 Махiнатори: Range Rover Mk3
14:00, 15:00, 16:00, 00:00 Реальнi 

далекобiйники
17:00 Махiнатори:  Jeep Grand 

Wagoneer 1988 р.
18:00 Рятувальники майна: Вашинг-

тонська фабрика
18:30 Машини з минулого: Фанат 

марки «Морiс»
19:00 Як це зроблено? (16+)
19:30 Як це влаштовано?: Свiтлодiоднi 

лампи, яблучний сидр, мiсткостi 
для реагентiв i кам`янi пiдлоги

20:00 Невiдома експедицiя: Легенда 
про Джесi Джеймса

21:00, 03:00 Аляска: сiм`я з лiсу
22:00, 04:00 Будiвництво на Алясцi: 

Тесляр-нiндзя
23:00 Голi i наляканi XL: Водний свiт
01:00 Невiдома експедицiя: Забутий 

герой Америки
02:00 Невiдома експедицiя: Втрачена 

могила Аттiли
05:00 Махiнатори: Ягуар Е-Type
06:00 Махiнатори: Mini Moke

VIASAT-HISTORY
06:05 Заборонена iсторiя
07:10 Неймовiрнi винаходи
07:40, 05:30 Музейнi таємницi
08:30, 09:25, 10:20, 11:10, 12:05, 12:55 

Таємницi британських замкiв
13:50 Iсторiї з королiвського гардероба
14:55, 16:00 Дубровницька республiка
17:05, 18:05 Американськi принцеси на 

мiльйон доларiв
19:05 Справжня гра престолiв
20:00 Мiфiчнi iстоти
20:55 Iсторiя Європи
22:00, 02:05 Найважливiшi подiї 2-ї 

свiтової вiйни в кольорi
23:00, 03:05 Загадки Єгипту
00:00, 03:55 Смертоносний iнтелект
00:55 Злiт i падiння: поворотнi моменти 

2-ї свiтової вiйни
04:40 Спецназ стародавнього свiту

ТЕРРА
00:04 Календар туриста
00:13 Дивовижнi мiста свiту. Рим
01:11, 16:57, 21:52 Свiтова кухня 

по-українськи
01:57, 07:42, 10:09, 14:46, 18:20, 22:25 

Адаптер
02:35, 22:58 Найбiльш завантажений 

в свiтi
03:20, 03:40 Феєрiя мандрiв. Буе-

нос-Айрес
04:02, 08:01 Шалений свiт
04:55, 08:53 Життя крiзь об`єктив
05:22, 09:17 Скарби i смертельнi 

таємницi морiв
06:14, 15:18, 19:44, 23:44 Двоколiсна 

хронiка
06:32, 10:51 Найекстремальнiшi
07:20, 11:39 Мовою танцю
12:02 Феєрiя мандрiв. Китай, Шанхай
12:23 Дивовижнi мiста свiту. Мадрид
13:19 Американська мрiя. У пошуках 

правди
15:34 Екстремальний фотограф. 

Дракони острова Рiнча
16:01 Дивовижнi мiста свiту. Неаполь
17:29, 20:59 Коли природа завдає 

удару у вiдповiдь
18:50 Дивовижнi мiста свiту. Прага
20:02 Дивовижнi мiста свiту. Нью-Йорк

ДАЧА
06:00, 10:00, 13:45, 17:45, 22:15, 02:00 

Календар садiвника
06:10, 22:55, 02:35 Пасiчник
06:25, 22:35, 04:25 Ваш сад
06:40, 17:05, 01:45 Добрий сад
07:00, 11:05, 16:30, 04:40 Ландшафт-

ний дизайн
07:20, 11:55, 15:15, 20:35, 23:40, 03:10 

Смачний сад
07:35, 15:00, 20:20, 00:50, 03:50 Пiкнiк 

на дачi
07:50, 15:30, 23:25, 04:10 Рецепти 

шинкаря
08:05, 12:10, 15:50, 20:15, 02:50 Кален-

дар дачника
08:10, 14:25, 00:00, 05:45 Фiалка 

зацвiла
08:30, 12:40, 21:30 Моя лазня краща
08:55, 13:25, 18:05 По цеглинцi за раз
09:15, 17:20, 19:50 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:35, 13:00, 18:55 Енциклопедiя 

будiвництва
10:05, 16:20, 21:50 Будинок на продаж
10:30, 14:05, 01:25 Дачники
10:50, 01:05 Будинок в деталях
11:25, 14:45, 19:20, 00:20, 05:15 Дача 

бороданя
11:40, 20:50, 00:35, 03:30 Солодка дача
12:15, 18:30 Цвях у стiну
13:50, 23:10, 05:00 Затишна дача
15:55, 22:20, 02:20 Королева капусти
16:05 Грибний сезон
16:40, 21:05 Будiвництву.радий
19:35 Еко-дача
23:55, 04:05 Календар городника
02:05, 05:30 Ландшафтний бум
03:05 Готуємо на дачi

ФУТБОЛ 1
Профiлактика.
09:00, 14:00 Огляд 1-го iгрового туру. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.

10:30 Iрландiя - Швейцарiя. Вiдбiр до 
Євро- 2020 г.

12:15 Румунiя - Iспанiя. Вiдбiр до 
Євро- 2020 г.

15:20 «Автогол»
15:40, 22:30 Футбол News
16:05 Сербiя - Португалiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
17:55 Вiдбiр до Євро- 2020 г. Огляд 

туру
18:50 Live. Азербайджан - Хорватiя. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
20:55, 23:40 «Євровiдбiр 2020. Матч-

центр»
21:35 Live. Пiвнiчна Iрландiя - Нiмеччи-

на. Вiдбiр до Євро- 2020 г.
00:10 Огляд 2-го iгрового дня. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
02:05 Фiнляндiя - Iталiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
03:55 Швецiя - Норвегiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
05:45 Програма передач

ФУТБОЛ 2
Профiлактика.
14:00 Литва - Україна. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
15:50 «Великий футбол»
16:35 Фiнляндiя - Iталiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
18:25 «Євровiдбiр 2020. Матч-центр»
18:55 Англiя - Болгарiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
20:40 «Автогол»
20:55, 03:15 Огляд 1-го iгрового дня. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
21:35 Live. Шотландiя - Бельгiя. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
23:40 Польща - Австрiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
01:30 Угорщина - Словаччина. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
04:05 Францiя - Албанiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
05:55 Програма передач

СПОРТ 1
06:00 Американський футбол. Stallions 

Kyiv (Україна) - Minsk Hurricanes 
(Бiлорусь). Київ

08:30, 04:50 Бокс
09:20 Волейбол. Жiночий ЧЄ. Фiнал
11:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Спортiнг - Рiу Аве
12:40 Автоперегони. International 

GT Cup Open. Сiльверстоун. Пе-
регони 2

13:50 Автоперегони. Euroformula Open. 
Сiльверстоун. Перегони 2

14:50 Автоперегони. International GT 
Open. Сiльверстоун. Перегони 2

16:00 Гандбол. Бундеслiга. Бергишер 
- Ветцлар

17:30 Red Bull Air Race. Перегони R14. 
Тiба, Японiя

18:40 Гольф. PGA Tour. AT&T Byron 
Nelson. Огляд

19:50 Волейбол. Жiночий ЧЄ. Пiвфiнал
21:30 Chelsea World
22:10 Футбол. Англiя. Прем`єр-лiга. 

Лестер Сiтi - Челсi
00:00 Гандбол. Суперкубок Нiмеччини 

Фленсбург-Хандевiтт - Кiль
01:30 Баскетбол. Чемпiонат Туреч-

чини. Суперлiга. Сакар`я ББ - 
Фенербахче

03:10 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Жил Вiсенте - Брага

XSPORT
01:30, 04:50, 07:00, 07:40, 08:20, 18:50, 

21:20 Xsport News
01:40, 04:10 Xsport Студiя
02:00 Бiльярд
03:50, 04:30 Йой
05:00, 10:20, 13:15 Телемагазин
06:00, 07:50 Наша риболовля
07:10 ДуйМандруй
08:30 Х/ф «Брама дракона»
11:20, 14:00, 17:20 Бiльярд. Комбiнова-

на пiрамiда. Кубок України. Львiв. 
Пряма трансляцiя

15:25 Баскетбол. ЧС- 2019 г. Другий 
раунд. Пряма трансляцiя

18:55 Футбол. Чемпiонат України. Пер-
ша лiга. Металiст 1925 г. - Мiнай. 
Пряма трансляцiя

21:00 Бокс
21:30 Україна футбольна
22:40 Х/ф «Мiшель Вальян: Жадання 

швидкостi»

EUROSPORT 1
02:00 Тенiс. «Гейм, Шетт i Матс»
02:15, 04:00, 19:15 WATTS
02:30, 04:30 Тенiс. US Open. Жiнки. 

Пари. Фiнал
03:10 Тенiс. US Open. Мiкст. Фiнал
05:30 Тенiс. US Open. Чоловiки. Фiнал
07:00 Велоспорт. «Тур Британiї». 

Етап 2
08:00, 13:00 Велоспорт. «Вуельта». 

Етап 15
09:25 Снукер. «Мастерс». Шанхай. 

День 1
14:25, 23:10 Велоспорт. «Вуельта». 

Етап 16
18:45 Велоспорт. «Вуельта»
19:40 Кiнний спорт. Global Champions 

League
20:10 Поло. Polo line
21:00 Дзюдо. ЧC. Японiя
22:05 Тенiс. US Open. Огляд
23:50 Волейбол. ЧЄ. Жiнки

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08:00. Ранковий мультик
08:15, 12:15, 16:15. Новини мого міста. 

Підсумковий випуск
08:30, 18:00. Культура та мистецтво
10:30, 16:30. Освітні програми
11:30. Телевізійні майстер-класи
12:30, 17:30. Мультик
16:00, 19:30. Навчаємось, працюємо, 

творимо
19:15. Новини мого міста
20:30. Вечірній мультик
20:50. Вечірня казочка
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Тачки проти»
06:05 М/с «Врумiз»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 

13:00, 15:00, 18:00, 21:00, 23:10, 
05:20 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30 Т/с «Таємницi Борго Ларiчi»
11:15, 14:15 Телепродаж
11:35 Д/с «Тайська кухня»
12:00 Енеїда
13:10 Хто в домi хазяїн?
13:45 Вiдкривай Україну з Суспiльним
14:30 Д/с «Аромати Iспанiї»
15:15 Бюджетники
15:45, 19:30 Плiч-о-плiч
15:55 «Зворотнiй вiдлiк»
18:25 Тема дня
19:55 Д/с «Як працюють машини»
21:25, 23:40, 05:45 UA:Спорт
21:45 Нашi грошi
22:15 Д/с «Особливий загiн»
00:00 Телепродаж Тюсо
02:00 UEFA ЧЄ з футзалу U19 2019 г. 

Нiдерланди - Хорватiя
03:40 UEFA ЧЄ з футзалу U19 2019 г. 

Україна - Iспанiя

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

05:20 «ТСН»
09:30 «Життя вiдомих людей»
10:30, 12:20 «Одруження наослiп»
12:45 «Мiняю жiнку»
14:00 «Сiмейнi мелодрами»
15:00 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Наречена зi Стамбула»
20:45, 21:45 Т/с «Свати»
22:45, 00:30 «Мiняю жiнку 14»
02:20 Т/с «Центральна лiкарня»

ІНТЕР
03:50 «Подробицi» - «Час»
04:35 «Школа доктора Комаровського. 

Невiдкладна допомога»
04:55 «Top Shop»
05:25, 22:05 «Слiдство вели...» 
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 17:40 Но-

вини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:00 «Корисна програма»
11:00, 21:00 Т/с «Не жiноча робота»
12:25 Х/ф «007: Восьминiжка»
15:00 Т/с «Вiрний засiб»
15:50, 16:45, 00:55 «Речдок»
18:00, 19:00, 01:50 «Стосується кож-

ного»
20:00 «Подробицi»
23:50 Т/с «Лiнiя свiтла»
02:35 «Орел i решка. Шопiнг»

ICTV
04:05 Скарб нацiї
04:15 Еврика!
04:25 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35, 20:15 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:10 Бiльше нiж правда
11:05, 23:25 «На трьох»
11:20, 13:20, 21:25 Т/с «Папаньки»
12:45, 15:45 Факти. День
13:55, 16:20 Х/ф «Мiст шпигунiв»
17:05 Х/ф «Джон Рембо»
18:45, 21:05 Факти. Вечiр
00:25 Т/с «У полi зору»
01:55 Стоп-10

СТБ
06:55 Т/с «Коли ми вдома»
12:30 МастерШеф
15:25 Хата на тата
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:00 Слiдство ведуть екстрасенси
19:00 Наречена для тата
21:00 Т/с «Крiпосна»
22:45 Один за всiх

НОВИЙ КАНАЛ
03:00, 02:10 Зона ночi
03:40 Абзац
05:25, 06:05 Kids` Time
05:30 М/с «Том i Джерi шоу»
06:10 Т/с «Друзi»
07:40 Т/с «Бiблiотекарi»
09:10 Т/с «Цiлком таємне»
12:00 Х/ф «Скеля»
14:50 Т/с «Медфак»
16:00, 21:00 Вар`яти
17:00 Хто зверху? (12+)
22:00 Т/с «Подорожники»
23:00 Х/ф «Чому вiн?»
01:10 Т/с «Спецзагiн Кобра»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:30 

Сьогоднi
09:30, 02:50 Зоряний шлях
11:20, 03:10 Реальна мiстика
13:20, 15:30, 04:45 Агенти справед-

ливостi
16:00, 00:20, 02:10 Iсторiя одного 

злочину
18:00 Т/с «Пошта»
19:50 «Говорить Україна»
21:20 Футбол. Контрольна гра. Збiрна 

України - Збiрна Нiгерiї
23:50 Контролер
01:40 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:30 Х/ф «Заради сiмейного вог-

нища»
07:00, 07:40, 08:40 М/ф
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:50, 11:20 «Моя правда»
09:30 «Спогади»
10:30, 00:35 «Зорянi долi»
12:10 Х/ф «Час хризантеми»
13:35, 19:00 Т/с «Суто англiйськi 

вбивства»

15:35 Х/ф «Вечори на хуторi поблизу 
Диканьки»

16:55 Х/ф «Закляття долини Змiй»
21:00, 01:35 Т/с «Розслiдування Мер-

дока»
23:00 Х/ф «Непiдсудний»
01:05 «Академiя смiху»
03:05 Кiноляпи
03:55 Саундтреки
04:55 Кiнотрейлери

НТН
05:00 «Top Shop»
06:55 Х/ф «Вiнчання зi смертю»
08:30 Ранковий «Свiдок»
09:00 Х/ф «Прокинутися у Шанхаї»
10:40, 19:30 Т/с «Той, що читає думки»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:45 «Свi-

док»
12:50 «Свiдок. Агенти»
13:30, 17:45, 03:15 «Випадковий 

свiдок»
14:05, 03:40 «Речовий доказ»
14:50, 21:20 Т/с «Хейвен»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:20 «Легенди карного розшуку»
18:20 «Будьте здоровi»
23:45 Т/с «Закон i порядок»
01:45 «Таємницi кримiнального свiту»
04:10 «Професiї»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:15 Огляд преси
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 22:00, 23:00, 00:00, 
01:00, 02:00, 03:00, 04:00, 05:00 
Час новин

07:15, 08:10, 21:25, 00:15 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:20, 12:55, 15:55, 18:15, 23:55 Погода 
в Українi

07:45 Будiвельний стандарт
07:55, 08:55, 09:40, 11:55, 13:55, 

14:55, 16:55, 17:55, 22:55 Погода 
на курортах

08:20 Полiгон
08:30 Клуб Life
08:40 ID Journal
09:20, 17:45 Час громади
10:10, 11:10, 12:25, 13:10, 16:10, 17:10 

Iнформацiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
14:10 Медекспертиза. Поради
15:15 Невигаданi iсторiї
18:20, 19:30, 21:00, 00:25, 01:15 Iнфор-

мацiйний вечiр
23:15 Лiнiйка документальних проектiв
02:15, 05:15 Машина часу
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 00:00 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 01:30 112 
Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
18:00, 19:20, 23:00, 00:30, 02:15 

«Пульс»
19:00 Новини прайм

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з 

Ю. Шпачинською, I. Ратушною, Б. 
Мамаєм та М. Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Прямий» трафiк» 
з К. Ашiон i П. Рольником

12:10, 14:10, 16:10 «Кримiнал» з С. 
Вардою та К. Трушик

12:20, 16:20 «Гаряча тема» з О. Курба-
новою та О. Шилкiною

13:15, 14:20, 15:15 «Деталi на «Прямо-
му» з В. Фроловою i О. Близнюком

17:00 «Ситуацiя» з М. Леончук
18:15 «Ехо України» з М. Ганаполь-

ським
20:00 «Прямий ефiр» 
22:00 «Прямий» контакт»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:45 М/с «Каспер»
08:30 «Орел i решка. Шопiнг»
09:30, 18:10 Т/с «Доктор Хто»
11:30 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
13:20, 20:10 Т/с «Доктор Хаус»
15:00, 23:00 «Орел i решка. Мега-

полiси»
16:10, 01:10 «Орел i решка. Морський 

сезон»
22:00 «Орел i решка. Рай та пекло»
00:10 «Вiрю не Вiрю»
02:10 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 15:30 Iдеї ремонту
08:20 Квадратний метр
08:50 Дiм на заздрiсть усiм
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00 Кориснi поради
13:00 Гордон Рамзi готує вдома
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10 Готуємо разом
00:40 Правда життя
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
03:40 Школа доктора Комаровського
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
10:05 Х/ф «Красуня»
11:15 Т/с «Рання пташка 2»
12:00, 21:00 Танька i Володька
13:00, 20:00 Одного разу пiд Полтавою
14:00, 19:00 СуперЖiнка
15:00 4 весiлля

17:00, 02:00 Панянка-селянка
22:00 Казки У Кiно
23:00 Т/с «Хамелеон»
00:00 Сiмейка У
01:00 Т/с «Домашнiй арешт»
03:00 Теорiя зради
03:50 БарДак
04:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Малюй з Грiбо
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:20 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Слоненятко Елла
14:00 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00 Боббi i Бiлл
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50, 18:00 Пригоди Мауглi
16:10 Боб-будiвник
16:40 Безпека на дорозi з Полi
17:10 Каю
18:30 Сонiк Бум
19:00 Роботопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 18:00 «Казки Андерсена. Сучас-

не прочитання»
06:30, 18:30 М/ф «Стiйкий олов`яний 

солдатик»
06:45, 18:45 М/ф «Про Сидорова Вову»
07:00, 07:10, 07:15, 19:00, 19:10, 

19:15 М/ф «Пригоди сажотруса 
Саджанця»

07:25, 19:25 М/ф «Гiрлянда з малюкiв»
07:30, 19:30 М/ф «Мавпочки в оперi»
07:40, 19:40 М/ф «Дiд Мороз i сiрий 

вовк»
08:00, 20:00 М/ф «Дора-дора помi-

дора»
08:10, 20:10 М/ф «Жива iграшка»
08:15, 20:15 М/ф «Вiн попався!»
08:30, 08:40, 08:50, 20:30, 20:40, 

20:50 М/с «Велика подорож Болiка 
i Льолiка»

09:00, 21:00 М/ф «Викрадення в 
Тютюрлiстанi»

10:15, 22:15 М/ф «Лист»
10:30, 10:40, 10:50, 22:30, 22:40, 

22:50 М/с «Навколосвiтня подорож 
Болiка i Льолiка»

11:00, 23:00 «Кращi чарiвнi казки»
12:00, 00:00 М/с «Жили були... Шу-

качi». «Олександр Девiд-Нiл»
12:30, 00:30 М/ф «Старi знайомi»
12:50, 00:50 М/ф «Про дiда, бабу i 

курочку Рябу»
13:00, 01:00 М/с «Гном Рацохейл». 

«Як Рацохейл принiс Русалцi i 
горе, i радiсть»

13:10, 01:10 М/с «Гном Рацохейл». 
«Як Рацохейл роздобув балетнi 
туфельки»

13:15, 01:15 М/с «Гном Рацохейл». 
«Як Рацохейл з Пшеничкою ро-
били каток»

13:25, 01:25 М/с «Гном Рацохейл». «Як 
Рацохейл упустив годинник»

13:35, 13:45, 13:50, 14:00, 14:10, 01:35, 
01:45, 01:50, 02:00, 02:10 М/ф 
«Кошеня на iм`я Гав»

14:20, 02:20 М/ф «Нiчна квiтка»
14:30, 02:30 М/ф «Бал казок»
15:35, 03:35 М/ф «Кошеня з вулицi 

Лизюкова»
15:40, 03:40 М/ф «Горщик кашi»
16:00, 16:10, 04:00, 04:10 М/с «Подо-

рожi капiтана Клiпера»
16:20, 04:20 М/ф «Змiй на горищi»
16:30, 04:30 М/ф «Баранкiн, будь 

людиною!»
16:50, 04:50 М/ф «Як лисиця зайця 

наздоганяла»
17:00, 05:00 М/ф «Крiт»
17:30, 05:30 М/ф «Пригоди пiнгвiнятка 

Лоло»
17:50, 05:50 М/ф «Їжачок плюс че-

репаха»

НЛО
05:30 Оттак мастак!
06:30 Оттак мастак 4
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:40 Т/с «Сишиш-шоу»
13:00 М/с «Сiмпсони»
16:00 Т/с «Усi жiнки вiдьми»
18:50 Т/с «СуперКопи»
21:10 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
23:05 Т/с «CSI: Маямi»
01:00 Мамареготала
03:40 Чистоплюї
04:30 «Роздовбаї»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00, 14:00, 22:00 Х/ф «Квiти ка-

лендули»
07:25, 15:25, 23:25 Х/ф «Повернення 

резидента»
08:50 Х/ф «Без права на провал»
10:25 Х/ф «Сiм воронiв»
12:05 Х/ф «Генерал»
16:50, 00:50 Х/ф «Американський 

дiдусь»
18:25, 02:25 Х/ф «Анатомiя кохання»
20:05, 04:05 Х/ф «Тартюф»

2+2
06:00 М/ф
08:00 Т/с «Удар у вiдповiдь 3»
09:40, 18:15 «Спецкор»
10:20, 18:50 «ДжеДАI»
11:00, 17:15 «Загублений свiт»
12:50 Х/ф «Катастрофа на авiалiнiї»
14:30 Х/ф «День Незалежностi»
19:25, 20:30 Т/с «Ментiвськi вiйни. 

Харкiв 2»
21:30, 23:05 Т/с «Касл 6»
00:50 «Облом.UA»

BOLT
06:00, 06:45 Т/с «Життя i пригоди 

Мишка Япончика»
07:45, 08:30, 19:00, 19:45 Т/с «Володи-

мирська, 15»
09:15, 10:00 Т/с «Винищувачi»
10:45, 11:30, 17:15, 18:00, 23:45, 00:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»
12:15, 13:00, 20:30, 21:15 Т/с «Патруль 

Самооборона»
14:00, 14:45 Т/с «Водоверть чужих 

бажань»
15:30, 16:15, 22:15, 23:00 Т/с «Майор 

i магiя»
01:15, 02:00 Т/с «Третього не дано»
03:00, 03:45 Т/с «Чужi крила»
04:30, 05:15 Т/с «Паршивi вiвцi»

ЄВРОКІНО
01:15 Х/ф «Автобан»
02:45 Х/ф «Валландер»
04:25 Х/ф «Я, Анна»
05:50 Х/ф «Альбер Камю»
07:30 Х/ф «Пропащi шахраї»
09:05 Х/ф «Iдеалiст»
10:55 Х/ф «Квадратура кола»
11:00, 12:30 Х/ф «День, коли земля 

замерзла»
14:00 Х/ф «Супер Брiс»
15:25 Х/ф «Амелi»
17:20 Х/ф «Рiшельє. Мантiя i кров»
19:00 Х/ф «Шик!»
20:35 Х/ф «Наступного разу я стрiля-

тиму в серце»
22:20 Х/ф «Вчителька»
23:55 Х/ф «Королеви рингу»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «Вовчий 

зал»
10:55, 18:55, 02:55 Комедiя «Хепi-енд». 

(12+)
12:10, 20:10, 04:10 Драма «Шоколад». 

(12+)
14:10, 22:10, 06:10 Трилер «Лабiринти 

минулого». (16+)
16:30, 00:30, 08:30 Трилер «Тебе тут 

нiколи не було». (18+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 18:30 Сузукi
07:30, 09:00, 21:30 Перший тест
07:50, 13:45, 18:00, 21:20 Безпека дiтей 

на дорогах
08:00 Спецрепортаж
08:30, 16:15, 21:00 ДрифтРейсинг
09:40, 11:30, 12:15, 13:00, 13:30, 

14:30, 15:00, 16:00, 17:10, 17:50, 
18:15, 18:45, 19:10, 19:50, 20:50 
Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00, 22:00 Осiнь без вiз
10:30 Максимальний тест
11:00 Модельний ряд
11:40, 13:10 Автоподiя
12:00, 17:00, 19:00 Таємницi безпеки
12:30 Зеленi колеса
14:00 Connect
14:40, 19:30 Перша передача
15:10 4х4
17:25 Invent
20:10 Як це працює?
20:30, 22:10 Автоцентр ТВ
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:30 Iron Fish
01:06, 10:17, 15:56, 19:05 Збройова 

школа
01:23, 16:27 Риболовецькi пригоди. 

Лов сазана на рiчцi Турунчук
01:50 Дивуйся як загинає Fishing 

ROI #2
02:17, 08:05, 14:34, 23:01 Риболовля з 

Ю. Петрашем
02:46, 10:47, 14:23, 20:20 Готуємо 

на природi
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболова
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:31, 06:31, 12:31, 21:31 Майстерня
03:50 Українська риболовля
04:22 На хвостi з Сергiєм Iволгiним
04:48 By Chykhman
05:21, 16:53 Спортiнг
05:48, 19:24 Полювання на човен
06:50, 12:49, 21:50 ШоУолда
07:30, 13:30, 20:04 Адаптер
07:41 Азура фiшинг. Лов судака з човна
08:31 Риболовля з Назаром Боженком
09:31 По простому про складне
11:02 Дивуйся як загинає Fishing 

ROI #3
11:28 Шлях до трофею
13:50 Рибалка з Дядьком Федером
15:31 Сучасний лов коропа
17:28 На риболовлю iз задоволенням
18:31 Рибальськi пригоди з Є. Па-

насюком
19:36 Риболовля з зiркою
20:36 Бiлоруська рибалка. Лов ляща 

на р. Сож
22:30 Favorite World Fishing. Iталiя
23:28 Спортiнг 20

МЕГА
06:00 Бандитський Київ
07:35, 13:50 Правда життя
08:40 Велетнi льодовикової ери
09:40 Погляд зсередини
10:10 Пiд iншим кутом
10:40 Володимир Iвасюк
11:40 Iлюзiї сучасностi
12:40, 00:45 Речовий доказ
15:00, 23:45 Таємницi Другої свiтової
16:00, 21:45 Скарби з горища
17:00 Морськi гiганти
18:00, 22:45 Життя
19:00, 20:45 Фантастичнi iсторiї
19:55 Брама часу
01:55 Мiстична Україна
02:40 Бандитська Одеса

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Крихiтка Bond
08:00 Як це зроблено?: Вiскi з Тенессi/

Прилади нiчного бачення/Сауни
08:30 Як це влаштовано?: Кермо для 

болiдiв, салати, вiтрогенератори
09:00 Як це влаштовано? (16+)
09:30 Рятувальники майна: Порятунок 

в Колумбусi
10:00 Гаражне золото
10:30 Машини з минулого: Королiвсь-

кий вiзит
11:00 Мисливцi за лахмiттям
12:00 Швидкi i гучнi: Ford Galaxie
13:00 Махiнатори: Porsche Boxster
14:00 Невiдома експедицiя: Зниклий 

скарб Бутча Кассiдi
15:00 Невiдома експедицiя: Таємницi 

вiкiнгiв
16:00 Невiдома експедицiя: Вiкiнги 

в Америцi
17:00 Махiнатори: Alfa Romeo Spider 

Quadrifoglio 1987 р.
18:00 Рятувальники майна: Готель 

Роберта Лi
18:30 Машини з минулого: Потрiйна 

загроза
19:00 Як це зроблено? (16+)
19:30 Як це влаштовано?: Волосiнь, 

промисловi мiксери, натуральна 
сода для випiчки, буксирувальники

20:00 Невiдома експедицiя: Восьме 
диво свiту

21:00, 03:00 Мiльярдер пiд прикриттям
22:00, 04:00 Смертельний улов: Двад-

цятиметровий монстр
23:00 Хранителi болiт Еверглейдс
00:00 Реальнi далекобiйники
01:00 Невiдома експедицiя: Останнiй 

код нацистiв
02:00 Невiдома експедицiя: Зникла 

iмперiя
05:00 Махiнатори: Range Rover
06:00 Махiнатори: Frogeye Sprite

VIASAT-HISTORY
06:15, 07:05, 07:35 Неймовiрнi ви-

находи
08:10, 09:10 У пошуках бiблейської 

iстини
10:15, 11:10, 12:00, 12:55 Вiсiм днiв, якi 

створили Рим
13:50 Великi воячки вiкiнгiв
14:55, 15:55 Дубровницька республiка
17:00, 18:05, 00:55 Американськi прин-

цеси на мiльйон доларiв
19:05 Смертоносний iнтелект
20:00 Мiфiчнi iстоти
20:55 Iсторiя Європи
22:00, 02:00 Найважливiшi подiї 2-ї 

свiтової вiйни в кольорi
23:00, 03:00 Загадки Єгипту
00:00, 03:45 Вибухова Земля
04:35 Спецназ стародавнього свiту
05:25 Музейнi таємницi

ТЕРРА
00:02, 04:01 Шалений свiт
00:55, 04:53 Життя крiзь об`єктив
01:22, 05:17 Скарби i смертельнi 

таємницi морiв
02:14, 11:18, 15:44, 19:44 Двоколiсна 

хронiка
02:32, 06:51 Найекстремальнiшi
03:20, 07:39 Мовою танцю
03:42, 06:09, 10:46, 14:20, 18:25, 21:57 

Адаптер
08:02 Феєрiя мандрiв. Китай, Шанхай
08:23 Дивовижнi мiста свiту. Мадрид
09:19 Американська мрiя. У пошуках 

правди
11:34 Екстремальний фотограф. 

Дракони острова Рiнча
12:01 Дивовижнi мiста свiту. Неаполь
12:57, 17:52, 21:11 Свiтова кухня 

по-українськи
13:29, 16:59 Коли природа завдає 

удару у вiдповiдь
14:50 Дивовижнi мiста свiту. Прага
16:02 Дивовижнi мiста свiту. Нью-Йорк
18:58, 22:35 Найбiльш завантажений 

в свiтi
20:04 Календар туриста
20:13 Дивовижнi мiста свiту. Рим
23:20, 23:40 Феєрiя мандрiв. Буе-

нос-Айрес

ДАЧА
06:00, 10:00, 13:45, 17:45, 22:15, 02:00 

Календар садiвника
06:10, 22:55, 02:35 Пасiчник
06:25, 22:35, 04:25 Ваш сад
06:40, 17:05, 19:35, 01:45 Добрий сад
07:00 Твiй Будинок
07:20, 11:55, 15:15, 20:35, 23:40, 03:10 

Смачний сад
07:35, 15:00, 20:20, 00:50, 03:50 Пiкнiк 

на дачi
07:50, 15:30, 23:25, 04:10 Рецепти 

шинкаря
08:05, 12:10, 15:50, 20:15, 02:50 Кален-

дар дачника
08:10 Еко-дача
08:30, 12:40, 21:30 Моя лазня краща
08:55, 13:25, 18:05 По цеглинцi за раз
09:15, 17:20, 19:50 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:35, 13:00, 18:55 Енциклопедiя 

будiвництва
10:05, 16:20, 21:50 Будинок на продаж
10:30, 14:05, 01:25 Дачники
10:50, 01:05 Будинок в деталях
11:05, 16:30, 04:40 Ландшафтний 

дизайн
11:25, 14:45, 19:20, 00:20, 05:15 Дача 

бороданя
11:40, 20:50, 00:35, 03:30 Солодка дача
12:15, 18:30 Цвях у стiну
13:50, 23:10, 05:00 Затишна дача
14:25, 00:00, 05:45 Фiалка зацвiла
15:55, 22:20, 02:20 Королева капусти
16:05 Грибний сезон
16:40, 21:05 Будiвництву.радий
23:55, 04:05 Календар городника
02:05, 05:30 Ландшафтний бум
03:05 Готуємо на дачi

ФУТБОЛ 1
06:00 Вiдбiр до Євро- 2020 г. Огляд 

туру
06:50 Шотландiя - Бельгiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.

08:35, 19:05 Огляд 1-го iгрового дня. 
Вiдбiр до Євро- 2020 г.

10:00, 15:40, 22:15 Футбол News
10:25 Литва - Україна. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
12:15 «Великий футбол»
13:00 Фiнляндiя - Iталiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
14:45, 16:05, 18:35 «Євровiдбiр 2020. 

Матч-центр»
15:15 Журнал Лiги чемпiонiв
16:45 Пiвнiчна Iрландiя - Нiмеччина. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
20:30, 23:25 «Головна команда»
21:20 Live. Україна - Нiгерiя. Кон-

трольна гра
00:15 Огляд 3-го iгрового дня. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
01:50 Азербайджан - Хорватiя. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
03:40 Огляд матчу «Пiвн. Iрландiя - 

Нiмеччина». Вiдбiр до Євро- 2020 г.
03:50 Огляд матчу «Шотландiя - Бель-

гiя». Вiдбiр до Євро- 2020 г.
04:00 Польща - Австрiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
05:50 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00, 03:15 Огляд 2-го iгрового дня. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
07:55 Азербайджан - Хорватiя. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
09:45, 12:15 «Євровiдбiр 2020. Матч-

центр»
10:25 Пiвнiчна Iрландiя - Нiмеччина. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
12:45 Шотландiя - Бельгiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
14:30 Польща - Австрiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
16:15 Литва - Україна. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
18:00, 20:25 «Студiя Live»
18:25 Live. U-21. Україна - Мальта. 

Вiдбiр до Євро- 2021 г.
19:15 Коефiцiєнти ФIФА/УЄФА
20:55 Журнал Лiги чемпiонiв
21:20 «Автогол»
21:35 Live. Англiя - Косово. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
23:40 Литва - Португалiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
01:30 Францiя - Андорра. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
04:05 Вiрменiя - Боснiя i Герцеговина. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
05:55 Програма передач

СПОРТ 1
06:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Порту - Гiмарайнш
07:40 Автоперегони. Euroformula Open. 

Сiльверстоун. Перегони 2
08:30 Автоперегони. Euroformula Open. 

Сiльверстоун. Перегони 2. Live
12:40 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Спортiнг - Рiу Аве
14:20, 04:20 Волейбол. Жiночий ЧЄ. 

Пiвфiнал
16:00 Red Bull Air Race. Перегони R8. 

Тiба, Японiя
17:00 Американський футбол. Stallions 

Kyiv (Україна) - Minsk Hurricanes 
(Бiлорусь). Київ

19:30 Волейбол. Жiночий ЧЄ. Фiнал
21:10 Тенiс. WTA. Zhengzhou Open. 

Шеньчжень, Китай
00:40 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Бенфiка - Порту
02:20 Red Bull Air Race. Перегони R14. 

Тiба, Японiя
03:20 Бокс

XSPORT
00:30, 04:50, 07:00, 07:40, 08:20, 18:30, 

21:30 Xsport News
00:40, 04:10, 18:40 Xsport Студiя
01:00 Бiльярд
03:50, 04:30 Йой
05:00, 10:20, 13:15 Телемагазин
06:00 Наша риболовля
07:10 Екстремальний спорт
07:50 ДуйМандруй
08:30 Х/ф «Мiшель Вальян: Жадання 

швидкостi»
11:20 Бiльярд. Комбiнована пiрамiда. 

Кубок України. Львiв. Пiвфiнал. 
Пряма трансляцiя

13 :55  Баскетбол.  ЧС-  2019  г. 
Чвертьфiнал. Пряма трансляцiя

16:00 Бiльярд. Комбiнована пiрамiда. 
Кубок України. Львiв. Фiнал. Пряма 
трансляцiя

19:00 Бокс
20:00 Мотоперегони. ЧC по Супер-

байку. SSP 300. Етап 7. Португалiя
21:00 Екстра-футзал
21:40 Життя на кону
22:40 Х/ф «Крутi вiражi»

EUROSPORT 1
00:10, 05:00, 08:00 Снукер. «Мастерс». 

Шанхай. День 1
01:05 Волейбол. ЧЄ. Жiнки
01:30 Дзюдо. ЧC. Японiя
02:30 Тенiс. US Open. Чоловiки. Фiнал
04:00, 06:30, 14:30 Велоспорт. «Тур 

Британiї». Етап 3
09:25, 13:00 Снукер. «Мастерс». 

Шанхай. День 2
14:15, 21:20 WATTS
15:30 Велоспорт. «Тур Британiї». 

Етап 4
17:00 Велоспорт. «Вуельта». Етап 15
18:30, 22:50 Велоспорт. «Вуельта». 

Етап 16
20:30 «Краще з кiнного спорту»
21:30 Кiнний спорт. Rolex Grand Slam

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00. Ранковий мультик
08.15, 12.15, 16.15. Новини мого міста 
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00, 19.00. Навчаємось, працюємо, 

творимо
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка
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8 СЕРЕДА, 4 ВЕРЕСНЯ 2019 РОКУ «ФАКТИ+програмиТБ»
UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Тачки проти»
06:05 М/с «Врумiз»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 

13:00, 14:40, 16:55, 21:00, 23:10, 
05:20 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30 Т/с «Таємницi Борго Ларiчi»
11:15, 14:15 Телепродаж
11:35 Д/с «Тайська кухня»
12:00 Енеїда
13:10 Бюджетники
13:45 #ВУкраїнi
14:55, 02:00 UEFA ЧЄ з футзалу U19 

2019 г. Хорватiя - Україна
17:25, 03:40 UEFA ЧЄ з футзалу U19 

2019 г. Нiдерланди - Iспанiя
19:30 Спiльно
19:55 Д/с «Як працюють машини»
21:25, 23:40, 05:45 UA:Спорт
21:45 #@)?$0 з Майклом Щуром
22:15 Д/с «Особливий загiн»
00:00 Телепродаж Тюсо

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

05:20 «ТСН»
09:30 «Життя вiдомих людей»
10:30, 12:20 «Одруження наослiп»
12:30 «Мiняю жiнку»
14:00 «Сiмейнi мелодрами»
15:00 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Наречена зi Стамбула»
20:45, 21:45 Т/с «Свати»
22:45, 23:45 «Свiт навиворiт 10: Бра-

зилiя»
01:00 Т/с «Центральна лiкарня»

ІНТЕР
03:50 «Подробицi» - «Час»
04:35 «Школа доктора Комаровського. 

Невiдкладна допомога»
04:55 «Top Shop»
05:25, 22:05 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 17:40 Но-

вини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:00 «Корисна програма»
11:00, 21:00 Т/с «Не жiноча робота»
12:25 Х/ф «007: Вид на вбивство»
15:00 Т/с «Вiрний засiб»
15:50, 16:45, 00:55 «Речдок»
18:00, 19:00, 01:50 «Стосується кож-

ного»
20:00 «Подробицi»
23:50 Т/с «Лiнiя свiтла»
02:35 «Орел i решка. Курортний сезон»

ICTV
04:05 Скарб нацiї
04:15 Еврика!
04:20 Служба розшуку дiтей
04:25 Студiя Вашингтон
04:30 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35, 10:10 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
11:05, 23:35 «На трьох»
11:45, 13:20, 22:35 Т/с «Папаньки»
12:45, 15:45 Факти. День
14:10 Х/ф «Джон Рембо»
16:20 Х/ф «Вежi-близнюки»
18:45, 21:05 Факти. Вечiр
20:15 Секретний фронт
21:25 Т/с «Вижити за будь-яку цiну»
00:30 Т/с «У полi зору»
02:05 Стоп-10

СТБ
06:40 Т/с «Коли ми вдома»
11:10 МастерШеф
14:10 Хата на тата
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:00, 19:00, 20:00 Слiдство ведуть 

екстрасенси
21:00 Т/с «Крiпосна»
22:45 Зваженi та щасливi
00:45 «Зважся!»

НОВИЙ КАНАЛ
03:00, 01:55 Зона ночi
04:00 Абзац
05:45, 06:55 Kids` Time
05:50 М/с «Том i Джерi шоу»
07:00 Т/с «Друзi»
08:20 Т/с «Бiблiотекарi»
10:00 Т/с «Цiлком таємне»
12:50 Х/ф «Солт»
14:50 Т/с «Медфак»
16:00, 21:00 Improv Live Show
17:00 Хто зверху?
22:00 Т/с «Подорожники»
23:00 Х/ф «Щасти тобi, Чаку»
00:50 Т/с «Спецзагiн Кобра»
01:50 Служба розшуку дiтей

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00 

Сьогоднi
09:30, 02:30 Зоряний шлях
11:20, 03:10 Реальна мiстика
13:20, 15:30, 04:45 Агенти справед-

ливостi
16:00, 00:00, 02:10 Iсторiя одного 

злочину
18:00 Т/с «Пошта»
19:50 «Говорить Україна»
21:00 Т/с «Капiтан 2»
23:20 Гучна справа
01:40 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:45 Х/ф «Цвiтiння кульбаби»
07:00, 07:40, 08:40, 09:30 М/ф
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:50, 11:55 «Моя правда»
10:05 «Спогади»
11:05, 00:40 «Зорянi долi»
12:45 Х/ф «Графиня Коссель»

15:45 Х/ф «Мерседес» втiкає вiд 
переслiдування»

17:10 Х/ф «Морський характер»
19:00 Т/с «Суто англiйськi вбивства»
21:00, 01:40 Т/с «Розслiдування Мер-

дока»
23:00 Х/ф «Повернення Василя Борт-

нiкова»
01:10 «Академiя смiху»
03:10 Кiноляпи
04:05 Саундтреки
04:55 Кiнотрейлери

НТН
05:00 «Top Shop»
07:00 Х/ф «Сказання про двох 

братiв-близнюкiв»
08:30 Ранковий «Свiдок»
09:00 Х/ф «Роби - раз!»
10:40, 19:30 Т/с «Той, що читає 

думки»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:30 «Свi-

док»
12:50 «Будьте здоровi»
13:30, 17:45, 03:00 «Випадковий 

свiдок»
14:05, 03:30 «Речовий доказ»
14:45, 21:20 Т/с «Хейвен»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:20 «Легенди карного розшуку»
18:20 «Вартiсть життя»
23:45 Т/с «Закон i порядок»
01:30 «Таємницi кримiнального 

свiту»
04:00 «Професiї»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:35, 08:20 Полiгон
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 22:00, 23:00, 00:00, 
01:00, 02:00, 03:00, 04:00, 05:00 
Час новин

07:10, 08:10, 21:25, 00:10 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:15, 12:55, 15:55, 18:15, 23:55 Погода 
в Українi

07:20 Огляд преси
07:40 Драйв
07:55, 08:55, 09:40, 13:55, 14:55, 16:55, 

17:55, 22:55 Погода на курортах
08:30 Клуб Life
09:25, 17:45 Час громади
10:10, 11:10, 12:20, 13:10, 16:10, 17:10 

Iнформацiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
14:10 Медекспертиза. Поради
15:15 Невигаданi iсторiї
18:20, 19:30, 21:00, 00:25 Iнформа-

цiйний вечiр
23:15 Лiнiйка документальних про-

ектiв
01:15, 02:15, 05:15 Машина часу
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 18:00, 21:00, 22:00, 23:00, 
00:00 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 18:15, 
02:55 112 Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
19:00 Новини прайм
19:20, 21:10, 22:10, 23:10, 00:30, 03:40 

Вечiрнiй прайм

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з 

Ю. Шпачинською, I. Ратушною, Б. 
Мамаєм та М. Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Прямий» трафiк» 
з К. Ашiон i П. Рольником

12:10, 14:10, 16:10 «Кримiнал» з С. 
Вардою та К. Трушик

12:20, 16:20 «Гаряча тема» з О. Курба-
новою та О. Шилкiною

13:15, 14:20, 15:15 «Деталi на «Прямо-
му» з В. Фроловою i О. Близнюком

17:00 «Ситуацiя» з М. Леончук
18:15 «Ехо України» з М. Ганаполь-

ським
20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 

та М. Вереснем
22:00 «Прямий» контакт» з Т. Бере-

зовцем

К-1
06:30 «Top Shop»
07:45 М/с «Каспер»
08:30 «Орел i решка. Шопiнг»
09:30, 18:10 Т/с «Доктор Хто»
11:30 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
13:20, 20:10 Т/с «Доктор Хаус»
15:00, 23:00 «Орел i решка. Мега-

полiси»
16:10, 01:00 «Орел i решка. Морський 

сезон»
22:00 «Орел i решка. Рай та пекло»
00:10 «Вiрю не Вiрю»
02:00 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 15:30 Iдеї ремонту
08:20 Квадратний метр
08:50 Дiм на заздрiсть усiм
12:35, 15:00 Кориснi поради
13:00 Гордон Рамзi готує вдома
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
18:30 Удачний проект
22:10 Готуємо разом
00:40 Правда життя
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
03:40 Школа доктора Комаровсь-

кого
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:30 М/ф «Епiк»
11:15 Т/с «Рання пташка 2»
12:00, 21:00 Танька i Володька
13:00, 20:00 Одного разу пiд Полтавою
14:00, 19:00 СуперЖiнка
15:00 4 весiлля
17:00, 02:00 Панянка-селянка
22:00 Казки У Кiно
23:00 Т/с «Хамелеон»
00:00 Сiмейка У
01:00 Т/с «Домашнiй арешт»
03:00 Теорiя зради
03:50 БарДак
04:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Малюй з Грiбо
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:20 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Слоненятко Елла
14:00 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00 Боббi i Бiлл
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50, 18:00 Пригоди Мауглi
16:10 Боб-будiвник
16:40 Безпека на дорозi з Полi
17:10 Каю
18:30 Сонiк Бум
19:00 Роботопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 18:00 «Казки Андерсена. Сучас-

не прочитання»
06:30, 18:30 М/ф «Дзеркало часу»
06:40, 18:40 М/ф «Пантелей i опудало»
06:50, 18:50 М/ф «Слоненя пiшло 

вчитися»
07:00, 07:10, 07:15, 19:00, 19:10, 19:15 

М/ф «Пригоди сажотруса Саджанця»
07:25, 19:25 М/ф «Годиться й так»
07:35, 19:35 М/ф «Жовтик»
07:40, 19:40 М/ф «Чарiвнi лiхтарики»
07:50, 19:50 М/ф «Казка про дурне 

мишеня»
08:00, 20:00 М/ф «Пiсенька мишеняти»
08:10, 20:10 М/ф «Новорiчний вiтер»
08:30, 08:40, 08:50, 20:30, 20:40, 

20:50 М/с «Велика подорож Болiка 
i Льолiка»

09:00, 21:00 М/ф «Чудовий дзвоник»
09:20, 21:20 М/ф «Велетень-егоїст»
09:30, 21:30 М/ф «Сестриця Оленка i 

братик Iванко»
09:40, 21:40 М/ф «Чужий голос»
09:50, 21:50 М/ф «Олень i вовк»
10:00, 22:00 М/ф «Бабусинi казки»
10:10, 22:10 М/ф «Granny`s Fairytales»
10:20, 22:20 М/ф «Приходь на каток»
10:30, 10:40, 10:50, 22:30, 22:40, 

22:50 М/с «Навколосвiтня подорож 
Болiка i Льолiка»

11:00, 23:00 «Кращi чарiвнi казки»
12:00, 00:00 М/с «Жили були... Шу-

качi». «Огюст Пiккар»
12:30, 00:30 М/ф «Матч-реванш»
12:50, 00:50 М/ф «Бешкетники»
13:00, 01:00 М/с «Гном Рацохейл». «Як 

Рацохейл вчився лiтати»
13:10, 01:10 М/с «Гном Рацохейл». 

«Як Рацохейл хотiв пожартувати»
13:15, 01:15 М/с «Гном Рацохейл». «Як 

Рацохейл трохи не позбувся лiжка»
13:25, 01:25 М/с «Гном Рацохейл». «Як 

у Рацохейла розболiвся зуб»
13:30, 01:30 М/ф «Опудало-Нявкало»
13:40, 01:40 М/ф «Як ми весну робили»
13:50, 01:50 М/ф «Руда кiшка»
14:00, 02:00 М/ф «От так тигр»
14:10, 02:10 М/ф «Як кошенятi побуду-

вали будинок»
14:20, 02:20 М/ф «Люстерко»
14:30, 02:30 М/ф «Чародiйки з пе-

редмiстя»
15:50, 03:50 М/ф «За власним ба-

жанням»
16:00, 16:10, 16:20, 04:00, 04:10, 04:20 

М/с «Подорожi капiтана Клiпера»
16:30, 04:30 М/ф «Карлсон повер-

нувся»
16:50, 04:50 М/ф «Старий переко-

типоле»
17:00, 05:00 М/ф «Крiт»
17:30, 05:30 М/ф «Пригоди пiнгвiнятка 

Лоло»

НЛО
05:30 Оттак мастак!
06:30 Оттак мастак 4
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:40 Т/с «Сишиш-шоу»
13:00 М/с «Сiмпсони»
16:00 Т/с «Усi жiнки вiдьми»
18:50 Т/с «СуперКопи»
21:10 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
23:05 Т/с «CSI: Маямi»
01:00 Мамареготала
03:45 Чистоплюї
04:40 «Роздовбаї»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Квiти календули»
07:25 Х/ф «Повернення резидента»
08:50 Х/ф «Американський дiдусь»
10:25 Х/ф «Анатомiя кохання»
12:05 Х/ф «Тартюф»
14:00, 22:00 Х/ф «Йшов собака по 

роялю»
15:25, 23:25 Х/ф «Гостя з майбутнього»
16:50, 00:50 Х/ф «Три тополi на Плю-

щисi»
18:25, 02:25 Х/ф «Правда лейтенанта 

Климова»
20:05, 04:05 Х/ф «Два квитки на денний 

сеанс»

2+2
06:00 М/ф
08:00 Т/с «Удар у вiдповiдь 3»
09:40, 18:15 «Спецкор»
10:20, 18:50 «ДжеДАI»
11:00, 17:20 «Загублений свiт»
13:00 Х/ф «Петля часу»
15:10 Х/ф «Заручник»
19:25, 20:25 Т/с «Ментiвськi вiйни. 

Харкiв 2»
21:30, 23:05 Т/с «Касл 6»
00:50 «Облом.UA»

BOLT
06:00, 06:45 Т/с «Життя i пригоди 

Мишка Япончика»
07:45, 08:30, 19:00, 19:45 Т/с «Володи-

мирська, 15»
09:15, 10:00 Т/с «Винищувачi»
10:45, 11:30, 17:15, 18:00, 23:45, 00:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»
12:15, 13:00, 20:30, 21:15 Т/с «Патруль 

Самооборона»
14:00, 14:45 Т/с «Водоверть чужих 

бажань»
15:30, 16:15, 22:15, 23:00 Т/с «Майор 

i магiя»
01:15, 02:00 Т/с «Третього не дано»
03:00, 03:45 Т/с «Чужi крила»
04:30, 05:15 Т/с «Паршивi вiвцi»

ЄВРОКІНО
01:25 Х/ф «Готель Люкс»
03:05 Х/ф «Черчiль»
04:35 Х/ф «Розлучення Надера i Сiмiн»
06:30 Х/ф «Револьвер»
08:20 Х/ф «Король керлiнгу»
09:30 Х/ф «Готель романтичних по-

бачень»
10:55 Х/ф «Раз-два-три-вперед!»
12:40 Х/ф «Любов i дружба»
14:10 Х/ф «Панiка в Альпах»
15:35 Х/ф «Французький транзит»
17:40 Х/ф «Кохання-зiтхання по-фран-

цузьки»
19:00 Х/ф «Про що говорять французь-

кi чоловiки»
20:15 Х/ф «Шпигун, вийди геть!»
22:10 Х/ф «9 мiсяцiв суворого режиму»
23:30 Х/ф «3 щасливих поросяти»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «Вовчий 

зал»
10:55, 18:55, 02:55 Комедiя «Хай живе 

Францiя!»
12:35, 20:35, 04:35 Драма «Пластик». 

(16+)
14:20, 22:20, 06:20 Трилер «Вiнчестер. 

Будинок, який побудували прима-
ри». (16+)

16:00, 00:00, 08:00 Х/ф «Бандити 
в часi»

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 13:30, 21:30, 22:10 Автоцентр ТВ
07:30 Перший тест
08:00, 11:00, 11:40, 13:10 Автоподiя
08:20, 11:20, 14:40, 18:30, 21:50 Безпе-

ка дiтей на дорогах
08:30 Перша передача
09:00, 17:25, 19:30 ДрифтРейсинг
09:40, 11:30, 12:15, 13:00, 14:30, 15:00, 

16:00, 17:10, 17:50, 18:15, 18:45, 
19:10, 19:50, 20:50 Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00, 22:00 Осiнь без вiз
10:30, 21:00 Сузукi
12:00, 17:00, 18:00, 19:00 Таємницi 

безпеки
12:30 Зеленi колеса
14:00 Connect
15:10, 16:15 4х4
20:10 РадiоРубка
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 

риболова
00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31, 09:31, 15:31, 18:32 Майстерня
00:50, 09:49, 15:50, 18:50 ШоУолда
01:30, 10:30, 14:04 Адаптер
01:41 Азура фiшинг. Лов судака з човна
02:05, 11:34, 17:01, 23:04 Риболовля з 

Ю. Петрашем
02:31 Риболовля з Назаром Боженком
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:31 По простому про складне
04:17, 06:56, 13:05, 22:17 Збройова 

школа
04:47, 11:23, 14:20, 22:47 Готуємо 

на природi
05:02 Дивуйся як загинає Fishing 

ROI #3
05:28 Шлях до трофею
06:31 Сучасний лов коропа
07:27 Риболовецькi пригоди. Лов 

сазана на рiчцi Турунчук
07:53 Спортiнг
08:28, 20:03 На риболовлю iз задо-

воленням
10:50 Рибалка з Дядьком Федером
12:31 Рибальськi пригоди з Є. Па-

насюком
13:24 Полювання на човен
13:36 Риболовля з зiркою
14:36 Бiлоруська рибалка. Лов ляща 

на р. Сож
16:30, 20:36 Favorite World Fishing. 

Iталiя
17:28 Спортiнг 20
19:31 Трофейне полювання
21:31 Iron Fish
23:31 Абетка КарпФiшинга
23:55 Адаптер Pro

МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
07:50, 13:50 Правда життя
08:50, 17:00 Морськi гiганти
09:50 Пiд iншим кутом

10:50 Володимир Басов
11:40 Iлюзiї сучасностi
12:40, 00:45 Речовий доказ
15:00, 23:45 Таємницi Другої свiтової
16:00, 21:45 Скарби з горища
18:00, 22:45 Життя
19:00, 20:50 Фантастичнi iсторiї
20:00 Брама часу
01:55 Мiстична Україна
02:45 Зворотний бiк Мiсяця
03:30 Дракула та iншi
03:50 Потойбiччя. Сни
04:40 Запрограмованi долi

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Land Rover Defender
08:00 Як це зроблено?: Ванiльне 

морозиво/Якiр
08:30 Як це влаштовано?: Броньованi 

дверi, губна помада, штучнi паль-
ми, латуннi плашки

09:00 Як це влаштовано? (16+)
09:30 Рятувальники майна: Готель 

на пагорбi
10:00 Гаражне золото
10:30 Машини з минулого: Фiнальна 

покупка
11:00 Мисливцi за лахмiттям
12:00 Швидкi i гучнi: Приголомшливий 

Nomad Дейла Молодшого
13:00 Махiнатори: Morris Minor Traveller
14:00, 15:00, 16:00 Гаражний ремонт
17:00 Махiнатори: Порше 924 1987 р.
18:00 Рятувальники майна: Млин в 

Бент-Маунтiн
18:30 Машини з минулого: Скарби 

серед iржi
19:00 Як це зроблено? (16+)
19:30 Як це влаштовано?: Полицi, про-

мисловi вентилятори, пергамент i 
стiни для скелелазiння

20:00 Невiдома експедицiя: Мiсто 
Золота

21:00, 03:00 Швидкi i гучнi: Суперкар 
за п`ять мiсяцiв

22:00, 04:00 Крутий вiраж Аарона 
Кауфмана

23:00 Великi бруднi перегони: Брудна 
Сiмка vs Нова Англiя

00:00 Реальнi далекобiйники
01:00 Невiдома експедицiя
02:00 Невiдома експедицiя: Втрачена 

колонiя Роанок
05:00 Махiнатори: Saab 9-4
06:00 Махiнатори: Dodge Charger

VIASAT-HISTORY
06:10, 07:40, 08:30, 09:25, 10:15, 11:10, 

05:25 Музейнi таємницi
07:10 Неймовiрнi винаходи
12:00, 12:55, 13:55 Заборонена iсторiя
14:50, 15:55 Дубровницька республiка
16:55, 18:00, 00:55 Американськi прин-

цеси на мiльйон доларiв
19:00 Вибухова Земля
20:00 Мiфiчнi iстоти
20:55 Iсторiя Європи
22:00, 01:55 Найважливiшi подiї 2-ї 

свiтової вiйни в кольорi
23:00, 02:55 Загадки Єгипту
00:00, 03:45 Змова
04:30 Спецназ стародавнього свiту

ТЕРРА
00:01, 20:02 Шалений свiт
00:53, 20:55 Життя крiзь об`єктив
01:17, 21:22 Скарби i смертельнi 

таємницi морiв
02:09, 06:46, 10:20, 14:25, 17:57, 23:42 

Адаптер
02:51, 22:32 Найекстремальнiшi
03:39, 23:20 Мовою танцю
04:02 Феєрiя мандрiв. Китай, Шанхай
04:23 Дивовижнi мiста свiту. Мадрид
05:19 Американська мрiя. У пошуках 

правди
07:18, 11:44, 15:44, 22:14 Двоколiсна 

хронiка
07:34 Екстремальний фотограф. 

Дракони острова Рiнча
08:01 Дивовижнi мiста свiту. Неаполь
08:57, 13:52, 17:11 Свiтова кухня 

по-українськи
09:29, 12:59 Коли природа завдає 

удару у вiдповiдь
10:50 Дивовижнi мiста свiту. Прага
12:02 Дивовижнi мiста свiту. Нью-Йорк
14:58, 18:35 Найбiльш завантажений 

в свiтi
16:04 Календар туриста
16:13 Дивовижнi мiста свiту. Рим
19:20, 19:40 Феєрiя мандрiв. Буе-

нос-Айрес

ДАЧА
06:00, 10:00, 13:45, 17:45, 22:15, 02:00 

Календар садiвника
06:10, 22:55, 02:35 Пасiчник
06:25, 22:35, 04:25 Ваш сад
06:40, 17:05, 19:35, 01:45 Добрий сад
07:00, 10:30, 01:25 Дачники
07:20, 11:55, 15:15, 20:35, 23:40, 03:10 

Смачний сад
07:35, 15:00, 20:20, 00:50, 03:50 Пiкнiк 

на дачi
07:50, 15:30, 23:25, 04:10 Рецепти 

шинкаря
08:05, 12:10, 15:50, 20:15, 02:50 Кален-

дар дачника
08:10, 14:25, 00:00, 05:45 Фiалка 

зацвiла
08:30, 12:40, 21:30 Моя лазня краща
08:55, 13:25, 18:05 По цеглинцi за раз
09:15, 17:20, 19:50 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:35, 13:00, 18:55 Енциклопедiя 

будiвництва
10:05, 21:50 Будинок на продаж
10:50, 01:05 Будинок в деталях
11:05, 16:30, 04:40 Ландшафтний 

дизайн
11:25, 14:45, 19:20, 00:20, 05:15 Дача 

бороданя
11:40, 20:50, 00:35, 03:30 Солодка дача
12:15, 18:30 Цвях у стiну
13:50, 23:10, 05:00 Затишна дача
14:05 Твiй Будинок
15:55, 02:20 Королева капусти
16:05 Грибний сезон
16:20 Мисливцi за будинками
16:40, 21:05 Будiвництву.радий

22:20 Дай лапу
23:55, 04:05 Календар городника
02:05, 05:30 Ландшафтний бум
03:05 Готуємо на дачi

ФУТБОЛ 1
06:00 «Автогол»
06:15 Угорщина - Словаччина. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
08:05, 21:30, 22:50 Огляд 2-го iгрового 

дня. Вiдбiр до Євро- 2020 г.
10:00, 15:40, 22:30 Футбол News
10:25, 12:40 «Студiя Live»
10:50 U-21. Україна - Мальта. Вiдбiр до 

Євро- 2021 г.
13:10 Огляд 3-го iгрового дня. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
13:50 Англiя - Косово. Вiдбiр до Євро- 

2020 г.
16:05, 18:50 «Головна команда»
17:00 Україна - Нiгерiя. Контрольна гра
19:40 Литва - Португалiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
23:40 Францiя - Андорра. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
01:25 Вiдбiр до Євро- 2020 г. Огляд 

туру
02:20 Вiрменiя - Боснiя i Герцеговина. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
04:05 Швейцарiя - Гiбралтар. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
05:55 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00, 14:45, 03:35 Огляд 3-го iгрового 

дня. Вiдбiр до Євро- 2020 г.
07:35, 10:20, 22:15, 01:00 «Головна 

команда»
08:30, 23:10 Україна - Нiгерiя. Кон-

трольна гра
11:10 Грузiя - Данiя. Вiдбiр до Євро- 

2020 г.
13:00 Швейцарiя - Гiбралтар. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
16:00 Чорногорiя - Чехiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
17:50 Вiдбiр до Євро- 2020 г. Огляд 

туру
18:45 Фiнляндiя - Iталiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
20:30 Швецiя - Норвегiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
01:50 Шотландiя - Бельгiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
04:05 Азербайджан - Хорватiя. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
05:55 Програма передач

СПОРТ 1
06:00 Chelsea World
06:30 Футбол. Лiга Європи. Динамо 

Київ - Челсi
08:10 Гольф. PGA Tour. AT&T Byron 

Nelson. Огляд
09:00 Тенiс. WTA. Zhengzhou Open. 

Шеньчжень, Китай. Live
15:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Порту - Гiмарайнш
16:40 Автоперегони. Euroformula Open. 

Сiльверстоун. Перегони 2
17:40 BVB-TV. Футбол. Нiмеччина. 

Бундеслiга. Унiон - Боруссiя Д
18:40 Бокс. Данiель Сантос - Антонiо 

Маргарiто
20:00, 21:50 Тенiс. WTA. Zhengzhou 

Open. Шеньчжень, Китай
23:30 Небачений футбол
00:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Жил Вiсенте - Брага
01:40 Боротьба. Мiжнародний турнiр. 

Київ, Україна. Фiнали
04:20 Баскетбол. Чемпiонат Туреч-

чини. Суперлiга. Анадолу Ефес 
- Тофаш

XSPORT
00:30, 04:50, 07:00, 07:40, 08:20, 18:30, 

21:30 Xsport News
00:40, 04:10, 18:40 Xsport Студiя
01:00 Бiльярд
03:50, 04:30 Йой
05:00, 12:30, 15:10 Телемагазин
06:00, 13:30 Наша риболовля
07:10 ДуйМандруй
07:50 Екстремальний спорт
08:30 Бiльярд. Комбiнована пiрамiда. 

Кубок України. Львiв
10:50 Х/ф «Крутi вiражi»
15 :55  Баскетбол.  ЧС-  2019  г. 

Чвертьфiнал. Пряма трансляцiя
18:00 Екстра-футзал
19:00 Змiшане єдиноборство. WWFC 

12
21:00 ФайтЛайф
21:40 Наука виживати
22:40 Х/ф «Регата»

EUROSPORT 1
00:05 Автоперегони. WTCR. Огляд
00:35 Автоперегони. Blancpain GT 

World Challenge. Будапешт. Огляд
01:05 Супербайк. Етап ЧC. Португалiя. 

Перегони 2
01:30, 14:30 Велоспорт. «Тур Британiї». 

Етап 4
02:30, 05:00, 08:00 Снукер. «Мастерс». 

Шанхай. День 2
04:00, 06:30, 15:05 Велоспорт. «Вуель-

та». Етап 16
08:55, 09:30, 12:30, 20:30, 23:15 Сну-

кер. «Мастерс». Шанхай. День 3
13:30 Кiнний спорт. Rolex Grand Slam
16:00, 21:25 Велоспорт. «Вуельта». 

Етап 17
18:45 Велоспорт. «Вуельта»
19:15 Велоспорт. «Тур Британiї». 

Етап 5

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00, 16.00, 19.30. Навчаємось, 

працюємо, творимо
08.15. Ранковий мультик
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
19.15. Новини мого міста
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка.
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Тачки проти»
06:05 М/с «Врумiз»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 13:00, 

15:00, 19:30, 21:45, 05:20 Новини
06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 

ранку, Країно!
09:30 Т/с «Таємницi Борго Ларiчi»
11:10, 14:15 Телепродаж
11:30 Д/с «Кухня По»
12:00, 15:15 Енеїда
13:10 UA:Фольк. Спогади
14:30 Д/с «Аромати Iспанiї»
16:15, 23:50, 05:45 Погода
16:25 Нашi грошi
16:55, 02:00 UEFA ЧЄ з футзалу U19 

2019 г. Пiвфiнал I
18:50 Перший на селi
19:55, 03:40 UEFA ЧЄ з футзалу U19 

2019 г. Пiвфiнал II
22:15 Схеми. Корупцiя в деталях
22:45 Д/с «Особливий загiн»
00:00 Телепродаж Тюсо

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

05:20 «ТСН»
09:30 «Життя вiдомих людей»
10:30, 12:20 «Одруження наослiп»
12:30 «Мiняю жiнку»
14:00 «Сiмейнi мелодрами»
15:00 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Наречена зi Стамбула»
20:45, 21:45 Т/с «Свати»
22:30 «Право на владу»
00:55 Драма «Авiатор»
04:25 Т/с «Центральна лiкарня»

ІНТЕР
03:50 «Подробицi» - «Час»
04:35 «Школа доктора Комаровського. 

Невiдкладна допомога»
04:55 «Top Shop»
05:25, 22:05 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 17:40 Но-

вини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:00 «Корисна програма»
11:00, 21:00 Т/с «Не жiноча робота»
12:25 Х/ф «007: Живi вогнi»
15:00 Т/с «Вiрний засiб»
15:50, 16:45, 00:55 «Речдок»
18:00, 19:00, 01:50 «Стосується кож-

ного»
20:00 «Подробицi»
23:50 Т/с «Лiнiя свiтла»
02:35 «Орел i решка. Курортний сезон»

ICTV
04:10 Скарб нацiї
04:20 Еврика!
04:25 Студiя Вашингтон
04:30 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:10 Секретний фронт
11:05, 23:35 «На трьох»
11:35, 22:35 Т/с «Папаньки»
12:35, 13:20 Х/ф «Вежi-близнюки»
12:45, 15:45 Факти. День
15:30, 16:20 Х/ф «Мiст шпигунiв»
18:45, 21:05 Факти. Вечiр
20:15 Антизомбi. Дайджест
21:25 Т/с «Вижити за будь-яку цiну»
00:35 Т/с «У полi зору»
02:10 Стоп-10

СТБ
06:25 Т/с «Коли ми вдома»
12:40 МастерШеф
15:30 Хата на тата
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:00 Слiдство ведуть екстрасенси
19:00 Зваженi та щасливi
21:00 Т/с «Крiпосна»
22:45 Я соромлюсь свого тiла

НОВИЙ КАНАЛ
03:00, 02:00 Зона ночi
04:05 Абзац
05:55, 07:15 Kids` Time
06:00 М/с «Том i Джерi шоу»
07:20 Т/с «Друзi»
08:30 Т/с «Бiблiотекарi»
10:20 Т/с «Цiлком таємне»
13:10 Х/ф «Година пiк 3»
15:00 Т/с «Медфак»
16:10, 21:00 Божевiльна зiрка
17:00, 19:00 Хто зверху? (12+)
22:00 Т/с «Подорожники»
23:00 Х/ф «24 години на життя»
01:00 Т/с «Спецзагiн Кобра»
01:55 Служба розшуку дiтей

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00 

Сьогоднi
09:30 Зоряний шлях
11:20, 03:10 Реальна мiстика
13:20, 15:30, 04:45 Агенти справед-

ливостi
16:00, 00:00, 02:10 Iсторiя одного 

злочину
18:00 Т/с «Пошта»
19:50 «Говорить Україна»
21:00 Т/с «Капiтан 2»
23:20 Слiдами мiфiв про Роттердам. 

Мiф другий
01:40 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:40 Х/ф «Лiсова пiсня. Мавка»
07:00, 07:40, 08:50 М/ф
07:10, 09:00 «Телемагазин»
08:00, 10:20 «Моя правда»

09:30 «Спогади»
11:10 Х/ф «Заради сiмейного вогнища»
13:00 Х/ф «Перстень княгинi Анни»
14:30 Х/ф «Два капiтани»
19:00 Т/с «Суто англiйськi вбивства»
21:00, 01:35 Т/с «Розслiдування Мер-

дока»
23:00 Х/ф «Сiм старих i одна дiвчина»
00:35 «Зорянi долi»
01:05 «Академiя смiху»
03:05 Кiноляпи
04:00 Саундтреки
04:55 Кiнотрейлери

НТН
05:00 «Top Shop»
06:40 Х/ф «Захар Беркут»
08:30 Ранковий «Свiдок»
09:00 Х/ф «Тривожна недiля»
10:45, 19:30 Т/с «Той, що читає думки»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:30 «Свi-

док»
12:50 «Вартiсть життя»
13:30, 17:45, 03:00 «Випадковий 

свiдок»
14:05, 03:30 «Речовий доказ»
14:45, 21:20 Т/с «Хейвен»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:20 «Легенди карного розшуку»
18:20 «Правда життя»
23:45 Т/с «Закон i порядок»
01:25 «Таємницi кримiнального свiту»
04:00 «Професiї»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:15, 07:20 Огляд преси
06:20, 02:15, 05:35 Машина часу
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 22:00, 23:00, 00:00, 
01:00, 02:00, 03:00, 04:00, 05:00 
Час новин

07:10, 08:10, 21:25, 00:15 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:15, 12:55, 15:55, 18:10, 23:55 Погода 
в Українi

07:25 Медекспертиза
07:55, 08:55, 09:40, 14:55, 16:55, 17:55, 

22:55 Погода на курортах
08:30 Клуб Life
08:40 Свiтла енергiя
09:25, 17:45 Час громади
10:10, 11:10, 12:25, 13:10, 16:10, 17:10 

Iнформацiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
14:10 Медекспертиза. Поради
15:15 Невигаданi iсторiї
18:15 Євроiнтеграцiя - сила мож-

ливостей
19:30, 21:00, 00:25, 01:15 Iнформа-

цiйний вечiр
23:15 Лiнiйка документальних проектiв
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв
05:15 Полiгон

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 18:00, 21:00, 22:00, 23:00, 
00:00 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 18:15, 
02:55 112 Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
19:00 Новини прайм
19:20, 21:10, 22:10, 23:10, 00:30, 03:40 

Вечiрнiй прайм

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з 

Ю. Шпачинською, I. Ратушною, Б. 
Мамаєм та М. Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Прямий» трафiк» 
з К. Ашiон i П. Рольником

12:10, 14:10, 16:10 «Кримiнал» з С. 
Вардою та К. Трушик

12:20, 16:20 «Гаряча тема» з О. Курба-
новою та О. Шилкiною

13:15, 14:20, 15:15 «Деталi на «Прямо-
му» з В. Фроловою i О. Близнюком

17:00 «Ситуацiя» з М. Леончук
18:15 «Ехо України» з М. Ганаполь-

ським
20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 

та М. Вереснем
22:00 «Прямий» контакт» з Т. Бере-

зовцем

К-1
06:30 «Top Shop»
07:45 М/с «Каспер»
08:30 «Орел i решка. Шопiнг»
09:30, 18:10 Т/с «Доктор Хто»
11:30 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
13:20, 20:10 Т/с «Доктор Хаус»
15:00, 23:00 «Орел i решка. Мега-

полiси»
16:10, 01:00 «Орел i решка. Морський 

сезон»
22:00 «Орел i решка. Рай та пекло»
00:10 «Вiрю не Вiрю»
02:00 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 15:30 Iдеї ремонту
08:20 Квадратний метр
08:50 Дiм на заздрiсть усiм
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00 Кориснi поради
13:00 Гордон Рамзi готує вдома
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10 Готуємо разом
00:40 Правда життя
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр

03:40 Школа доктора Комаровського
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:45 М/ф «Нiко 2: Маленький братик 

- великi неприємностi»
11:15 Т/с «Рання пташка 2»
12:00, 21:00 Танька i Володька
13:00, 20:00 Одного разу пiд Полтавою
14:00, 19:00 СуперЖiнка
15:00 4 весiлля
17:00, 01:00 Панянка-селянка
22:00 Казки У Кiно
23:00 Т/с «Хамелеон»
02:00 Теорiя зради
02:50 БарДак
03:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Малюй з Грiбо
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:20 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Слоненятко Елла
14:00 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00 Боббi i Бiлл
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50, 18:00 Пригоди Мауглi
16:10 Боб-будiвник
16:40 Безпека на дорозi з Полi
17:10 Каю
18:30 Сонiк Бум
19:00 Роботопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 18:00 «Казки Андерсена. Сучас-

не прочитання»
06:30, 18:30 М/ф «Ох i Ах»
06:40, 18:40 М/ф «Незнайко вчиться»
07:00, 07:10, 07:15, 07:25, 19:00, 

19:10, 19:15, 19:25 М/ф «Пригоди 
сажотруса Саджанця»

07:30, 07:40, 07:50, 08:00, 13:30, 13:40, 
13:50, 14:00, 19:30, 19:40, 19:50, 
20:00, 01:30, 01:40, 01:50, 02:00 
М/ф «Свiтляк»

08:10, 20:10 М/ф «Як стати великим»
08:20, 20:20 М/ф «Просто Так»
08:30, 08:40, 08:50, 20:30, 20:40, 

20:50 М/с «Велика подорож Болiка 
i Льолiка»

09:00, 21:00 М/ф «Вук»
10:05, 22:05 М/ф «Країна Оркестрiя»
10:25, 10:30, 10:40, 10:50, 22:25, 22:30, 

22:40, 22:50 М/с «Навколосвiтня 
подорож Болiка i Льолiка»

11:00, 23:00 «Кращi чарiвнi казки»
12:00, 00:00 М/с «Жили були... Шу-

качi». «Iсторiя розвитку альпiнiзму»
12:30, 00:30 М/ф «Чебурашка»
12:50, 00:50 М/ф «Пустомеля»
13:00, 01:00 М/ф «Кошеня з Кошурко-

во. Хто сидить за трубою?»
13:10, 01:10 М/ф «Кошеня з Кошурко-

во. Котяча дурiсть»
13:15, 01:15 М/ф «Кошеня з Кошур-

ково. Тисяча копiй проти хвоста»
13:25, 01:25 М/ф «Кошеня з Кошурко-

во. Котячi сни»
14:10, 02:10 М/ф «Завтра буде завтра»
14:15, 02:15 М/ф «Ненаочний по-

сiбник»
14:30, 02:30 М/ф «Iмператор i бара-

банщик»
15:40, 03:40 М/ф «Мiс Новий Рiк»
15:50, 03:50 М/ф «Веселка»
16:00, 16:10, 16:20, 04:00, 04:10, 04:20 

М/с «Подорожi капiтана Клiпера»
16:30, 04:30 М/ф «Солдатський кап-

тан»
16:40, 04:40 М/ф «Кентервiльський 

привид»
17:00, 17:10, 17:15, 17:25, 05:00, 05:10, 

05:15, 05:25 М/ф «Крiт»
17:30, 05:30 М/ф «Вiннi-Пух»
17:40, 05:40 М/ф «I мама менi про-

бачить»
17:50, 05:50 М/ф «Боцман i папуга»

НЛО
05:30 Оттак мастак!
06:30 Оттак мастак 4
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:40 Т/с «Сишиш-шоу»
13:00 М/с «Сiмпсони»
16:00 Т/с «Усi жiнки вiдьми»
18:50 Т/с «СуперКопи»
21:10 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
23:10 Т/с «CSI: Маямi»
01:05 Мамареготала
03:45 Чистоплюї
04:35 «Роздовбаї»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Йшов собака по роялю»
07:25, 15:25, 23:25 Х/ф «Гостя з 

майбутнього»
08:50 Х/ф «Три тополi на Плющисi»
10:25 Х/ф «Правда лейтенанта Кли-

мова»
12:05 Х/ф «Два квитки на денний 

сеанс»
14:00, 22:00 Х/ф «Шапка Мономаха»
16:50, 00:50 Х/ф «Сентиментальна 

подорож на картоплю»
18:25, 02:25 Х/ф «Життя i дивовижнi 

пригоди Робiнзона Крузо»
20:05, 04:05 Х/ф «Невезучi»

2+2
06:00 М/ф
08:00 Т/с «Удар у вiдповiдь 3»

09:40, 18:15 «Спецкор»
10:20, 18:50 «ДжеДАI»
11:00, 17:15 «Загублений свiт»
13:05 Х/ф «Лiтак проти вулкана»
14:55 Х/ф «Свiтанок планети мавп»
19:25, 20:30 Т/с «Ментiвськi вiйни. 

Харкiв 2»
21:35, 23:10 Т/с «Касл 6»
00:55 «Облом.UA»

BOLT
06:00, 06:45 Т/с «Життя i пригоди 

Мишка Япончика»
07:45, 08:30, 19:00, 19:45 Т/с «Володи-

мирська, 15»
09:15, 10:00 Т/с «Винищувачi»
10:45, 11:30, 17:15, 18:00, 23:45, 00:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»
12:15, 13:00, 20:30, 21:15 Т/с «Патруль 

Самооборона»
14:00, 14:45 Т/с «Танцi марiонеток»
15:30, 16:15, 22:15, 23:00 Т/с «Майор 

i магiя»
01:15 Х/ф «Позаземний»
03:00, 03:45 Т/с «Чужi крила»
04:30, 05:15 Т/с «Темнi лабiринти 

минулого»

ЄВРОКІНО
01:10 Х/ф «Я, Анна»
02:35 Х/ф «Пропащi шахраї»
04:10 Х/ф «Iдеалiст»
05:55, 07:25 Х/ф «День, коли земля 

замерзла»
08:55 Х/ф «Супер Брiс»
10:20 Х/ф «Амелi»
12:15 Х/ф «Рiшельє. Мантiя i кров»
13:55 Х/ф «Тет-а-тет»
14:05 Х/ф «Шик!»
15:40 Х/ф «Наступного разу я стрiля-

тиму в серце»
17:25 Х/ф «Вчителька»
19:00 Х/ф «Самба»
20:50 Х/ф «Кохання живе три роки»
22:25 Х/ф «Два днi, одна нiч»
23:55 Х/ф «Розлучення Надера i Сiмiн»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «Вовчий 

зал»
11:00, 19:00, 03:00 Х/ф «Людина - 

швейцарський нiж»
12:40, 20:40, 04:40 Трилер «Примара 

Мон-Сен-Мiшель». (16+)
14:10, 22:10, 06:10 Драма «Дружина 

Сталiна. Надiя»
16:20, 00:20, 08:20 Мелодрама «Моло-

да жiнка». (18+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 13:30, 20:30, 22:10 Автоцентр ТВ
07:30, 09:00, 18:30 Перший тест
08:00, 14:00, 21:30 ДрифтРейсинг
08:30, 14:40, 19:30 Перша передача
08:50, 11:40, 15:50, 19:00, 22:00 Безпе-

ка дiтей на дорогах
09:40, 11:20, 12:15, 13:00, 14:30, 15:00, 

16:00, 17:10, 17:50, 18:15, 18:45, 
19:10, 19:50, 20:50 Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00 Осiнь без вiз
10:30 Максимальний тест
11:00 Модельний ряд
12:00, 17:00, 18:00 Таємницi безпеки
12:30 Зеленi колеса
13:10 Автоподiя
15:10, 16:15 4х4
17:25 Invent
20:10 Як це працює?
21:00 Спецрепортаж
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31 Сучасний лов коропа
00:56, 07:05, 16:17, 22:17 Збройова 

школа
01:27 Риболовецькi пригоди. Лов 

сазана на рiчцi Турунчук
01:53 Спортiнг
02:28, 14:03 На риболовлю iз задо-

воленням
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболова
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:31, 09:31, 12:32, 18:31 Майстерня
03:49, 09:50, 12:50, 18:50 ШоУолда
04:30, 08:04, 19:30 Адаптер
04:50 Рибалка з Дядьком Федером
05:23, 08:20, 16:47, 22:47 Готуємо 

на природi
05:34, 11:01, 17:04, 20:05 Риболовля з 

Ю. Петрашем
06:31 Рибальськi пригоди з Є. Па-

насюком
07:24 Полювання на човен
07:36 Риболовля з зiркою
08:36 Бiлоруська рибалка. Лов ляща 

на р. Сож
10:30, 14:36 Favorite World Fishing. 

Iталiя
11:28 Спортiнг 20
13:31 Трофейне полювання
15:31 Iron Fish
17:31 Абетка КарпФiшинга
17:55 Адаптер Pro
19:41 Азура фiшинг. Лов судака з човна
20:31 Риболовля з Назаром Боженком
21:31 По простому про складне
23:02 Дивуйся як загинає Fishing 

ROI #3
23:28 Шлях до трофею

МЕГА
06:00 Бандитський Київ
07:45, 13:55 Правда життя
08:55 Морськi гiганти
09:55 Пiд iншим кутом
10:55 Юрiй Нiкулiн
11:45 Iлюзiї сучасностi

12:45, 00:45 Речовий доказ
14:55, 23:45 Таємницi Другої свiтової
15:55, 21:45 Скарби з горища
16:55 Велетнi льодовикової ери
17:55, 22:45 Життя
18:55, 20:45 Фантастичнi iсторiї
19:50 Брама часу
01:55 Мiстична Україна
02:45 Вiйна всерединi нас

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Volvo P1800`s
08:00, 19:00 Як це зроблено? (16+)
08:30 Як це влаштовано?: Карбонове 

волокно, реставрацiя антикварiату, 
тягачi, фiгурки на радiаторi

09:00 Як це влаштовано? (16+)
09:30 Рятувальники майна: Причал 

на озерi
10:00 Гаражне золото
10:30 Машини з минулого: Вiд Корну-

олла до Оксфордшира
11:00, 14:00, 15:00, 16:00 Мисливцi 

за лахмiттям
12:00 Швидкi i гучнi: Кабрiолет-обрубок 

i порятунок корвета
13:00 Махiнатори: TVR Cerbera
17:00 Махiнатори: Опель GT 1900 

г. 1969 р.
18:00 Рятувальники майна: Будинок 

Джеймса
18:30 Машини з минулого: Скарб 

у брудi
19:30 Як це влаштовано?: Бетоннi 

стiни, 3D-принтери, телескопiчнi 
крани i гасовi лампи

20:00 Невiдома експедицiя: Втрачене 
золото капiтана Моргана

21:00, 03:00 Дикi експерименти Адама 
Севiджа: Смертоноснi хот-доги

22:00, 04:00 Умiльцi проти апокалiпси-
су

23:00 Висаджуючи iсторiю
00:00 Реальнi далекобiйники
01:00 Невiдома експедицiя
02:00 Невiдома експедицiя: Клонуван-

ня шерстистого мамонта
05:00 Махiнатори: DeLorean
06:00 Махiнатори: Пiкап Chevy

VIASAT-HISTORY
06:10, 05:45 Музейнi таємницi
07:05, 07:30 Неймовiрнi винаходи
08:05, 09:00, 10:00, 10:55, 11:50, 23:00, 

03:10 Загадки Єгипту
12:50, 13:50 Вiйськовi машини
14:55, 15:55 Наполеон: Єгипетська 

кампанiя
17:00, 18:05, 01:05 Американськi прин-

цеси на мiльйон доларiв
19:05 Змова
20:00 Мiфiчнi iстоти
20:55 Iсторiя Європи
22:00, 02:05 Найважливiшi подiї 2-ї 

свiтової вiйни в кольорi
00:00, 03:55 Таємницi мертвих
04:55 Спецназ стародавнього свiту

ТЕРРА
00:02 Феєрiя мандрiв. Китай, Шанхай
00:23 Дивовижнi мiста свiту. Мадрид
01:19 Американська мрiя. У пошуках 

правди
02:46, 06:20, 10:25, 13:57, 19:42, 22:09 

Адаптер
03:18, 07:44, 11:44, 18:14 Двоколiсна 

хронiка
03:34 Екстремальний фотограф. 

Дракони острова Рiнча
04:01 Дивовижнi мiста свiту. Неаполь
04:57, 09:52, 13:11 Свiтова кухня 

по-українськи
05:29, 08:59 Коли природа завдає 

удару у вiдповiдь
06:50 Дивовижнi мiста свiту. Прага
08:02 Дивовижнi мiста свiту. Нью-Йорк
10:58, 14:35 Найбiльш завантажений 

в свiтi
12:04 Календар туриста
12:13 Дивовижнi мiста свiту. Рим
15:20, 15:40 Феєрiя мандрiв. Буе-

нос-Айрес
16:02, 20:01 Шалений свiт
16:55, 20:53 Життя крiзь об`єктив
17:22, 21:17 Скарби i смертельнi 

таємницi морiв
18:32, 22:51 Найекстремальнiшi
19:20, 23:39 Мовою танцю

ДАЧА
06:00, 10:00, 13:45, 17:45, 22:15, 02:00 

Календар садiвника
06:10, 22:55, 02:35 Пасiчник
06:25, 22:35, 04:25 Ваш сад
06:40, 17:05, 19:35, 01:45 Добрий сад
07:00, 14:05, 01:25 Дачники
07:20, 11:55, 15:15, 20:35, 23:40, 03:10 

Смачний сад
07:35, 15:00, 20:20, 00:50, 03:50 Пiкнiк 

на дачi
07:50, 15:30, 23:25, 04:10 Рецепти 

шинкаря
08:05, 12:10, 15:50, 20:15, 02:50 Кален-

дар дачника
08:10, 14:25, 00:00, 05:45 Фiалка 

зацвiла
08:30, 12:40, 21:30 Моя лазня краща
08:55, 13:25, 18:05 По цеглинцi за раз
09:15, 17:20, 19:50 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:35, 13:00, 18:55 Енциклопедiя 

будiвництва
10:05, 21:50 Будинок на продаж
10:30 Твiй Будинок
10:50 Дай лапу
11:05, 04:40 Ландшафтний дизайн
11:25, 14:45, 19:20, 00:20, 05:15 Дача 

бороданя
11:40, 20:50, 00:35, 03:30 Солодка дача
12:15, 18:30 Цвях у стiну
13:50, 23:10, 05:00 Затишна дача
15:55, 02:20 Королева капусти
16:05 Грибний сезон
16:20 Мисливцi за будинками
16:30 Еко-дача
16:40, 21:05 Будiвництву.радий
22:20 Тропiки на дачi
23:55, 04:05 Календар городника

01:05 Будинок в деталях
02:05, 05:30 Ландшафтний бум
03:05 Готуємо на дачi

ФУТБОЛ 1
06:00 Журнал Лiги чемпiонiв
06:30 Топ-матч
06:35 Грузiя - Данiя. Вiдбiр до Євро- 

2020 г.
08:25, 01:30 Огляд 3-го iгрового дня. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
10:00, 15:40, 22:30 Футбол News
10:25 Фiнляндiя - Iталiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
12:10 Швецiя - Норвегiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
13:55 Азербайджан - Хорватiя. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
16:05, 22:50 Вiдбiр до Євро- 2020 г. 

Огляд туру
17:00 Шотландiя - Бельгiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
18:45 «Автогол»
19:00, 21:40 «Головна команда»
19:50 Україна - Нiгерiя. Контрольна гра
23:45 Пiвнiчна Iрландiя - Нiмеччина. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
02:20 Польща - Австрiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
04:05 Угорщина - Словаччина. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
05:55 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00, 21:20 Огляд 1-го iгрового дня. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
07:25 Пiвнiчна Iрландiя - Нiмеччина. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
09:15, 00:35 Огляд 2-го iгрового дня. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
11:10 Польща - Австрiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
13:00 Вiдбiр до Євро- 2020 г. Огляд 

туру
13:55 Угорщина - Словаччина. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
15:45 «Автогол»
16:00 Англiя - Косово. Вiдбiр до Євро- 

2020 г.
17:50, 04:20 Огляд 3-го iгрового дня. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
19:30 Чорногорiя - Чехiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
22:45 Францiя - Андорра. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
02:30 Литва - Португалiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
05:55 Програма передач

СПОРТ 1
06:00 Автоперегони. Euroformula Open. 

Сiльверстоун. Перегони 1
07:00, 01:40 Футбол. Чемпiонат Пор-

тугалiї. Прiмейра. Бенфiка - Порту
08:40, 16:20 Бокс. Данiель Сантос - 

Антонiо Маргарiто
09:00 Тенiс. WTA. Zhengzhou Open. 

Шеньчжень, Китай. Live
15:00, 19:20 Бокс
15:20, 05:00 Гольф. PGA Tour. AT&T 

Byron Nelson. Огляд
17:30 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Жил Вiсенте - Брага
19:55 Гандбол. Бундеслiга. Кiль - 

Фленсбург-Хандевiтт. Live
21:50 Тенiс. WTA. Zhengzhou Open. 

Шеньчжень, Китай
03:20 Баскетбол. Чемпiонат Туреччи-

ни. Суперлiга. Бахчешехир Унiвер-
ситет - Пiнар Каршияка

XSPORT
00:20, 04:50, 07:00, 07:40, 08:20, 18:30, 

21:30 Xsport News
00:30, 04:10, 18:40 Xsport Студiя
00:50 Бiльярд
03:50, 04:30 Йой
05:00, 12:30, 14:45 Телемагазин
06:00, 13:30 Наша риболовля
07:10 Екстремальний спорт
07:50 ДуйМандруй
08:30 Бiльярд. Комбiнована пiрамiда. 

Кубок України. Львiв
10:30 Наука виживати
11:30 Стронгмен
15:30 Битви роботiв
16:30 Х/ф «Регата»
18:10 Наш тенiс
19:00 Супербол лiга футболу Києва, 

6х6. Київмiськбуд-Фактотум. Пряма 
трансляцiя

20:00 Бокс
21:40 Битва непереможних
22:40 Х/ф «Вiмблдон»

EUROSPORT 1
01:20 Велоспорт. «Тур Британiї». 

Етап 5
02:30, 05:00, 08:00 Снукер. «Мастерс». 

Шанхай. День 3
04:00, 06:30 Велоспорт. «Вуельта». 

Етап 17
08:55, 09:30, 12:30, 23:15 Снукер. 

«Мастерс». Шанхай. 1/4 фiналу
13:25, 21:45 Велоспорт. «Вуельта». 

Етап 18
18:45 Велоспорт. «Вуельта»
19:15 Велоспорт. «Тур Британiї». 

Етап 6
20:30 Тенiс. US Open. Огляд

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00. Ранковий мультик
08.15, 12.15, 16.15. Новини мого міста 
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00, 19.00. Навчаємось, працюємо, 

творимо
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка.
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10 СЕРЕДА, 4 ВЕРЕСНЯ 2019 РОКУ «ФАКТИ+програмиТБ»
UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Тачки проти»
06:05 М/с «Врумiз»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 

13:00, 14:35, 18:00, 21:00, 00:55, 
05:00 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30 Т/с «Таємницi Борго Ларiчi»
11:10, 14:15 Телепродаж
11:30 Д/с «Кухня По»
12:00 Енеїда
13:10 Д/с «Браво, шеф!»
14:50, 02:35 ЧЄ з волейболу серед 

чоловiчих команд 2019 р. Чехiя 
- Україна

16:55 #ВУкраїнi
17:25 Схеми. Корупцiя в деталях
17:55 VoxCheck
18:25, 01:45 Тема дня
19:30 Розсекречена iсторiя
20:30 Д/с «Як працюють машини»
21:25, 01:15, 05:25 UA:Спорт
21:55 Перша шпальта
22:30 Як дивитися кiно
22:55 Х/ф «Реальнiсть»
04:35 52 вiкенди
05:50 Погода

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

04:50 «ТСН»
09:30 «Життя вiдомих людей»
10:30, 12:20 «Одруження наослiп»
12:30 «Мiняю жiнку»
14:00 «Сiмейнi мелодрами»
15:00 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Наречена зi Стамбула»
20:25, 22:20 «Лiга смiху»
00:15 «Київ Вечiрнiй»
01:50 «Iгри приколiв»

ІНТЕР
03:45 «Подробицi» - «Час»
04:30 «Школа доктора Комаровського. 

Невiдкладна допомога»
04:55 «Top Shop»
05:25, 22:00 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 17:40 Но-

вини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:00 «Корисна програма»
11:00 Т/с «Не жiноча робота»
12:25 Х/ф «007: Лiцензiя на вбивство»
15:00 Т/с «Вiрний засiб»
15:50, 16:45, 23:50 «Речдок»
18:00, 02:20 «Стосується кожного»
20:00 «Подробицi тижня»

ICTV
04:00 Скарб нацiї
04:10 Еврика!
04:20 Служба розшуку дiтей
04:25 Студiя Вашингтон
04:30, 02:10 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:25 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:10 Антизомбi. Дайджест
11:05, 00:20 «На трьох»
11:35, 13:20 Т/с «Папаньки»
12:45, 15:45 Факти. День
15:35, 16:20, 23:10 Т/с «Вижити за 

будь-яку цiну»
18:45 Факти. Вечiр
20:10 Дизель шоу
02:40 Стоп-10

СТБ
06:35 Т/с «Коли ми вдома»
13:15 Т/с «Список бажань»
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:00 Слiдство ведуть екстрасенси
19:00, 22:45 МастерШеф
23:30 Хата на тата

НОВИЙ КАНАЛ
03:00 Зона ночi
03:30 Абзац
04:55, 05:45 Kids` Time
05:00 М/с «Том i Джерi шоу»
05:50 Т/с «Друзi»
08:40 М/ф «Мадагаскар 2»
10:10 Х/ф «Рятувальники Малiбу»
12:30 Т/с «Подорожники»
16:20, 19:00 Топ-модель по-українськи
21:40 Х/ф «Красуня»
00:10 Х/ф «Чому вiн?»
02:20 Т/с «Спецзагiн Кобра»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 04:00 

Сьогоднi
09:30, 04:45 Зоряний шлях
11:30 Реальна мiстика
13:30, 15:30 Т/с «День сонця»
18:00 Т/с «Пошта»
19:50 «Говорить Україна»
21:00 Свобода слова Савiка Шустера
00:00, 02:10 Т/с «Коли повертається 

минуле»
01:40 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:45 Х/ф «Мерседес» втiкає вiд 

переслiдування»
07:00, 07:40, 08:40 М/ф
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:50, 10:35 «Моя правда»
09:30 «Спогади»
10:20 «Зорянi долi»
11:25 Х/ф «Цвiтiння кульбаби»
12:50 Х/ф «Сiнг-Сiнг»
15:00 Х/ф «Два капiтани»
19:00 Т/с «Суто англiйськi вбивства»
21:00 Т/с «Розслiдування Мердока»
23:00 Х/ф «Старий знайомий»
00:30 Х/ф «Артист з Коханiвки»
02:00 Х/ф «Не було б щастя»
03:10 Кiноляпи

04:05 Саундтреки
05:00 Кiнотрейлери

НТН
05:00 «Top Shop»
07:05 Х/ф «Веселi Жабокричi»
08:30 Ранковий «Свiдок»
09:00 Х/ф «Без строку давнини»
10:50, 19:30 Т/с «Той, що читає думки»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:30 «Свi-

док»
12:50 «Правда життя»
13:25, 17:45, 02:50 «Випадковий 

свiдок»
14:05, 03:00 «Речовий доказ»
14:45, 21:20 Т/с «Хейвен»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:20 «Легенди карного розшуку»
18:20 «Таємницi свiту»
23:45 Х/ф «Любов на асфальтi»
01:55 «Склад злочину»
04:00 «Професiї»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40, 03:00 Час-Time
06:15 Огляд преси
06:25, 01:15 Машина часу
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 22:00, 00:00, 01:00, 
02:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:10, 08:15, 21:25, 00:15 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:15, 12:55, 15:55, 18:10 Погода в 
Українi

07:25 Драйв
07:55, 08:55, 09:40, 13:55, 14:55, 16:55, 

17:55, 00:20 Погода на курортах
08:30 Клуб Life
08:40 Чому НАТО
09:25, 16:45 Час громади
10:10, 11:10, 12:25, 13:10, 16:10, 17:10 

Iнформацiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
14:10 Медекспертиза. Поради
15:15 Невигаданi iсторiї
18:15, 19:30, 21:00, 02:15 Iнформа-

цiйний вечiр
22:45 Лiнiйка документальних проектiв
00:25 Полiгон
00:50 ID Journal
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:15 Феєрiя мандрiв
05:15 Рандеву

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 23:00, 00:00 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15 112 
Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
18:00, 19:20, 01:15 Голос народу
19:00 Новини прайм
23:15 Очевидець
00:30 Вечiрнiй прайм

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з 

Ю. Шпачинською, I. Ратушною, Б. 
Мамаєм та М. Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00 «Репор-
тер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Прямий» трафiк» 
з К. Ашiон i П. Рольником

12:10, 14:10 «Кримiнал» з С. Вардою 
та К. Трушик

12:20, 16:30 «Гаряча тема» з О. Курба-
новою та О. Шилкiною

13:15, 14:20, 15:15 «Деталi на «Прямо-
му» з В. Фроловою i О. Близнюком

16:10 «Кримiнал. Пiдсумки» з С. Вар-
дою та К. Трушик

17:00 «Ситуацiя» з М. Леончук
18:30 «Влада хохотала»
19:00 «Ехо України» з М. Ганаполь-

ським
22:00 «Поярков. News»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:45 М/с «Каспер»
08:30 «Орел i решка. Шопiнг»
09:30 Т/с «Доктор Хто»
11:20 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
13:15 Т/с «Доктор Хаус»
14:50, 23:00 «Орел i решка. Мега-

полiси»
16:00, 01:10 «Орел i решка. Морський 

сезон»
18:00 Х/ф «Прикинься моїм чоловiком»
20:00 Х/ф «Все найкраще»
22:00 «Орел i решка. Рай та пекло»
00:10 «Вiрю не Вiрю»
02:10 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 15:30 Iдеї ремонту
08:20 Квадратний метр
08:50 Дiм на заздрiсть усiм
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00 Кориснi поради
13:00 Гордон Рамзi готує вдома
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10 Готуємо разом
00:40 Правда життя
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
03:40 Школа доктора Комаровського
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:15 Х/ф «Крутий пес»
11:15 Т/с «Рання пташка 2»
12:00 Танька i Володька
13:00, 20:00 Одного разу пiд Полтавою
14:00, 19:00 СуперЖiнка
15:00 4 весiлля
16:00 Х/ф «Сам вдома»

18:00, 01:00 Панянка-селянка
21:00 Х/ф «Сам вдома 2»
23:00 Х/ф «Iнша жiнка»
02:00 Теорiя зради
02:50 БарДак
03:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Малюй з Грiбо
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:20 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Слоненятко Елла
14:00 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00 Боббi i Бiлл
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50, 18:00 Пригоди Мауглi
16:10 Боб-будiвник
16:40 Безпека на дорозi з Полi
17:10 Каю
18:30 Сонiк Бум
19:00 Роботопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 18:00 «Казки Андерсена. Сучас-

не прочитання»
06:30, 18:30 М/ф «Прометей»
06:50, 18:50 М/ф «Срiбне копитце»
07:00, 07:05, 07:15, 19:00, 19:05, 19:15 

М/ф «Максипес Фiк»
07:25, 19:25 М/ф «Як вiслюк на смуток 

захворiв»
07:35, 19:35 М/ф «Як вiслюк щастя 

шукав»
07:45, 19:45 М/ф «Мiшок яблук»
08:00, 20:00 М/ф «Вперше на аренi»
08:10, 20:10 М/ф «Мiй друг пара-

солька»
08:30, 08:40, 08:50, 20:30, 20:40, 

20:50 М/с «Велика подорож Болiка 
i Льолiка»

09:00, 21:00 М/ф «В лiсовiй гущавинi»
09:20, 21:20 М/ф «Чарiвний скарб»
09:40, 21:40 М/ф «На дачi»
10:00, 22:00 М/ф «Загубилася онука»
10:25, 10:35, 10:40, 10:50, 22:25, 22:35, 

22:40, 22:50 М/с «Навколосвiтня 
подорож Болiка i Льолiка»

11:00, 23:00 «Кращi чарiвнi казки»
12:00, 00:00 М/с «Жили були... Шу-

качi». «Iсторiя розвитку людства»
12:30, 00:30 М/ф «Маша бiльше не 

ледарка»
12:40, 00:40 М/ф «Де я його бачив?»
12:50, 00:50 М/ф «Чому вiслюк упер-

ся?»
13:00, 01:00 М/ф «Кошеня з Кошурко-

во. Як борсук ставив пiч»
13:10, 01:10 М/ф «Кошеня з Кошур-

ково. Як ведмiдь варив повидло»
13:15, 01:15 М/ф «Кошеня з Кошур-

ково. Як кошеня наглядало за 
козеням»

13:30, 01:30 М/ф «Велике закриття»
13:40, 01:40 М/ф «Канiкули Бонiфацiя»
14:00, 02:00 М/ф «Про бегемота, який 

боявся щеплень»
14:15, 02:15 М/ф «Козеня, яке рахува-

ло до десяти»
14:30, 02:30 М/ф «Князь Удача Ан-

дрiйович»
15:45, 03:45 М/ф «Iванко з палацу 

пiонерiв»
16:00, 16:10, 16:20, 04:00, 04:10, 04:20 

М/с «Подорожi капiтана Клiпера»
16:30, 04:30 М/ф «Антарктида»
16:50, 04:50 М/ф «Троє жабенят»
17:00, 17:05, 17:10, 17:15, 05:00, 05:05, 

05:10, 05:15 М/ф «Крiт»
17:30, 05:30 М/ф «Зима в Просто-

квашино»
17:45, 05:45 М/ф «Ох i Ах йдуть у 

похiд»

НЛО
05:30 Оттак мастак!
06:30 Оттак мастак 4
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:40 Т/с «Сишиш-шоу»
13:10 М/с «Сiмпсони»
16:10 Усi жiнки вiдьми
19:00 Х/ф «Кривавий спорт»
21:00 Х/ф «Щосили»
23:00 Т/с «CSI: Маямi»
00:40 Мамареготала. Найкраще
03:25 Чистоплюї
04:15 «Роздовбаї»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Шапка Мономаха»
07:25, 15:25, 23:25 Х/ф «Гостя з 

майбутнього»
08:50 Х/ф «Сентиментальна подорож 

на картоплю»
10:25 Х/ф «Життя i дивовижнi пригоди 

Робiнзона Крузо»
12:05 Х/ф «Невезучi»
14:00, 22:00 Х/ф «Прикордонний 

пес Алий»
16:50, 00:50 Х/ф «Чародiйки з пе-

редмiстя»
18:25, 02:25 Х/ф «Вийти замiж за 

капiтана»
20:05, 04:05 Х/ф «Золотоволоска»

2+2
06:00 М/ф
08:00 Т/с «Удар у вiдповiдь 3»
09:40, 18:15 «Спецкор»
10:20, 18:50 «ДжеДАI»
11:00, 17:15 «Загублений свiт»
13:50 Х/ф «Гео-катастрофа»
15:30 Х/ф «Зiткнення»
19:25 Х/ф «Хороший, поганий, мерт-

вий»
21:10 Х/ф «Блекджек»
23:05 Х/ф «Кривавий орел»
01:00 Х/ф «Холодна сумiш»

02:20 «Облом.UA»
04:20 «Цiлком таємно-2017»

BOLT
06:00, 06:45 Т/с «Життя i пригоди 

Мишка Япончика»
07:45, 08:30 Т/с «Володимирська, 15»
09:15, 10:00 Т/с «Винищувачi»
10:45, 11:30, 17:15, 18:00, 00:30 Т/с 

«Клан ювелiрiв»
12:15, 13:00, 20:30, 21:15, 22:00 Т/с 

«Патруль Самооборона»
14:00, 14:45 Т/с «Танцi марiонеток»
15:30, 16:15 Т/с «Майор i магiя»
19:00 Х/ф «Без особливих прикмет»
22:45 Х/ф «Джокер»
01:15 Х/ф «Дiд»
03:00, 03:45 Т/с «Чужi крила»
04:30, 05:15 Т/с «Темнi лабiринти 

минулого»

ЄВРОКІНО
01:50 Х/ф «Револьвер»
03:40 Х/ф «Король керлiнгу»
04:50 Х/ф «Готель романтичних по-

бачень»
06:15 Х/ф «На твоїх губах»
06:25 Х/ф «Раз-два-три-вперед!»
08:10 Х/ф «Любов i дружба»
09:40 Х/ф «Панiка в Альпах»
11:05 Х/ф «Французький транзит»
13:10 Х/ф «Кохання-зiтхання по-фран-

цузьки»
14:30 Х/ф «Про що говорять французь-

кi чоловiки»
15:45 Х/ф «Шпигун, вийди геть!»
17:45 Х/ф «9 мiсяцiв суворого режиму»
19:00 Х/ф «Єва: Штучний розум»
20:25, 21:55 Х/ф «Коханка диявола»
23:30 Х/ф «Славнi виродки»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «Дон Кi-

хот». (12+)
12:05, 20:05, 04:05 Комедiя «Бiльше за 

життя». (12+)
13:40, 21:40, 05:40 Драма «Стоун». 
15:30, 23:30, 07:30 Трилер «Пограбу-

вання столiття». (18+)
17:05, 01:05, 09:05 Драма «Крах»

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 14:40, 20:30 ДрифтРейсинг
07:30, 09:00, 18:30 Перший тест
08:00 Спецрепортаж
08:30, 19:30 Перша передача
09:15, 12:00, 16:45, 19:00, 20:10, 20:20, 

22:00 Безпека дiтей на дорогах
09:40, 10:45, 11:30, 12:15, 13:00, 

14:30, 15:00, 16:00, 17:10, 17:50, 
18:15, 18:45, 19:10, 19:50, 20:50 
Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00 Осiнь без вiз
10:30 Максимальний тест
11:00 Модельний ряд
11:40, 13:10, 21:50 Автоподiя
12:30 Зеленi колеса
13:30, 22:10 Автоцентр ТВ
14:00 Connect
15:10, 16:15 4х4
17:00, 18:00 Таємницi безпеки
17:25 Invent
21:00 РадiоРубка
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 

риболова
00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31 Рибальськi пригоди з Є. Па-

насюком
01:05, 10:17, 16:17, 18:56 Збройова 

школа
01:24 Полювання на човен
01:36 Риболовля з зiркою
02:04, 13:30, 22:30 Адаптер
02:20, 10:47, 16:47, 23:23 Готуємо 

на природi
02:36 Бiлоруська рибалка. Лов ляща 

на р. Сож
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:31, 06:32, 12:31, 21:31 Майстерня
03:50, 06:50, 12:50, 21:49 ШоУолда
04:30, 08:36 Favorite World Fishing. 

Iталiя
05:01, 11:04, 14:05, 23:34 Риболовля з 

Ю. Петрашем
05:28 Спортiнг 20
07:31 Трофейне полювання
08:03, 20:28 На риболовлю iз задо-

воленням
09:31 Iron Fish
11:31 Абетка КарпФiшинга
11:55 Адаптер Pro
13:41 Азура фiшинг. Лов судака з човна
14:31 Риболовля з Назаром Боженком
15:31 По простому про складне
17:02 Дивуйся як загинає Fishing 

ROI #3
17:28 Шлях до трофею
18:31 Сучасний лов коропа
19:27 Риболовецькi пригоди. Лов 

сазана на рiчцi Турунчук
19:53 Спортiнг
22:50 Рибалка з Дядьком Федером

МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
08:00, 13:55 Правда життя
09:05 Морськi гiганти
10:05 Дика Арктика
11:05 Два Миронових
11:50 Iлюзiї сучасностi
12:50, 00:45 Речовий доказ
15:00, 23:45 Таємницi Другої свiтової
16:00, 21:45 Скарби з горища
17:00 Велетнi льодовикової ери
18:00, 22:45 Життя
18:55, 20:45 Фантастичнi iсторiї
19:50 Брама часу
01:55 Мiстична Україна
02:45 Скарб.ua

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Subaru Impreza 

WRX
08:00, 19:00 Як це зроблено? (16+)
08:30 Як це влаштовано?: Кейси 

для iнструментiв, щербет, шкiльнi 
автобуси

09:00 Як це влаштовано? (16+)
09:30 Рятувальники майна: Порятунок 

майна в Норфолку
10:00 Гаражне золото
10:30 Машини з минулого: Бакiн-

гемшир
11:00 Мисливцi за лахмiттям
12:00 Швидкi i гучнi: Блискучий Соро 

Camaro
13:00 Махiнатори: Lamborghini Urraco
14:00 Екстремальне будiвництво: 

Солом`яна хатинка в лiсi
15:00 Екстремальне будiвництво: 

Будинок в долинi Огайо
16:00 Екстремальне будiвництво: 

Зруб у горах
17:00 Махiнатори: Ланча Фульвiя 

1972 р.
18:00 Рятувальники майна: Квартал 

Гент-Роу
18:30 Машини з минулого: Купа мото-

циклiв i катер
19:30 Як це влаштовано?: Автомобiль-

нi фари, буровi установки, гребiнцi i 
реставрацiя вiтражiв

20:00 Невiдома експедицiя: Код золота
21:00, 03:00 Сталевi хлопцi
22:00, 04:00 Збирачi металобрухту
23:00 Автобан А2
00:00 Реальнi далекобiйники
01:00 Невiдома експедицiя
02:00 Невiдома експедицiя: Подорож 

в льодовиковий перiод
05:00 Махiнатори: Karmann Ghia
06:00 Махiнатори: Bel Air

VIASAT-HISTORY
06:25, 07:00 Неймовiрнi винаходи
07:30, 08:25, 09:25, 10:25, 00:55 Аме-

риканськi принцеси на мiльйон 
доларiв

11:20, 12:30 Вiйна царствених родичiв
13:45 Китай часiв Мао
14:45, 15:50 Як клiмат змiнив хiд iсторiї
16:50, 17:55 Наполеон: Єгипетська 

кампанiя
18:55 Таємницi мертвих
20:00 Мiфiчнi iстоти
21:00 Iсторiя Європи
22:00, 01:55 Найважливiшi подiї 2-ї 

свiтової вiйни в кольорi
23:05, 02:55 Загадки Єгипту
00:00, 03:45 Справжня гра престолiв
04:30 Спецназ стародавнього свiту
05:20 Музейнi таємницi

ТЕРРА
00:01 Дивовижнi мiста свiту. Неаполь
00:57, 05:52, 09:11 Свiтова кухня 

по-українськи
01:29, 04:59 Коли природа завдає 

удару у вiдповiдь
02:20, 06:25, 09:57, 15:42, 18:09, 23:46 

Адаптер
02:50 Дивовижнi мiста свiту. Прага
03:44, 07:44, 14:14 Двоколiсна хронiка
04:02 Дивовижнi мiста свiту. Нью-Йорк
06:58, 10:35 Найбiльш завантажений 

в свiтi
08:04 Календар туриста
08:13 Дивовижнi мiста свiту. Рим
11:20, 11:40 Феєрiя мандрiв. Буе-

нос-Айрес
12:02, 16:01, 22:06 Шалений свiт
12:55, 16:53, 20:01 Життя крiзь об`єк-

тив
13:22, 17:17, 21:14 Скарби i смертельнi 

таємницi морiв
14:32, 18:51, 20:24 Найекстремальнiшi
15:20, 19:39, 23:25 Мовою танцю
22:59 Сiмейнi подорожi

ДАЧА
06:00, 10:00, 13:45, 17:45, 22:15, 02:00 

Календар садiвника
06:10, 22:55, 02:35 Пасiчник
06:25, 22:35, 04:25 Ваш сад
06:40, 17:05, 19:35, 01:45 Добрий сад
07:00, 10:30, 14:05, 01:25 Дачники
07:20, 11:55, 15:15, 20:35, 23:40, 03:10 

Смачний сад
07:35, 15:00, 20:20, 00:50, 03:50 Пiкнiк 

на дачi
07:50, 15:30, 23:25, 04:10 Рецепти 

шинкаря
08:05, 12:10, 15:50, 20:15, 02:50 Кален-

дар дачника
08:10, 14:25, 00:00, 05:45 Фiалка 

зацвiла
08:30, 12:40, 21:30 Моя лазня краща
08:55, 13:25, 18:05 По цеглинцi за раз
09:15, 17:20, 19:50 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:35, 13:00, 18:55 Енциклопедiя 

будiвництва
10:05, 21:50 Будинок на продаж
10:50, 01:05 Будинок в деталях
11:05, 16:30, 04:40 Ландшафтний 

дизайн
11:25, 14:45, 19:20, 00:20, 05:15 Дача 

бороданя
11:40, 20:50, 00:35, 03:30 Солодка дача
12:15, 18:30 Цвях у стiну
13:50, 23:10, 05:00 Затишна дача
15:55 Дай лапу
16:05 Грибний сезон
16:20 Мисливцi за будинками
16:40, 21:05 Будiвництву.радий
22:20, 02:20 Королева капусти
23:55, 04:05 Календар городника
02:05, 05:30 Ландшафтний бум
03:05 Готуємо на дачi

ФУТБОЛ 1
06:00 Топ-матч
06:10 Литва - Португалiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
08:00 «Автогол»
08:15 Францiя - Андорра. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
10:00, 15:40, 22:30 Футбол News
10:25 Чорногорiя - Чехiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.

12:10 Англiя - Косово. Вiдбiр до Євро- 
2020 г.

13:55 Фiнляндiя - Iталiя. Вiдбiр до 
Євро- 2020 г.

16:05 Швецiя - Норвегiя. Вiдбiр до 
Євро- 2020 г.

17:55 Чемпiонат Iспанiї. Передмова 
до туру

18:25 Пiвнiчна Iрландiя - Нiмеччина. 
Вiдбiр до Євро- 2020 г.

20:15 Вiдбiр до Євро- 2020 г. Огляд 
туру

21:10 Чемпiонат Францiї. Передмова 
до туру

21:40 Live. Ам`єн - Лiон. Чемпiонат 
Францiї

23:40 Чемпiонат Iталiї. Передмова 
до туру

00:10 U-21. Україна - Мальта. Вiдбiр до 
Євро- 2021 г.

02:00 Огляд матчу «Україна - Нiгерiя». 
Контрольна гра

02:10 Шотландiя - Бельгiя. Вiдбiр до 
Євро- 2020 г.

04:00 Фортуна - Вольфсбург. Чемпiо-
нат Нiмеччини

05:50 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 Вiдбiр до Євро- 2020 г. Огляд 

туру
06:55 Вiрменiя - Боснiя i Герцеговина. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
08:45, 11:10 «Студiя Live»
09:20 U-21. Україна - Мальта. Вiдбiр до 

Євро- 2021 г.
11:40 Польща - Австрiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
13:30 «Автогол»
13:45 Грузiя - Данiя. Вiдбiр до Євро- 

2020 г.
15:30 Огляд 2-го iгрового дня. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
16:45 Шотландiя - Бельгiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
18:35 Чемпiонат Iталiї. Передмова 

до туру
19:05 Україна - Нiгерiя. Контрольна гра
20:55 «Бундеслiга weekly». Чемпiонат 

Нiмеччини
21:25 Live. Фортуна - Вольфсбург. 

Чемпiонат Нiмеччини
23:25 Чемпiонат Iспанiї. Передмова 

до туру
23:55 Чорногорiя - Чехiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
01:45 Чемпiонат Францiї. Передмова 

до туру
02:15 Фiнляндiя - Iталiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
04:05 Ам`єн - Лiон. Чемпiонат Францiї
05:55 Програма передач

СПОРТ 1
06:00 Тенiс. WTA. Zhengzhou Open. 

Шеньчжень, Китай
07:20 Волейбол. Жiночий ЧЄ. Фiнал
09:00 Тенiс. WTA. Zhengzhou Open. 

Шеньчжень, Китай. 1/4 фiналу. Live
14:55 Волейбол. Чоловiчий ЧЄ. Чехiя 

- Україна. Live
17:00 Бокс
17:30 BVB-TV. Футбол. Нiмеччина. 

Бундеслiга. Унiон - Боруссiя Д
18:30, 04:00 Тенiс. WTA. Zhengzhou 

Open. Шеньчжень, Китай 1/4 фiналу
20:30 Волейбол. Чоловiчий ЧЄ. Чехiя 

- Україна
22:10 Гольф. PGA Tour. AT&T Byron 

Nelson. Огляд
23:10 Гандбол. Бундеслiга. Кiль - 

Фленсбург-Хандевiтт
00:40 Бокс. Данiель Сантос - Антонiо 

Маргарiто
01:50 Бiатлон. Кубок свiту. 2-й етап. 

Хохфiльцен, Австрiя. Естафета. 
Чоловiки

03:30 Небачений футбол

XSPORT
00:20, 04:50, 07:00, 07:40, 08:20, 18:50 

Xsport News
00:30, 04:10 Xsport Студiя
00:50 Бiльярд
03:50, 04:30 Йой
05:00, 09:55, 14:10 Телемагазин
06:00, 07:50, 13:00 Наша риболовля
07:10 ДуйМандруй
08:30 Битва непереможних
09:30 Рибалки на каяках
10:55, 14:55 Баскетбол. ЧС- 2019 г. 

Пiвфiнал. Пряма трансляцiя
17:00 Х/ф «Вiмблдон»
19:00 Змiшане єдиноборство. BFC 47. 

Бiлорусь - Китай. Пряма трансляцiя
22:40 Х/ф «Безстрашний»

EUROSPORT 1
00:45, 13:00 Олiмпiйськi iгри. Тележур-

нал Camps to champs
01:15, 14:00 Велоспорт. «Тур Британiї». 

Етап 6
02:30, 05:00, 08:00 Снукер. «Мастерс». 

Шанхай. 1/4 фiналу
04:00, 06:30, 15:00 Велоспорт. «Вуель-

та». Етап 18
08:55, 09:30 Снукер. «Мастерс». 

Шанхай. 1/2 фiналу
12:00, 20:30 WATTS
12:30 Олiмпiйськi iгри. «Живi легенди»
13:30 Тенiс. US Open. Огляд
16:00, 23:40 Велоспорт. «Вуельта». 

Етап 19
18:45 Велоспорт. «Вуельта»
19:15 Велоспорт. «Тур Британiї». 

Етап 7
21:00 Велоспорт. Гран-прi. Квебек

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00, 16.00, 19.30. Навчаємось, 

працюємо, творимо
08.15. Ранковий мультик
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
19.15. Новини мого міста
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка.
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Тачки проти»
06:05 М/с «Врумiз»
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Доброго 

ранку, Країно!
07:00, 08:00, 09:00, 21:55, 23:15, 05:35 

Новини
09:30 Енеїда
10:35 Хто в домi хазяїн?
11:05 Вiдкривай Україну з Суспiльним
11:35, 14:25 Телепродаж
11:50 М/с «Марин та його друзi. Пiд-

воднi iсторiї»
12:45 Х/ф «Чарiвна бекеша»
14:45 Разом
15:10 Спiльно
15:45 Д/ф «Iндiя. Слiдами тигра»
16:40 Своя земля
16:50, 03:40 ЧЄ з волейболу серед 

чоловiчих команд 2019 р. Україна 
- Нiдерланди

19:10, 23:40 Плiч-о-плiч
19:20 Д/с «Суперчуття»
19:55, 02:00 UEFA ЧЄ з футзалу U19 

2019 г. Фiнал
22:25 Т/с «Монро»
00:00 Телепродаж Тюсо

1+1
06:00, 23:30, 00:30 «Свiтське життя»
06:35 М/ф
06:45 «Грошi»
08:00 «Снiданок. Вихiдний»
10:00, 10:30 «Їмо за 100»
11:15 «Громада на мiльйон. Спецiалi-

сти»
12:15, 13:15, 14:15, 15:15, 03:00 «Свiт 

навиворiт 4»
16:30 «Жiночий квартал»
18:30 «Розсмiши комiка»
19:30 «ТСН»
20:15 «Українськi сенсацiї»
21:30 «Вечiрнiй квартал»
01:30 «Лiга смiху»

ІНТЕР
03:50 Х/ф «Без сина не приходь!»
05:05 «Top Shop»
05:35 «Чекай на мене. Україна»
07:15 «Слово Предстоятеля»
07:25 Х/ф «Сiм няньок»
09:00 «Шiсть соток»
10:00 «Готуємо разом. Випiчка»
11:00 Х/ф «Мiцний горiшок»
12:30 Х/ф «Раз на раз не випадає»
14:00 Х/ф «Живiть у радостi»
15:30 Т/с «Не жiноча робота»
20:00 «Подробицi»
20:30 «Крутiше за всiх. Новий сезон»
22:30 Т/с «Анна Герман»
02:35 «Орел i решка. Перезаванта-

ження 3»
03:20 «Орел i решка. Морський се-

зон 3»

ICTV
05:20 Скарб нацiї
05:30 Еврика!
05:40 Факти
06:05, 11:50 Особливостi нацiональної 

роботи
07:55 Я зняв!
09:45 Т/с «Вижити за будь-яку цiну»
12:45 Факти. День
13:00 Дизель шоу
16:40 Х/ф «П`ята хвиля»
18:45 Факти. Вечiр
19:10 Х/ф «2012»
22:05 Х/ф «Шторму назустрiч»
23:45 Х/ф «Загибель Лос-Анджелесу»
01:30 Т/с «Патруль «Самооборона»

СТБ
05:15 Хата на тата
10:05 Наречена для тата
12:05 Зваженi та щасливi
14:05 «Зважся!»
15:05 Т/с «Крiпосна»
19:00 Х-Фактор
22:00 Вiкна-Новини
22:30 МастерШеф

НОВИЙ КАНАЛ
03:15 Служба розшуку дiтей
03:20 Зона ночi
05:45, 07:45 Kids` Time
05:50 М/с «Лунтiк»
06:50 М/с «Том i Джерi шоу»
07:50 Подiум
09:20 Т/с «Бiблiотекарi»
15:20 Хто зверху? (12+)
17:20 М/ф «Мадагаскар 3»
19:10 Х/ф «Син Маски»
21:00 Х/ф «Маска»
23:00 Х/ф «Красуня»
01:30 Х/ф «Щасти тобi, Чаку»

КАНАЛ УКРАЇНА
07:00, 15:00, 19:00 Сьогоднi
07:30, 04:40 Зоряний шлях
09:50, 15:20 Т/с «Капiтан 2»
17:00, 21:00 Т/с «Опiкун»
20:00 Головна тема
23:00 Шоу Братiв Шумахерiв
01:00, 02:15 Х/ф «Намисто»
01:45 Телемагазин
03:10 Х/ф «Вальс-Бостон»

ENTER-ФІЛЬМ
05:50 Х/ф «Карусель»
07:00, 07:40, 08:50 М/ф
07:10, 09:00 «Телемагазин»
08:00, 10:05 «Моя правда»
09:30 «Зорянi долi»
10:55 Х/ф «Перстень княгинi Анни»
12:25 Х/ф «Остання релiквiя»
14:15 Х/ф «Сiм старих i одна дiвчина»
15:50 Х/ф «Невиправний брехун»
17:15 Х/ф «Одруження Бальзамiнова»
19:00 Т/с «Суто англiйськi вбивства»
22:00 Х/ф «Весна на Зарiчнiй вулицi»

23:45 Х/ф «Було у батька три сини»
02:15 Кiноляпи
03:15 Саундтреки
04:20 Кiнотрейлери

НТН
05:00, 04:55 «Top Shop»
06:00 Х/ф «Чортова дюжина»
07:40 Х/ф «Тiнi зникають опiвднi»
11:40 Т/с «Закон i порядок»
15:05, 03:15 «Випадковий свiдок»
16:50 «Таємницi свiту»
18:05 «Крутi 90-тi»
19:00, 02:45 «Свiдок»
19:30 Х/ф «Невловимi месники»
21:10 Х/ф «Синьйор Робiнзон»
23:15 Х/ф «Залишенi»
01:20 «Втеча. Реальнi iсторiї»
04:05 «Легенди бандитського Києва»

5 КАНАЛ
06:00 Час-Time
06:20, 10:25, 13:30, 14:15, 15:20, 23:15, 

02:40, 04:10 Машина часу
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 21:00, 23:00, 00:00, 
01:00, 02:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:10, 08:10, 12:55, 15:15, 18:10, 23:55 
Погода в Українi

07:20, 11:10, 03:40 Феєрiя мандрiв
07:45, 08:50, 21:55, 00:10 Актуально: 

Економiка. Полiтика. Соцiум
07:55, 08:55, 09:55, 11:55, 13:55, 14:55, 

16:55, 17:55, 20:55, 00:55 Погода 
на курортах

09:15 Автопiлот-новини
09:25 Укравтоконтинент
09:35 Натхнення
10:10 Iсторiя успiху
12:10 Олiмпiйськi iсторiї
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
12:35 Медекспертиза
13:10 Континент
13:45 Навчайся з нами
16:10, 20:00, 01:15, 05:15 Рандеву
17:15 Стоп корупцiї!
18:15 Док. проект
18:25, 00:30, 02:15 Полiгон
19:25 Особливий погляд
21:30, 03:00 Вiкно до Америки
22:05 Лiнiйка документальних проектiв
03:20 Кiно з Я. Соколовою
04:30 Огляд преси

112-УКРАЇНА
06:20 «Пульс»
11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 

21:00, 23:00 Новини
11:15, 12:15, 13:15, 14:15, 15:15 112 

Україна Live
16:15 Голос народу
17:00 Пульс
18:00, 01:45 Д/ф «12 iсторiй, що змi-

нили Україну»
19:00 Новини прайм
19:15, 23:15 «Чому так?»
21:30, 02:45 Велике iнтерв`ю
01:00 Мага
04:15 «Стiна»
06:15 Вечiрнiй прайм

ПРЯМИЙ
09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 

15:00, 16:00 «Репортер». Новини
09:10, 10:15 «Ехо України» з М. Гана-

польським
11:15, 12:15, 13:15 «Акценти» з Н. 

Фiцич
14:15, 15:15, 16:15 «Великий мара-

фон» з П. Рольником, О. Близню-
ком, О. Курбановою та О. Шилкiною

17:00 «Щасливе iнтерв`ю»
18:00, 19:00, 20:00 Ток-шоу в прямому 

ефiрi з Л. Мамедовою
21:00 «Закрита зона»
22:00 «The Week». Мiжнародний огляд 

з Т. Березовцем та П. Залмаєвим
23:00 «Вата-шоу»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:45 М/с «Каспер»
08:25 «Ух ти show»
09:10 М/ф «Барбi: Принцеса i Же-

брачка»
10:50 М/с «Земля до початку часiв»
12:10 Х/ф «Прикинься моїм чо-

ловiком»
14:00 «Орел i решка. Навколо свiту»
00:00 М/ф «Ронал-Варвар»
01:45 «Вiрю не Вiрю»
02:30 «Нiчне життя»

К-2
06:30 Телемагазин
07:30 Досьє Голiвуда
10:20, 00:10 Кориснi поради
12:20, 19:50 Майстри ремонту
14:10, 18:00 Дачна вiдповiдь
16:00 Один за 100 годин
22:10 Фазенда
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
03:40 Школа доктора Комаровсь-

кого
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
11:45 М/ф «Епiк»
13:45, 01:00 Панянка-селянка
16:30 Х/ф «Свiтанок планети мавп»
19:00, 20:00, 21:00 Одного разу пiд 

Полтавою
19:30, 20:30, 21:30 Танька i Володька
22:00 Казки У Кiно
02:00 Теорiя зради
02:50 БарДак
03:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 02:10 ТiВi Абетка
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:00, 08:00, 10:10, 11:40, 13:10, 02:30 

Уроки тiтоньки Сови
10:00 Марiйчин першосвiт
11:00 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:50, 22:00 Пригоди Мауглi
14:10, 22:30 Новi пригоди Пiтера Пена
14:40 Друзяки з джунглiв
15:00 Друзяки з джунглiв: Повернення 

на крижину
16:10 Боб-будiвник: Мегамашини
17:10 Каю
18:00, 22:50 Октонавти
18:30 Сонiк Бум
19:00 Роботопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 18:00 «Казки Андерсена. Сучас-

не прочитання»
06:30, 18:30 М/ф «Слоненя»
06:40, 18:40 М/ф «Чудеса серед 

бiлого дня»
07:00, 07:05, 07:15, 19:00, 19:05, 19:15 

М/ф «Максипес Фiк»
07:20, 19:20 М/ф «Рiздвянi казки»
08:35, 08:45, 20:35, 20:45 М/ф «Болiк i 

Льолiк в Європi»
09:00, 21:00 М/ф «Муха-Цокотуха»
09:10, 21:10 М/ф «В тридесятому 

столiттi»
09:25, 21:25 М/ф «Як старий квочкою 

був»
09:35, 21:35 М/ф «Троє на островi»
09:50, 21:50 М/ф «Жирафа i окуляри»
10:00, 22:00 М/ф «Змiна №3»
10:10, 22:10 М/ф «Комаров»
10:20, 22:20 М/ф «Ковбой в мiстi»
10:30, 10:35, 10:45, 22:30, 22:35, 22:45 М/с 

«Про ведмежа Буго i пiнгвiна Пiкола»
10:50, 22:50 М/ф «Ай, ай, ай!»
11:00, 23:00 «Кращi чарiвнi казки»
12:00, 12:05, 12:15, 13:00, 13:05, 

13:15, 00:00, 00:05, 00:15, 01:00, 
01:05, 01:15 М/с «Казки про фею 
Амальке»

12:20, 00:20 М/ф «Полювання»
12:30, 00:30 М/ф «Як каченя-музикант 

стало футболiстом»
12:40, 00:40 М/ф «Олiвець i пляма»
12:50, 00:50 М/ф «Iванко i космiчний 

пiрат»
13:20, 01:20 М/ф «Прибулець в ка-

пустi»
13:30, 01:30 М/ф «Свято Новорiчної 

ялинки»
14:30, 02:30 М/ф «Маленька прин-

цеса»
16:00, 04:00 М/ф «Весела карусель 

№21»
16:05, 04:05 М/ф «Весела карусель 

№22»
16:15, 04:15 М/ф «Весела карусель 

№23»
16:20, 04:20 М/ф «Весела карусель 

№25»
16:30, 04:30 М/ф «Змiна №5»
16:40, 04:40 М/ф «Мишеня Пiк»
17:00, 05:00 М/ф «Крiт»
17:30, 05:30 М/ф «Крокодил Гена»
17:50, 05:50 М/ф «Про цуценя»

НЛО
05:30 Оттак мастак!
06:30 Оттак мастак 4
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:45 М/с «Сiмпсони»
14:00 Т/с «Сишиш-шоу. Бар»
16:00, 00:10 Мамареготала. Найкраще
18:00 Х/ф «Щосили»
20:00 Х/ф «Скелелаз»
22:10 Х/ф «Полiцейськi»
03:00 Чистоплюї
03:55 «Роздовбаї»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Прикордонний пес Алий»
07:25, 15:25, 23:25 Х/ф «Гостя з 

майбутнього»
08:50 Х/ф «Чародiйки з передмiстя»
10:25 Х/ф «Вийти замiж за капiтана»
12:05 Х/ф «Золотоволоска»
14:00, 22:00 Х/ф «Екiпаж машини 

бойової»
16:50, 00:50 Х/ф «Академiя пана 

Клякси»
18:25, 02:25 Х/ф «Легенда про бiлого 

дракона»
20:05, 04:05 Х/ф «Високий блондин в 

чорному черевику»

2+2
06:00 М/ф
08:15 «ДжеДАI. Дайджест»
09:15 «Загублений свiт»
14:15 Х/ф «Блекджек»
16:10 Х/ф «День Незалежностi»
19:00 Х/ф «День Незалежностi: Вiдрод-

ження»
21:10 Х/ф «Iмперiя вовкiв»
23:35 Х/ф «Акуляче торнадо 5: Гло-

бальне роїння»
01:10 «Облом.UA»
04:25 «Цiлком таємно-2017»

BOLT
06:00, 06:45, 07:30, 08:30, 09:15, 10:00 

Т/с «Клан ювелiрiв»
11:00, 11:45, 12:30, 13:15, 14:00 Т/с 

«Володимирська, 15»
15:00, 15:45, 16:30, 17:30, 18:15, 

19:00, 20:00, 20:45 Т/с «Смерть 
шпигунам»

21:45, 22:30, 23:15, 00:00 Т/с «Водо-
верть чужих бажань»

00:45 Х/ф «День залежностi»
02:15, 03:00, 03:45, 04:30, 05:15 Т/с 

«Майор i магiя»

ЄВРОКІНО
01:05, 02:30 Х/ф «День, коли земля 

замерзла»
04:00 Х/ф «Супер Брiс»
05:25 Х/ф «Амелi»
07:20 Х/ф «Рiшельє. Мантiя i кров»
09:00 Х/ф «Шик!»
10:40 Х/ф «Наступного разу я стрiля-

тиму в серце»
12:25 Х/ф «Вчителька»
14:00 Х/ф «Самба»
15:50 Х/ф «Кохання живе три роки»
17:25 Х/ф «Два днi, одна нiч»
18:55 Х/ф «Двома словами»
19:00 Х/ф «Прибульцi»
20:40 Х/ф «Кохання на кiнчиках пальцiв»
22:20 Х/ф «Прощай, мова 3D»
23:30 Х/ф «Голуб сидiв на гiлцi, розду-

муючи про буття»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «Злочин 

i кара»
11:00, 19:00, 03:00 Х/ф «Щурячi пе-

регони»
12:55, 20:55, 04:55 Трилер «Небезпеч-

ний квартал». (16+)
14:35, 22:35, 06:35 Трилер «Васабi». 
16:10, 00:10, 08:10 Драма «Диявол i 

Денiел Вебстер». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00 Дайджест
07:20, 10:15, 13:15, 16:50, 21:20, 22:20 

Безпека дiтей на дорогах
07:30, 14:40, 20:05, 22:30 Автоцентр ТВ
08:00, 15:15, 20:00 Осiнь без вiз
08:15, 12:15, 13:25, 15:30, 21:30 Пер-

ший тест
08:45, 09:45, 10:00, 10:30, 11:00, 12:00, 

13:00, 13:45, 14:30, 15:00, 16:00, 
17:00, 17:45, 18:45, 20:45, 22:00 
Телемагазин

09:00, 14:00, 19:30 Перша передача
10:45 Suv&Sand
11:15 ГолдВiнг
16:15 4х4
17:15 Таємницi безпеки
17:30, 21:00 Автоподiя
18:00 РадiоРубка
19:00 Сузукi
23:00 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:32, 06:31, 15:31, 21:31 Майстерня
00:50, 06:50, 15:49, 21:50 ШоУолда
01:31 Трофейне полювання
02:03, 14:28 На риболовлю iз задо-

воленням
02:36, 22:30 Favorite World Fishing. 

Iталiя
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболова
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:31 Iron Fish
04:17, 10:17, 12:56, 19:05 Збройова 

школа
04:47, 10:47, 17:23, 20:20 Готуємо 

на природi
05:04, 08:05, 17:34, 23:01 Риболовля з 

Ю. Петрашем
05:31 Абетка КарпФiшинга
05:55 Адаптер Pro
07:30, 16:30, 20:04 Адаптер
07:41 Азура фiшинг. Лов судака з човна
08:31 Риболовля з Назаром Боженком
09:31 По простому про складне
11:02 Дивуйся як загинає Fishing 

ROI #3
11:28 Шлях до трофею
12:31 Сучасний лов коропа
13:27 Риболовецькi пригоди. Лов 

сазана на рiчцi Турунчук
13:53 Спортiнг
16:50 Рибалка з Дядьком Федером
18:31 Рибальськi пригоди з Є. Па-

насюком
19:24 Полювання на човен
19:36 Риболовля з зiркою
20:36 Бiлоруська рибалка. Лов ляща 

на р. Сож
23:28 Спортiнг 20

МЕГА
06:00 Бандитський Київ
08:05, 23:30 Мiстична Україна
08:55, 18:40 Брама часу
09:45 Речовий доказ
10:55 Таємницi Другої свiтової
12:55 101 вид зброї, що змiнила свiт
14:20, 22:40 Сучаснi дива
15:10 Дика Арктика
17:10 Пiд iншим кутом
21:00 Сто одна iдея, що змiнила свiт
00:20 Правда життя

DISCOVERY
07:00, 07:30 Як це влаштовано? (16+)
08:00 Як це влаштовано?: Картриджi з 

вуглекислим газом/солонi кренделi/
Важiльнi пiдйомники/Катки

08:30 Висаджуючи iсторiю: Таємницi 
готичних соборiв

09:30 Висаджуючи iсторiю: Загадки 
Вестмiнстерського палацу

10:30 Як це влаштовано?: Алюмiнiєвi 
каное, дерев`янi миски, пiкапи для 
iнвалiдiв, маримби

11:00 Музейнi таємницi: «Радiтор» i 
не тiльки

12:00 Музейнi таємницi: Випуск 2
13:00 Невiдома експедицiя: Зниклий 

скарб Бутча Кассiдi
14:00 Невiдома експедицiя: Таємницi 

вiкiнгiв
15:00 Невiдома експедицiя: Вiкiнги 

в Америцi
16:00 Махiнатори
17:00 Бунтiвний гараж: Палицi в 

колесах
18:00, 18:30 Гаражне золото
19:00 Мисливцi за лахмiттям: Бельгiя
20:00 Швидкi i гучнi: Прудкий Скаут
21:00, 03:00 Самогонники
22:00, 04:00 Джеремi Уейд: темнi води: 

Монстр озера Гарда
23:00 Мiльярдер пiд прикриттям
00:00 Смертельний улов: Гнiв стихiї
01:00 Загадки планети Земля: Загу-

бленi скарби Великого каньйону
02:00 Загадки планети Земля: Таєм-

ницi руїн
05:00 Махiнатори: MGA - Калiфорнiя
06:00 Махiнатори: Калiфорнiя: BMW 

2002 г. tII

VIASAT-HISTORY
06:00, 06:30, 07:10, 05:15 Неймовiрнi 

винаходи
07:35 Юлiй Цезар без прикрас
08:50, 09:40, 03:45, 04:30 Музейнi 

таємницi
10:35 Рим: перша супердержава
11:30, 12:25 Змова
13:20, 14:25 Таємницi єгипетських 

пiрамiд
15:25, 16:20, 17:20, 18:15, 19:10 За-

гадки Єгипту
20:10 Пiдступна Земля
21:05 Єлизавета I i її вороги
22:00 Iсторiя Європи
23:00 Прихованi слiди: Вiйна у В`єтнамi
00:05 Iсторiя зброї
01:10 Кращi вбивцi стародавнiх часiв
02:00, 02:55 Заборонена iсторiя
05:40 Генiй Марiї Кюрi: жiнка, що 

освiтила свiт

ТЕРРА
00:02 Дивовижнi мiста свiту. Нью-Йорк
00:59, 21:29 Коли природа завдає 

удару у вiдповiдь
01:52, 05:11, 20:57 Свiтова кухня 

по-українськи
02:25, 05:57, 11:42, 14:09, 19:46 Адаптер
02:58, 06:35 Найбiльш завантажений 

в свiтi
03:44, 10:14, 23:44 Двоколiсна хронiка
04:04 Календар туриста
04:13 Дивовижнi мiста свiту. Рим
07:20, 07:40 Феєрiя мандрiв. Буе-

нос-Айрес
08:02, 12:01, 18:06 Шалений свiт
08:55, 12:53, 16:01 Життя крiзь об`єктив
09:22, 13:17, 17:14 Скарби i смертельнi 

таємницi морiв
10:32, 14:51, 16:24 Найекстремальнiшi
11:20, 15:39, 19:25 Мовою танцю
18:59 Сiмейнi подорожi
20:01 Дивовижнi мiста свiту. Неаполь
22:20 Адаптер
22:50 Дивовижнi мiста свiту. Прага

ДАЧА
06:00, 10:20, 14:15, 17:55, 22:15, 02:05 

Календар садiвника
06:10, 12:15, 18:00, 00:15 Добрий сад
06:25, 22:35, 02:30 Рецепти шинкаря
06:45, 14:20 Грибний сезон
07:00, 00:10, 04:10 Календар го-

родника
07:05, 03:50 Ваш сад
07:20, 14:35, 01:00 Пасiчник
07:40, 11:55, 16:10, 21:55, 04:45 Дач-

ники
08:00, 11:50, 16:05, 19:55, 01:15 Кален-

дар дачника
08:05, 17:05, 21:05 Енциклопедiя 

будiвництва
08:30, 23:30 Будинок на продаж
08:50, 16:50, 01:20, 05:30 Затишна 

дача
09:05, 03:05 Фiалка зацвiла
09:25, 14:00, 18:35, 22:20, 01:50, 05:15 

Смачний сад
09:40, 18:15, 22:50, 02:50 Пiкнiк на дачi
10:00, 05:45 Ландшафтний дизайн
10:25 Еко-дача
10:40, 15:25, 20:20 Моя лазня краща
11:05, 15:05, 20:00 По цеглинцi за раз
11:25 Любисток
11:35, 17:45, 00:30 Королева капусти
12:30, 17:30, 23:55, 02:25 Дача бо-

роданя
12:45, 19:05 Будiвництву.радий
13:10, 19:30, 23:10 Хiт-парад iнтер`єрiв
13:35, 20:45 Цвях у стiну
14:50 Дай лапу
15:50 Design Stories
16:30 Твiй Будинок
18:50, 01:35, 05:00 Солодка дача
21:30 Мисливцi за будинками
00:45, 04:30 Ландшафтний бум
02:10 Готуємо на дачi
03:40 Тропiки на дачi
04:15 Будинок в деталях

ФУТБОЛ 1
06:00 Англiя - Косово. Вiдбiр до Євро- 

2020 г.
07:45 Чемпiонат Iспанiї. Передмова 

до туру
08:15 Угорщина - Словаччина. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
10:00, 15:55, 22:30 Футбол News
я12:10 Ам`єн - Лiон. Чемпiонат Францiї
13:55 Live. Реал - Леванте. Чемпiонат 

Iспанiї
16:20, 19:20, 21:25, 23:40, 01:45, 03:50 

Топ-матч
16:25 Live. Боруссiя (Д) - Байєр. Чем-

пiонат Нiмеччини
17:15 Коефiцiєнти ФIФА/УЄФА

18:25 Вiдбiр до Євро- 2020 г. Огляд 
туру

19:25 Live. Сос`єдад - Атлетiко. Чем-
пiонат Iспанiї

21:40 Live. Чемпiонат Iталiї
23:55 Александрiя - Днiпро-1. Чемпiо-

нат України
02:00 Лейпцiг - Баварiя. Чемпiонат 

Нiмеччини
04:00 Шахтар - Зоря. Чемпiонат 

України
05:50 Програма передач

ФУТБОЛ 2

06:00, 11:10, 15:55 Чемпiонат Iталiї. 
Передмова до туру

06:30 U-21. Україна - Мальта. Вiдбiр до 
Євро- 2021 г.

08:20, 21:25 «Бундеслiга weekly». 
Чемпiонат Нiмеччини

08:50, 16:25, 23:55, 02:00 Топ-матч
08:55 Чемпiонат Францiї. Передмова 

до туру
09:25 Францiя - Андорра. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
11:40 Фортуна - Вольфсбург. Чемпiонат 

Нiмеччини
13:25 Чемпiонат Iспанiї. Передмова 

до туру
13:55 Live. Александрiя - Днiпро-1. 

Чемпiонат України
14:45, 17:45 Футбол Tables
16:30, 18:55 «Тур Online»
16:55 Live. Шахтар - Зоря. Чемпiонат 

України
19:25 Live. Лейпцiг - Баварiя. Чемпiо-

нат Нiмеччини
20:15 Футбол News
21:55 Live. Барселона - Валенсiя. 

Чемпiонат Iспанiї
00:10 Боруссiя (Д) - Байєр. Чемпiонат 

Нiмеччини
02:15 Реал - Леванте. Чемпiонат Iспанiї
04:05 Чемпiонат Iталiї
05:55 Програма передач

СПОРТ 1

06:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Портiмоненсе - Спортiнг

07:40 Гандбол. Бундеслiга. Кiль - 
Фленсбург-Хандевiтт

09:00 Тенiс. WTA. Zhengzhou Open. 
Шеньчжень, Китай. 1/2 фiналу. Live

13:00 Red Bull Air Race. Перегони R14. 
Тiба, Японiя

14:00 Волейбол. Чоловiчий ЧЄ. Чехiя 
- Україна

15:40 Автоперегони. Euroformula Open. 
Сiльверстоун. Перегони 2

16:55 Волейбол. Чоловiчий ЧЄ. Украї-
на - Нiдерланди. Live

19:00, 01:40 Тенiс. WTA. Zhengzhou 
Open. Шеньчжень, Китай 1/2 фiналу

20:40 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра

22:20 Волейбол. Жiночий ЧЄ. Фiнал
00:00 Гандбол. Суперкубок Нiмеччини. 

Фленсбург-Хандевiтт - Кiль
03:20 BVB-TV. Футбол. Нiмеччина. 

Бундеслiга. Унiон - Боруссiя Д
04:20 Бокс. Данiель Сантос - Антонiо 

Маргарiто
05:20 Бокс

XSPORT

00:30, 04:50, 06:50, 19:00 Xsport News
00:40, 04:10 Xsport Студiя
01:00 Бiльярд
03:50, 04:30 Йой
05:00, 07:00, 10:00, 11:25 Телемагазин
06:00 Наша риболовля
07:15 Х/ф «Безстрашний»
09:00 Битви роботiв
10:30 Мотокрос. ЧC на мотоциклах з 

колясками. Етап в Бельгiї. Огляд
11:55 Футзал
14:00 Змiшане єдиноборство. BFC
15:00 Боротьба. ЧC. Казахстан. Пряма 

трансляцiя
16:30 Снукер. Кубок Незалежностi 

2019 г.
19:10, 22:00 Час чемпiонiв
19:30 Хокей. Українська Хокейна Лiга. 

Донбас - Днiпро. Пряма трансляцiя 
(у перервi Xsport News)

22:20 Х/ф «Алi»

EUROSPORT 1

01:05, 09:00, 11:55 WATTS
01:15 Велоспорт. «Тур Британiї». 

Етап 7
02:30, 05:00 Снукер. «Мастерс». 

Шанхай. 1/2 фiналу
04:00, 06:30, 12:00 Велоспорт. «Вуель-

та». Етап 19
08:00 Тенiс. US Open. Огляд
09:30 Велоспорт. Гран-прi. Квебек
10:25 Автоперегони. WTCR. Нiнбо. 

Перегони 1
11:25 Олiмпiйськi iгри. «Живi легенди»
13:00, 21:30 Велоспорт. «Вуельта». 

Етап 20
18:45 Велоспорт. «Вуельта»
19:15 Кiнний спорт. Global Champions 

Tour
21:00 Олiмпiйськi iгри. Тележурнал 

Camps to champs
23:10 Кiнний спорт. Global Champions 

tour

КДТРО «КОН-ТАКТ»

08.00. Ранковий мультик
08.15, 12.15, 16.15. Новини мого міста 
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00, 19.00. Навчаємось, працюємо, 

творимо
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Тачки проти»
06:05 М/с «Врумiз»
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Доброго 

ранку, Країно!
07:00, 08:00, 09:00, 21:00, 23:15, 02:00, 

03:45, 05:00 Новини
09:30, 02:20 Енеїда
10:25 Д/с «Браво, шеф!»
11:30, 14:25 Телепродаж
11:50 М/с «Марин та його друзi. Пiд-

воднi iсторiї»
12:45 Х/ф «Соляний принц»
14:40 Д/с «Тайська кухня»
15:35, 21:55 Бюджетники
16:05 UA:Фольк. Спогади
17:05 Перший на селi
17:35 Д/ф «Америка. Пiвденно-Захiдна 

Америка: вiд Долини смертi до 
Великого каньйону»

18:40 Д/с «Мегаполiси»
19:05 Д/с «Суперчуття»
20:05 Д/с «Таємницi людського мозку»
21:25 #@)?$0 з Майклом Щуром
22:25 Т/с «Монро»
23:45 Погода
00:00 Телепродаж Тюсо
03:15 Своя земля
04:10 Сильна доля
05:25 Спiльно

1+1
06:00, 05:00 «ТСН»
06:35 М/ф
06:45 «Українськi сенсацiї»
08:00 «Снiданок. Вихiдний»
09:00 «Лото-Забава»
09:45 «Свiт навиворiт 10: Бразилiя»
11:05 Х/ф «Марсiанин»
14:00 Т/с «Свати»
19:30 «ТСН-Тиждень»
21:00 «Танцi з зiрками»
00:10 «Лiга смiху»
01:55 Драма «Авiатор»

ІНТЕР
04:05, 10:00 «Орел i решка. Чудеса 

свiту»
04:55 «Подробицi» - «Час»
05:25 «Життя»
06:10 Х/ф «Висота»
08:00 «Вдалий проект»
09:00 «Готуємо разом»
11:00 «Орел i решка. Морський се-

зон 3»
12:00 «Крутiше за всiх. Новий сезон»
14:10 Т/с «Тягар iстини 2»
16:00 Х/ф «Три мушкетери: Пiдвiски 

королеви»
18:00 Х/ф «Три мушкетери: Помста 

мiледi»
20:00 «Подробицi»
20:30 Х/ф «007: Помри, але не зараз»
23:10 Х/ф «Шлюб»
01:00 «Речдок»

ICTV
05:10 Скарб нацiї
05:20 Еврика!
05:25 Факти
05:50 Секретний фронт
06:40 Громадянська оборона
07:40 Антизомбi. Дайджест
08:35 Т/с «Вiддiл 44»
12:05, 13:00 Х/ф «Загибель Лос-Ан-

джелесу»
12:45 Факти. День
14:05 Х/ф «Шторму назустрiч»
15:50 Х/ф «2012»
18:45 Факти тижня
20:35 Х/ф «Пiднесення Юпiтер»
23:00 Х/ф «П`ята хвиля»
01:00 Т/с «Патруль «Самооборона»

СТБ
05:55 Т/с «Коли ми вдома»
07:15, 10:00 Хата на тата
09:00 Прокинься з Ектором!
14:55, 18:00, 00:35 Слiдство ведуть 

екстрасенси
20:00 Один за всiх
21:00 Я соромлюсь свого тiла

НОВИЙ КАНАЛ
03:20 Зона ночi
05:55, 07:15 Kids` Time
06:00 М/с «Том i Джерi шоу»
07:20 М/ф «Тому i Джеррi: Швидкий i 

скажений»
09:00 М/ф «Мадагаскар 3»
10:50 Х/ф «Моя дiвчина монстр»
13:00 Х/ф «Клiк: з пультом по життю»
15:10 Х/ф «Син Маски»
17:00 Х/ф «Маска»
19:00 Х/ф «Пiкселi»
21:00 Х/ф «Мисливцi за привидами»
23:10 Х/ф «Мисливцi за привидами 2»
01:10 Х/ф «Норбiт»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30 Сьогоднi
07:30, 04:30 Зоряний шлях
09:20 Т/с «Опiкун»
13:10 Т/с «Коли повертається минуле»
17:00, 21:00 Т/с «Годинник iз зозулею»
19:00 Сьогоднi. Пiдсумки з Олегом 

Панютою
23:00, 02:15 Т/с «Це було бiля моря»
01:45 Телемагазин
03:00 Х/ф «Намисто»
05:30 Реальна мiстика

ENTER-ФІЛЬМ
05:40 Х/ф «Весна на Зарiчнiй вулицi»
07:10 «Телемагазин»
07:40, 08:40 М/ф
07:50, 09:50 «Моя правда»
09:00 Телемагазин
09:30 «Зорянi долi»
10:35 Х/ф «Сiнг-Сiнг»
12:05 Х/ф «Туз»

13:35 Х/ф «Буднi карного розшуку»
15:20 Х/ф «Iнспектор карного розшуку»
17:10 Х/ф «Скринька Марiї Медiчi»
19:00 Х/ф «Потоп»
00:45 Х/ф «Попiл i алмаз»
02:45 Кiноляпи
03:50 Саундтреки
04:45 Кiнотрейлери

НТН
05:55 Х/ф «Дама з папугою»
07:50 «Страх у твоєму домi»
11:30 Х/ф «Сто грамiв» для хоро-

бростi...»
12:50 Х/ф «Кохана жiнка механiка 

Гаврилова»
14:20 Х/ф «Кохання, кохання, кохання»
17:15 Х/ф «Синьйор Робiнзон»
19:20 Х/ф «Знову невловимi»
22:00 Х/ф «Рейд»
00:00 Х/ф «Транзит»
01:40 «Речовий доказ»

5 КАНАЛ
06:00, 09:30 Вiкно до Америки
06:25, 10:05, 13:30, 14:10, 20:00, 02:15 

Машина часу
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
19:00, 21:00, 23:00, 00:00, 02:00, 
03:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:10, 12:55, 15:55, 18:55, 23:10 Погода 
в Українi

07:15, 04:20 Феєрiя мандрiв
07:45, 08:50, 22:00, 00:10 Актуально: 

Економiка. Полiтика. Соцiум
07:55, 08:10, 08:55, 09:55, 10:55, 11:55, 

14:55, 16:55, 17:55, 20:55, 00:15 
Погода на курортах

08:40 Натхнення
09:10 Автопiлот-Тест
09:20 Технопарк
09:25 Драйв
10:30, 03:15 Кiно з Я. Соколовою
11:30 Будемо жити
12:10 Невигаданi iсторiї
12:30 Континент
13:10 Медекспертиза
15:20 Свiтла енергiя
15:35 Паспортний сервiс
16:10 Рандеву
17:10 Особливий погляд
18:00, 01:00 Час. Пiдсумки тижня з 

Анною Мiрошниченко
19:25 Стоп корупцiї!
21:40 Час-Time
22:05, 05:10 Лiнiйка документальних 

проектiв
23:15, 00:20 Полiгон
00:50, 01:55 Огляд преси

112-УКРАЇНА
07:30 Пульс
08:30, 19:15, 05:15 Мага
09:15 «Чому так?»
10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 

15:00, 16:00, 17:00, 19:00, 21:00, 
23:00 Новини

10:15, 11:15, 12:15, 13:15, 14:15, 15:15, 
16:15 112 Україна Live

17:30 Велике iнтерв`ю
20:00, 03:30 Розмови за життя з 

Рабiновичем
21:15 «По сутi. Пiдсумки»
22:00, 23:15 «Пульс»

ПРЯМИЙ
09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 

15:00, 16:00, 17:45, 20:45 «Репор-
тер». Новини

09:10 «18 плюс» з С. Лойко та А. 
Тулинською

10:10 «Кримiнал» з С. Вардою та К. 
Трушик

11:15, 12:15, 13:15 «Акценти» з Н. 
Фiцич

14:15, 15:15, 16:15 «Великий мара-
фон» з П. Рольником, О. Близню-
ком, О. Курбановою та О. Шилкiною

17:00 «Про особисте» з Н. Фiцич
18:00, 19:00, 20:00 Ток-шоу в прямому 

ефiрi з Л. Мамедовою
21:00 «Великi новини» з Т. Березовцем
23:00 «Вата-шоу»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:45 М/с «Каспер»
08:25 «Ух ти show»
09:20 Т/с «Пригоди Геркулеса»
13:00 «Орел i решка. Навколо свiту»
01:50 Х/ф «Доннi Дарко»
03:35 «Нiчне життя»

К-2
06:30 Телемагазин
07:30 Квадратний метр
09:20 Iдеї ремонту
10:20 Один за 100 годин
12:20, 01:10 Кориснi поради
14:10, 18:00 Дачна вiдповiдь
16:00 Майстри ремонту
19:50 Удачний проект
23:10 Фазенда
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
03:40 Школа доктора Комаровського
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
11:45 Панянка-селянка
14:45 Х/ф «Iнша жiнка»
16:45 Х/ф «Сам вдома 2»
19:00, 20:00, 21:00 Одного разу пiд 

Полтавою
19:30, 20:30, 21:30 Танька i Володька
22:00 Казки У Кiно
01:00 Т/с «Домашнiй арешт»
02:00 Теорiя зради
02:50 БарДак

03:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 02:10 ТiВi Абетка
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:00, 08:00, 10:10, 11:40, 13:10, 02:30 

Уроки тiтоньки Сови
10:00 Марiйчин першосвiт
11:00 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:50 Друзяки з джунглiв: Повернення 

на крижину
15:00 Боб-будiвник: Мегамашини
16:00 Кейт та Мiм Мiм
17:10 Каю
18:00, 22:50 Октонавти
18:30 Сонiк Бум
19:00 Роботопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
22:00 Пригоди Мауглi
22:30 Новi пригоди Пiтера Пена
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 18:00 «Казки Андерсена. Сучас-

не прочитання»
06:30, 18:30 М/ф «Снiгурка»
06:40, 18:40 М/ф «Полiклiнiка кота 

Леопольда»
06:50, 18:50 М/ф «Ми з Шерлоком 

Холмсом»
07:00, 07:05, 07:15, 19:00, 19:05, 19:15 

М/ф «Максипес Фiк»
07:20, 19:20 М/ф «Лапландськi казки»
08:30, 08:40, 20:30, 20:40 М/ф «Болiк i 

Льолiк в Європi»
09:00, 21:00 М/ф «Ранок папуги Кешi»
09:10, 21:10 М/ф «Журавлине пiр`я»
09:20, 21:20 М/ф «Неначе»
09:30, 21:30 М/ф «Мiй друг Мартiн»
09:40, 21:40 М/ф «Заповiтна мрiя»
09:50, 21:50 М/ф «Бездомнi домовики»
10:00, 22:00 М/ф «Летiли два вер-

блюди»
10:10, 22:10 М/ф «Троє з Просто-

квашино»
10:30, 10:35, 10:45, 10:50, 22:30, 22:35, 

22:45, 22:50 М/с «Про ведмежа Буго 
i пiнгвiна Пiкола»

11:00, 23:00 «Кращi чарiвнi казки»
12:00, 12:05, 12:15, 13:00, 13:05, 13:15, 

13:20, 00:00, 00:05, 00:15, 01:00, 
01:05, 01:15, 01:20 М/с «Казки про 
фею Амальке»

12:20, 00:20 М/ф «Наша няня»
12:30, 00:30 М/ф «Суниця пiд снiгом»
12:40, 00:40 М/ф «Мурзилка i Ве-

летень»
13:30, 01:30 М/ф «Як гриби з горохом 

воювали»
13:50, 01:50 М/ф «Василiса Чудова»
14:05, 02:05 М/ф «Казка оповiдається»
14:30, 02:30 М/ф «Русалонька»
16:00, 04:00 М/ф «Весела карусель 

№26»
16:10, 04:10 М/ф «Весела карусель 

№27»
16:20, 04:20 М/ф «Весела карусель 

№30»
16:30, 04:30 М/ф «Пес у чоботях»
16:50, 04:50 М/ф «Пряник»
17:00, 17:05, 17:10, 05:00, 05:05, 05:10 

М/ф «Крiт»
17:20, 05:20 М/ф «Найменший гном 2»
17:30, 05:30 М/ф «Про рибалку i рибку»
17:45, 05:45 М/ф «Мої бабусi i я»
17:50, 05:50 М/ф «Прибулець Iванко»

НЛО
05:30 Оттак мастак!
06:30 Оттак мастак 4
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:50 М/с «Сiмпсони»
13:50 Т/с «Сишиш-шоу. Бар»
15:50, 02:20 Мамареготала. Найкраще
18:00 Х/ф «Скелелаз»
20:10 Х/ф «Жага смертi»
22:15 Х/ф «Тюряга»
00:20 Х/ф «Лорд Дракон»
04:00 Чистоплюї
04:55 «Роздовбаї»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Екiпаж машини бойової»
07:25, 15:25, 23:25 Х/ф «Гостя з 

майбутнього»
08:50, 16:50, 00:50 Х/ф «Академiя 

пана Клякси»
10:25 Х/ф «Легенда про бiлого дра-

кона»
12:05 Х/ф «Високий блондин в чорно-

му черевику»
14:00, 22:00 Х/ф «Мiй добрий тато»
18:25, 02:25 Х/ф «Черьомушки»
20:05, 04:05 Х/ф «Королiвська обi-

цянка»

2+2
06:00 М/ф
08:15 «ДжеДАI. Дайджест»
09:15 «ДжеДАI»
10:15 Т/с «Опер за викликом 4»
13:10 Х/ф «Хороший, поганий, мерт-

вий»
14:55 Х/ф «Герой»
16:55 7 тур ЧУ з футболу. «Динамо» 

- «Десна»
19:00 Х/ф «Персi Джексон та викрадач 

блискавок»
21:10 Х/ф «Макс Пейн»
23:05 «ПроФутбол»
00:30 «Облом.UA»

BOLT
06:00, 06:45, 07:30, 08:30, 09:15, 10:00 

Т/с «Клан ювелiрiв»
11:00, 11:45, 12:30, 13:15, 14:00 Т/с 

«Володимирська, 15»

15:00, 15:45, 16:45, 17:30 Т/с «Смерть 
шпигунам. Лисяча нора»

18:30, 19:15, 20:00, 20:45 Т/с «Полю-
вання на Вервольфа»

21:45, 22:30, 23:15, 00:00 Т/с «Танцi 
марiонеток»

00:45 Х/ф «Без особливих прикмет»
02:15, 03:00, 03:45, 04:30 Т/с «Майор 

i магiя»

ЄВРОКІНО
01:05 Х/ф «Король керлiнгу»
02:20 Х/ф «Готель романтичних по-

бачень»
03:40 Х/ф «Раз-два-три-вперед!»
05:30 Х/ф «На рiзних полюсах»
05:40 Х/ф «Любов i дружба»
07:10 Х/ф «Панiка в Альпах»
08:35 Х/ф «Кохання-зiтхання по-фран-

цузьки»
09:55 Х/ф «Про що говорять французь-

кi чоловiки»
11:10 Х/ф «Шпигун, вийди геть!»
13:10 Х/ф «9 мiсяцiв суворого режиму»
14:25 Х/ф «Єва: Штучний розум»
15:50 Х/ф «Галактика. Чумацький 

шлях»
16:00, 17:30 Х/ф «Коханка диявола»
19:00 Х/ф «Прибульцi 2: Коридори 

часу»
20:50 Х/ф «Зрадою не вважається»
22:25 Х/ф «Пограбування по-бель-

гiйськи»
23:55 Х/ф «В лiжку з Вiкторiєю»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «Злочин 

i кара»
11:00, 19:00, 03:00 Комедiя «Черговий 

тато». (12+)
12:35, 20:35, 04:35 Х/ф «Ягуар»
14:20, 22:20, 06:20 Драма «Лiнкольн 

для адвоката». (16+)
16:25, 00:25, 08:25 Комедiя «Чоловiк 

двох дружин». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00 Дайджест
07:30, 14:40, 20:05, 22:30 Автоцентр ТВ
07:50, 10:45, 14:20, 17:15, 22:20 Безпе-

ка дiтей на дорогах
08:00, 15:15, 20:00 Осiнь без вiз
08:15, 12:15, 15:30, 21:20 Перший тест
08:45, 09:45, 10:00, 10:30, 11:00, 12:00, 

13:00, 13:45, 14:30, 15:00, 16:00, 
17:00, 17:45, 18:45, 20:45, 22:00 
Телемагазин

09:00, 13:25, 19:30 Перша передача
10:15 Suv&Sand
11:15 ДрифтРейсинг
13:15, 14:00, 17:30, 21:00 Автоподiя
16:15 4х4
18:00 РадiоРубка
19:00 ГолдВiнг
23:00 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 

риболова
00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31, 09:31, 15:31, 18:32 Майстерня
00:50, 09:49, 15:50, 18:50 ШоУолда
01:30, 10:30, 14:04 Адаптер
01:41 Азура фiшинг. Лов судака з човна
02:05, 11:34, 17:01, 23:04 Риболовля з 

Ю. Петрашем
02:31 Риболовля з Назаром Боженком
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:31 По простому про складне
04:17, 06:56, 13:05, 22:17 Збройова 

школа
04:47, 11:23, 14:20, 22:47 Готуємо 

на природi
05:02 Дивуйся як загинає Fishing 

ROI #3
05:28 Шлях до трофею
06:31 Сучасний лов коропа
07:27 Риболовецькi пригоди. Лов 

сазана на рiчцi Турунчук
07:53 Спортiнг
08:28, 20:03 На риболовлю iз задо-

воленням
10:50 Рибалка з Дядьком Федером
12:31 Рибальськi пригоди з Є. Па-

насюком
13:24 Полювання на човен
13:36 Риболовля з зiркою
14:36 Бiлоруська рибалка. Лов ляща 

на р. Сож
16:30, 20:36 Favorite World Fishing. 

Iталiя
17:28 Спортiнг 20
19:31 Трофейне полювання
21:31 Iron Fish
23:31 Абетка КарпФiшинга
23:55 Адаптер Pro

МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
07:50, 23:15 Мiстична Україна
08:40, 18:40 Брама часу
09:30 Речовий доказ
10:40 Таємницi Другої свiтової
12:40 Сто одна iдея, що змiнила свiт
14:20 Сучаснi дива. Сiль
15:10 Дика Арктика
17:10 Пiд iншим кутом
21:00 101 вид зброї, що змiнила свiт
22:25 Сучаснi дива
00:05 Телеформат

DISCOVERY
07:00, 07:30 Як це влаштовано? (16+)
08:00 Як це влаштовано?: Плазмовi 

каменi i снiг для спецефектiв

08:30 Як це влаштовано?: Триколiснi 
електробайки i крем для шкiри

09:00, 17:30 Гаражне золото: Павуки, 
торт i колекцiонери

09:30 Мисливець за антикварiатом: 
Великобританiя

10:30 Як це влаштовано?: Сидiння 
для гоночних автомобiлiв, паперовi 
квiти, резервнi генератори

11:00, 22:00, 04:00 Дикi експеримен-
ти Адама Севiджа: Смертоноснi 
хот-доги

12:00 Машини з минулого: Купа мото-
циклiв i катер

12:30 Машини з минулого: Чудовий 
день

13:00, 13:30, 14:00, 14:30 Багажнi вiйни
15:00 Мисливцi за лахмiттям
16:00 Рятувальники майна: Будинок 

Джеймса
16:30 Рятувальники майна: Квартал 

Гент-Роу
17:00 Гаражне золото: Золото кубка
18:00 Брати Дизель
19:00 Швидкi i гучнi
20:00 Швидкi i гучнi: Суперкар за 

п`ять мiсяцiв
21:00, 03:00 Контакт
23:00 Невiдома експедицiя: Забутий 

герой Америки
00:00 Невiдома експедицiя
01:00 Що приховують мумiї? (16+)
02:00 Автобан А2
05:00 Махiнатори: Porsche 914
06:00 Махiнатори: G-Wagen

VIASAT-HISTORY
07:10, 05:05 Неймовiрнi винаходи
07:40, 08:35, 03:35, 04:20 Музейнi 

таємницi
09:25 Таємницi британських замкiв
10:20, 11:25, 19:50, 20:55 Як клiмат 

змiнив хiд iсторiї
12:30, 13:30 Злiт i падiння: поворотнi 

моменти 2-ї свiтової вiйни
14:35, 15:35, 16:40, 17:45, 18:50 Iсторiя 

Європи
22:00 Погляд зсередини: вбивство 

Джона Кеннедi
23:05 Змова
00:00 Смертоносний iнтелект
00:55, 01:20 Родовi прокляття
01:50, 02:45 Заборонена iсторiя
05:30 Венера без прикрас

ТЕРРА
00:04 Календар туриста
00:13 Дивовижнi мiста свiту. Рим
01:11, 16:57, 21:52 Свiтова кухня 

по-українськи
01:57, 07:42, 10:09, 15:46, 18:20, 22:25 

Адаптер
02:35, 22:58 Найбiльш завантажений 

в свiтi
03:20, 03:40 Феєрiя мандрiв. Буе-

нос-Айрес
04:02, 08:01, 14:06 Шалений свiт
04:55, 08:53, 12:01 Життя крiзь об`єк-

тив
05:22, 09:17, 13:14 Скарби i смертельнi 

таємницi морiв
06:14, 19:44, 23:44 Двоколiсна хронiка
06:32, 10:51, 12:24 Найекстремальнiшi
07:20, 11:39, 15:25 Мовою танцю
14:59 Сiмейнi подорожi
16:01 Дивовижнi мiста свiту. Неаполь
17:29, 20:59 Коли природа завдає 

удару у вiдповiдь
18:50 Дивовижнi мiста свiту. Прага
20:02 Дивовижнi мiста свiту. Нью-Йорк

ДАЧА
06:00, 10:20, 14:15, 17:55, 22:15, 02:05 

Календар садiвника
06:10, 12:15, 18:00, 00:15 Добрий сад
06:25, 22:35, 02:30 Рецепти шинкаря
06:45, 14:20 Грибний сезон
07:00, 00:10, 04:10 Календар го-

родника
07:05, 03:50 Ваш сад
07:20, 14:35, 01:00 Пасiчник
07:40, 11:55, 16:10, 21:55, 04:45 Дач-

ники
08:00, 11:50, 16:05, 19:55, 01:15 Кален-

дар дачника
08:05, 17:05, 21:05 Енциклопедiя 

будiвництва
08:30, 23:30 Будинок на продаж
08:50, 16:50, 01:20, 05:30 Затишна 

дача
09:05, 03:05 Фiалка зацвiла
09:25, 14:00, 18:35, 22:20, 01:50, 05:15 

Смачний сад
09:40, 18:15, 22:50, 02:50 Пiкнiк на дачi
10:00 Твiй Будинок
10:25 Design Stories
10:40, 15:25, 20:20 Моя лазня краща
11:05, 15:05, 20:00 По цеглинцi за раз
11:25 Дай лапу
11:35, 17:45, 00:30 Королева капусти
12:30, 17:30, 23:55, 02:25 Дача бо-

роданя
12:45, 19:05 Будiвництву.радий
13:10, 19:30, 23:10 Хiт-парад iнтер`єрiв
13:35, 20:45 Цвях у стiну
14:50, 04:15 Будинок в деталях
15:50 Еко-дача
16:30, 05:45 Ландшафтний дизайн
18:50, 01:35, 05:00 Солодка дача
21:30 Мисливцi за будинками
00:45, 04:30 Ландшафтний бум
02:10 Готуємо на дачi
03:40 Тропiки на дачi

ФУТБОЛ 1
06:00 Боруссiя (Д) - Байєр. Чемпiонат 

Нiмеччини
07:45 «Бундеслiга weekly». Чемпiонат 

Нiмеччини
08:15 Барселона - Валенсiя. Чемпiонат 

Iспанiї
10:00, 15:55, 20:15 Футбол News
10:25, 19:10 «Автогол»

10:40 Шахтар - Зоря. Чемпiонат 
України

12:20 Реал - Леванте. Чемпiонат Iспанiї
13:55 Live. Марiуполь - Олiмпiк. Чем-

пiонат України
14:45, 17:15 Футбол Tables
16:20, 18:25, 23:00, 01:05, 05:30 Топ-

матч
16:25 Live. Хоффенхайм - Фрайбург. 

Чемпiонат Нiмеччини
18:40, 03:10 Журнал Лiги чемпiонiв
19:25 Live. Колос - Львiв. Чемпiонат 

України
21:20 «Великий футбол»
23:15, 03:40 Чемпiонат Iталiї
01:20 Сент-Ет`єн - Тулуза. Чемпiонат 

Францiї
05:45 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 «Бундеслiга weekly». Чемпiонат 

Нiмеччини
06:30 Сосьєдад - Атлетiко. Чемпiонат 

Iспанiї
08:20, 11:10, 02:00 Топ-матч
08:50 Александрiя - Днiпро-1. Чемпiо-

нат України
10:40, 15:25, 23:40 Журнал Лiги чем-

пiонiв
11:20 Лейпцiг - Баварiя. Чемпiонат 

Нiмеччини
13:10 «Автогол»
13:25, 15:55, 21:40 Live. Чемпiонат 

Iталiї
14:15, 16:15, 18:45, 22:30 Футбол 

Tables
17:55 Live. Сент-Ет`єн - Тулуза. Чем-

пiонат Францiї
19:55 Барселона - Валенсiя. Чемпiонат 

Iспанiї
00:10 Марiуполь - Олiмпiк. Чемпiонат 

України
02:15 Хоффенхайм - Фрайбург. Чем-

пiонат Нiмеччини
04:05 Колос - Львiв. Чемпiонат України
05:55 Програма передач

СПОРТ 1
06:00, 18:50 Волейбол. Чоловiчий ЧЄ. 

Україна - Нiдерланди
07:40 Автоперегони. International GT 

Open. Сiльверстоун. Перегони 2
09:00 Тенiс. WTA. Zhengzhou Open. 

Шеньчжень, Китай. Фiнал. Live
11:00 Тенiс. WTA. Jiangxi International 

Women`s Tennis Open. Наньчан, 
Китай. Фiнал. Live

14:00, 16:20 Бокс
14:25 Гандбол. Бундеслiга. Бургдорф 

- Бергишер. Live
16:55 Гандбол. Бундеслiга. Фюхзе 

Берлiн - Штутгарт. Live
20:30, 02:00 Тенiс. WTA. Zhengzhou 

Open. Шеньчжень, Китай. Фiнал
22:30 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра
00:20 Футбол. Чемпiонат Литви. Пер-

ший дивiзiон. Жальгiрiс - Паневежiс
04:30 Автоперегони. Euroformula Open. 

Сiльверстоун. Перегони 2
05:30 Небачений футбол

XSPORT
01:10, 04:50, 22:30 Xsport News
01:20, 04:10 Xsport Студiя
01:40 Бiльярд
03:50, 04:30 Йой
05:00, 06:10, 09:30, 10:25 Телемагазин
06:00 Наша риболовля
06:25 Х/ф «Кулi гнiву»
07:50 Напiвмарафон. Tavria V Odesa 

Half Marathon 2019 г. Пряма транс-
ляцiя

10:00 Автоперегони Formula E. Журнал
10:55 Баскетбол. ЧС- 2019 г. Матч за 

бронзу. Пряма трансляцiя
13:00 Снукер. Кубок Незалежностi 

2019 г.
14:55 Баскетбол. ЧС- 2019 г. Фiнал. 

Пряма трансляцiя
17:00 Боротьба. ЧC. Казахстан. Пряма 

трансляцiя
17:55 Гандбол. Лiга чемпiонiв. Веспрем 

- Мотор. Пряма трансляцiя
20:00 Lviv Muaythai Open Cup. Пряма 

трансляцiя
22:40 Х/ф «Гол»

EUROSPORT 1
00:40 WATTS
01:00, 08:00, 13:00 Велоспорт. «Тур 

Британiї». Етап 8
02:30, 05:00 Снукер. «Мастерс». 

Шанхай. 1/2 фiналу
04:00, 06:30, 14:00, 17:30 Велоспорт. 

«Вуельта». Етап 20
08:45 Автоперегони. WTCR. Нiнбо. 

Квалiфiкацiя
09:15 Автоперегони. WTCR. Нiнбо. 

Перегони 2
10:15 Автоперегони. WTCR. Нiнбо. 

Перегони 3
11:45 Кiнний спорт. Global Champions 

Tour
15:30 Велоспорт. Челлендж. Мадрид
18:00 Велоспорт. «Вуельта». Етап 21
21:00 Велоспорт. «Вуельта»
21:30 Велоспорт. Гран-прi. Монреаль
23:35 Велоспорт. Кубок Берноккi

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00, 19.30. Навчаємось, працюємо, 

творимо
08.15. Ранковий мультик
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00. Розважальні програми
19.15. Новини мого міста. Підсумковий
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка
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РЕМОНТ мікрохвильових печей, 
пилососів, прасок (утюгов), 

пускозарядних пристроїв та ін.
вул.Кругова, 60. 

Т.067-5422520, без вихідних.

СУПУТНИКОВЕ TV
Cайт:  KonotopTV.net

Т. 096-48-38-393.

СУПУТНИКОВЕ TVСУПУТНИКОВЕ TV
Viasat XTRA TVViasat XTRA TV
Нові технології. Професійне Нові технології. Професійне 

налаштування. Якість. Ремонт.налаштування. Якість. Ремонт.
Т. 096-554-91-34.Т. 096-554-91-34.

МЕХАНІЧНА МАЙСТЕРНЯ 
(переробка мотоблоків в міні-трактор, 
виготовлення причепів до мотоблоків 
та мінітракторів будь-яких розмірів). 

Ворота, хвіртки та інші металовироби. 
Тел. 067-870-35-08.

РЕМОНТ
КОМП’ЮТЕРІВ 

та КОМПЛЕКТУЮЧИХ
з виїздом додому.

Тел. 096-483-83-93.

РЕМОНТ ПРАЛЬНИХ 
МАШИН-АВТОМАТІВ, 

ПИЛОСОСІВ 
з виїздом 
додому. 

Недорого. Гарантiя.  
068-540-87-87, 
пл.Конотопських 

дивізій, 24
(ТЦ «Магніт»)

ЗДАМ В ОРЕНДУ ЗДАМ В ОРЕНДУ 
БЕТОНОМІШАЛКУ.БЕТОНОМІШАЛКУ.

Тел.: (096) 071-41-54.Тел.: (096) 071-41-54.

- закатка і прокатка 
металу  (бочки, арки…)
- зварні роботи будь-
якої конфігурації 

шліфувальні роботи 
плит, блоків та 
головок авто, 

ножів с/г техніки

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62. м. Конотоп вул. Клубна, 72.
ВИРОБНИЦТВО ПЛИТКИ ТРОТУАРНОЇ, ОГОРОЖ.
Вул.Б.Хмельницького,25, тел.: 6-01-63, 067-943-2905, 067-540-3005.

РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКІВ 
з виїздом додому. Гарантія.

6-04-16,097-2354147.

ПАМ'ЯТНИКИ 
З ГРАНІТУ ТА МАРМУРОВОЇ КРИХТИ.
Консультації, виготовлення, установка.
Пр.Червоної Калини, 20 (біля скверу афганців).

Тел.: (063) 736-91-63.

РЕМОНТ, ПЕРЕТЯГУВАННЯ М'ЯКИХ 
МЕБЛІВ: удосконалення дизайну, заміна 
пружинних блоків, великий вибір тканин.
МЕБЛІ НА ЗАМОВЛЕННЯ. Доставка, 

ремонт стільців та матраців.
Тел.: 067-685-19-68.

РЕМОНТ та РЕМОНТ та 
ПЕРЕТЯГУВАННЯ ПЕРЕТЯГУВАННЯ 
М'ЯКИХ МЕБЛІВ.М'ЯКИХ МЕБЛІВ.
Недорого. Якісно.Недорого. Якісно.

Т.(096)1511571, (098)2217976.Т.(096)1511571, (098)2217976.

РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКІВ

у вас вдома! 
Вул.Ливарна,27/2 (біля магазину 
«Нежинский»), тел.: 097-1853229.

ПОСЛУГИ

КОНСУЛЬТАЦІЇ 
З ТЕХНІЧНИХ ПИТАНЬ 
(насосне обладнання, водопровід). 

Тел.: 067-870-35-08.
Свід.про держ.реєстр. серії В02 № 605091 від 14.02.2008р.

РЕКЛАМА. ОГОЛОШЕННЯ

ОПЕРАЦІЇ з приводу:
- жовчо-кам'яної хвороби;
- поліпів жовчного міхура ЛАПАРОСКОПОМ 

(без розрізання живота);
- гриж черевної стінки: пахових, пупових, 

післяопераційних із застосуванням сітки;
- варикозного розширення вен нижніх кінцівок.

Чекаємо на Вас: м.Короп, вул.Чернігівська,56, 
Центральна районна лікарня. 
Хірург - Ціпух Василь Миколайович.
Тел.: (097) 394-30-57, (050) 036-36-04.

Ліц.МОЗУ серії АВ 
№ 565639 

від 11.10.2010р.

ОДЕЖДА, ОБУВЬОДЕЖДА, ОБУВЬ
Школьную форму для мальчика 
1-2 класс. Т.098-7433393.
Куртку мужскую кожаную, р.52-
54, импортная. Т.098-7433393.

КОЛЯСКИ, ВЕЛОСИПЕДЫКОЛЯСКИ, ВЕЛОСИПЕДЫ
Коляску «Discovery» (зима/лето, 
оранжевая с черным), недорого. 
Т.096-8973011.
Велосипед (Германия), б/у, в хор.
сост. Т.067-9232539.
Велосипед мужской. Т.098-
7433393.

ПОСУДАПОСУДА
Банки 0,5л, б/у, в отличном со-
стоянии, 5грн./шт. (50 шт.). Т.096-
0618741.
Банки 3-х литровые. Т.098-
7433393.

ЖИВОТНЫЕЖИВОТНЫЕ
Нутрию. Т.097-5124270, 096-
0879788.
ОТДАМ котят разного окраса 
(1 месяц, к лотку приучены). 
Т.098-7491565.

Отдам котика (беленький с чер-
ными пятнышками, кушает все). 
Т.067-9879024.
Отдам котят (черный и белый, 
кушают все, к лотку приучены). 
Т.067-1502517.
Козу, козочек. Т.067-2832967.
Отдам симпатичных котят (очень 
ласковые, к лотку приучены). 
Т.096-5212646, 099-2390306.

Корову (5 років, ялова), 12000грн. 
Т.067-3716445.
Отдам щенка небольшой поро-
ды, дворняжка (3 месяца, хоро-
шо лает, надежный друг). Т.096-
5212646, 099-2390306.

СЕЛЬХОЗПРОДУКЦИЯСЕЛЬХОЗПРОДУКЦИЯ
ЗЕРНОВЫЕ

Зерно (ячмень, пшеница). Т.098-
1345309, 066-8720185.

УДОБРЕНИЯ
Перегной. Т.096-0876589.

ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ
Станок сверлильный «Еurotec» 
- 6000грн., в отличном рабочем 
состоянии. Т.097-1677235.
Станок токарный «Jet BD-7» - 
30000грн, в отличном рабочем 
состоянии. Т.097-1677235.

СТРОЙМАТЕРИАЛЫ СТРОЙМАТЕРИАЛЫ 

Брус, шалевку обрезную, доску 
столярную, рейку. Ул.Батурин-
ская,54а. Т.098-5605920, 068-
8815302.
Вагонку, доску пола, блок-ха-
ус, рейку. Ул.Батуринская,54а. 
Т.098-5605920, 068-8815302.
Пиломатериал (сосна), обрізний 
та необрізний. Т.096-2984331.
Щебень. Т.096-0876589.

Отдам опилки. Ул.Батурин-
ская, 54а. Т.067-5019920, 098-
5605920.
Песок. Т.098-8703917.
Песок. Т.098-8780773.
Песок. Т.097-0733784.
Брус, шалевку, шифер. Т.098-
7215608.
Стовпчики дубові. Т.096-2984331.
Кирпич, б/у. Доставка. Т.097-
4667046.
Щебень, гранотсев. Т.097-
5539396.
Песок, землю, глину. Т.097-
5539396.
Шифер, б/у, в хорошем состоя-
нии. Доставка. Т.068-1838484.
Кирпич, б/у, в хорошем состоя-
нии. Доставка. Т.068-1838484.
Шифер, б/у. Т.068-2387254.
Кирпич, б/у. Быстрая достав-
ка, отличное качество. Т.068-
2387254.
Окно металлопластиковое 
1000х1700 - 5шт. Недорого. 
Т.097-3883232.
Отдам бой кирпича. Самовывоз. 
Т.097-9191510.
Бетонні віконні перемички. Т.096-
6686966.
Дерев'яні шпали, довжина 2,7м. 
Т.096-6686966.
Цеглу б/в. Доставка по місту та 
району. Т.096-6686966.
Бій цегли, недорого. Т.097-
4667046.

ТОПЛИВОТОПЛИВО
ДРОВА

Дрова разных пород. Т.096-
0876589.
Дрова рубані та нерубані. До-
ставка. Т.096-2984331.
Дрова твердих та м'яких порід. 
Доставка. Т.097-7098608. 

ПРОФЕСІЙНИЙ РЕМОНТПРОФЕСІЙНИЙ РЕМОНТ
ПРАЛЬНИХ МАШИНПРАЛЬНИХ МАШИН
з виїздом додому.з виїздом додому.
Тел.: 097-9176220.Тел.: 097-9176220.

ТРОТУАРНА 
ВІБРОПРЕСОВАНА.

(097) 576-86-50.ПЛИТКА

       ГАМАК        ГАМАК 
деревянный деревянный 

ручной работы. ручной работы. 
Т.067-684-59-33.Т.067-684-59-33.

ЗЛИВНІ ЯМИ «під ключ». 
Копка і монтаж ЗА ОДИН ДЕНЬ 
(інші земляні роботи, установка колець). 

Тел.: (067) 853-31-10.

ПІСОК, ГРУНТ, ТОРФОКРОШКА, 
ЩЕБІНЬ, ГРАНВІДСІВ, ГНІЙ.  

ДРОВА (пиляні, рубані, метровка) 
твердих порід. Доставка.

Т.: (067) 277-41-82, (096) 299-26-10.
ПРИЙМАЄМО:

АКУМУЛЯТОРИ Б/В, 
СВИНЕЦЬ, МАКУЛАТУРУ, 
ПОЛІЕТИЛЕН, КАШТАНИ, 

ПОБУТОВИЙ ЛОМ 
КОЛЬОРОВИХ ТА ЧОРНИХ 
МЕТАЛІВ.  Тел. 098-9973313.

Можливий самовивіз. 
Т.096-756-38-48. 

Вул.Вирівська, 62 Д.
Ліц. Мін. охорони навколишнього середовища України серії 
АВ №527680  від 3.09.2010р. Ліц. Мін. охорони навколишнього 

середовища України серії АВ №521415  від 17.06.2010р. 

КУПУЄМО ДОРОГО:
- холодильники, б/в;
- телевізори ч/б та кольорові, б/в
- пральні машинки, б/в;
- газові плити та газові колонки, б/в.

Тел.: 067-751-57-50.

КУПЛЮ КУПЛЮ 
РУШНИКИ РУШНИКИ 
вишиті.вишиті.
Тел.: (097) 634-43-62.Тел.: (097) 634-43-62.

КУПЛЮ

КУПЛЮ ВЕРСТАТИ: токарно-гвинторізний, токарний, 
свердлильний, фрезерний по металу. Т.: 067-540-3005.

Дрова м'яких та твердих по-
рід, рубані та метровка. Т.067-
2505581, 097-4354613.
Дрова твердой и мягкой породы, 
сухие. Т.068-2387254.
Дрова рубленые метровка (клен, 
береза). Т.097-0928643.
Дрова после разборки, колотые, 
недорого. Т.097-0928643.
Дрова сухие, после разборки до-
мов. Т.096-6686966.

УГОЛЬ
Угольные брикеты в мешках. 
Т.097-4667046.

ТОРФ
Торф. Т.097-4667046.

РАЗНОЕРАЗНОЕ

Умывальник «Тюльпан», б/у, не-
дорого. Т.067-6845933.
Соковарку. Т.097-4442642.
Електросоковыжималку «Росін-
ка». Т.097-4442642.
Конвектор «Atlantic F118». Т.097-
4442642.

ОТВЕТЫ НА СКАНВОРД
По горизонтали: Остолоп. Румб. Оранжад. Жезл. Дранка. 
Колье. Крит. Пар. Сфера. Мат. Руда. Бей. Урюк. Ночь. Гам. Ча. 
Ералаш. По вертикали: Дружок. Обол. Траур. Подкат. Жанр. 
Зелье. Депардье. Акр. Кика. Френч. Марал. Ток. Дуга. "Йоа". Юма.

ПРОДАМ 
відпрацьовані 

мастила.
Тел.: (067) 540-30-05.
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПЛАНОВАНУ ДІЯЛЬНІСТЬ, ЯКА ПІДЛЯГАЄ ОЦІНЦІ ВПЛИВУ НА ДОВКІЛЛЯ
УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА КОНОТОПСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ (МІСЬКЕ УПРАВЛІННЯ ЖКГ), код згідно з ЄДРПОУ 23045927
інформує про намір провадити плановану діяльність та оцінку її впливу на довкілля.

1. Інформація про суб’єкта господарювання 
41600, Сумська обл., місто Конотоп, просп. Миру, 8, теле-

фон: (05447)25158. 

2. Планована діяльність, її характеристика, технічні аль-
тернативи*.

Планована діяльність, її характеристика.
Будівництво вдосконаленого полігону по складуванню твер-

дих побутових відходів (ТПВ) в м. Конотоп Сумської області.
Чисельність населення району, що буде обслуговуватись, з 

урахуванням перспективи його зростання – 93 тис. осіб. 
Згідно ДБН В.2.4-2-2005, Зміна №1, п.1.6. складуванню 

на полігоні підлягає тільки та частина ТПВ, яку не можливо 
утилізувати і переробити. 

Річний об’єм накопичених відходів буде складати 240694 м3/
рік, добовий об’єм 659 м3/добу. За добу на комплекс буде над-
ходити та перероблятися до 98,5 тон відходів.

Ділянку складування відходів буде виконано котловинного 
типу із заглибленням нижче поверхні на 9м. Ґрунтові води на 
ділянці складування не виявлені на глибині 2м нижче дна кот-
ловану.

Технічна альтернатива 1:
Для герметизації дна полігону застосовується штучний про-

тифільтраційний екран з геосинтетичних матеріалів високої 
щільності, що мають коефіцієнт фільтрації води не більший за 
10-9 м/с, термін дії не менш, ніж 100 років, стійкий до можливих 
навантажень, ультрафіолетового випромінювання і пошкод-
ження гризунами, завтовшки не менше 3 мм для категорії висо-
конавантажених полігонів ТПВ.

Технічна альтернатива 2:
Герметизація дна полігону без застосування штучного про-

тифільтраційного екрану, гідроізоляційним матеріалом слугує 
суглинок. 

3. Місце провадження планованої діяльності, тери-
торіальні альтернативи.

Територіальна альтернатива 1:
В адміністративному відношенні плановану діяльність буде 

розташовано на території Підлипненської сільської ради, м. Ко-
нотоп, Сумської області. 

Територіальна альтернатива 2:
Відсутня, оскільки планована діяльність обумовлена місто-

будівними умовами і обмеженнями забудови земельної ділянки 

4. Соціально-економічний вплив планованої діяль-
ності

Вплив на соціальне середовище буде мати позитивний 
аспект. Планована діяльність буде сприяти зменшенню кіль-
кості твердих побутових відходів, що позитивно впливає на 
стан навколишнього природнього середовища. Поліпшення 
загальної соціально-економічної ситуації в районі за рахунок 
сплати податків у місцеві бюджети, створення нових робочих 
місць.

5. Загальні технічні характеристики, у тому числі пара-
метри планованої діяльності (потужність, довжина, площа, 
обсяг виробництва тощо)

При провадженні планованої діяльності сортування відходів 
планується за схемою №2 згідно наказу Міністерства Житло-
во-комунального господарства №133 від 01.08.2011р., яка пе-
редбачає встановлення трьох контейнерів - одного для певного 
виду відходів як вторинної сировини (пластик або скло або кар-
тон), другого для інших відходів як вторинної сировини, третій 
для змішаних відходів.

Строк експлуатації полігону складає 15 років.
Чисельності населення району, що обслуговується, з ураху-

ванням перспективи його зростання –93 тис. осіб.
Форма ділянки полігону трапецієвидна площею 10,0 га. Ви-

сота складування до 20м.
Метод, який приймається для ущільнення відходів при скла-

дуванні – ущільнення ТПВ катком КУ-1 на базі трактора МТЗ-
80.

Ділянку планованої діяльності розбивають на три черги ек-
сплуатації з урахуванням забезпечення приймання відходів на 
кожній черзі протягом 5 років. У складі першої черги виділяють 
пусковий комплекс на перший рік. 

До складу першої черги полігону входять:
- будівлі та споруди господарської зони в повному складі (ав-

товаги на 40 тон, дезбар'єр, прохідна, адмінбудівля, цех сорту-
вання відходів потужністю 12,3 тон/годину, огорожа суцільна, 
пожежна водойма 2х50м3, артезіанська свердловина, резерву-
ар питної води на 5м3 та інше);

- перша черга ділянки складування відходів площею 
33000м2;

- водовідвідна канава з ставком-випаровувачем;
- огорожа всієї території полігону;
- колодязь для збирання фільтрату;
- робоча дорога.
До складу другої черги полігону входять:
- друга черга ділянки складування відходів площею 30000м2.
До складу третьої черги полігону входять:
- Третя черга ділянки складування відходів площею 30000м2.
Лінія сортування полігону. В складі полігону планується 

встановити лінію сортування відходів потужністю 12,3 тон/го-
дину на якій будуть відокремлюватися – картон, папір, ПЕТФ 
пляшки, упаковка, полімерна плівка, скло, пластмаса, чорні 
та кольорові метали, упаковка багатошарова, шкіра, гума, тек-
стиль. До складу лінії сортування входять: приймальний бункер 
з транспортером, сепаратор барабанного типу, сортувальна ка-
біна на 12 робочих місць, сортувальний транспортер, стрічко-
вий магнітний сепаратор, прес для пакування зібраних відходів. 
Для доставки відсортованих відходів на ділянки складування 
використовуються трактори МТЗ-80 з причепами – 2шт. Для ро-
зрівнювання та трамбування відходів на ділянці складування 
бульдозери Д-523 на базі трактора Т-130 2шт.

Ділянка складування. ТПВ, після сортування на лінії, 
відвантажуються на складування і мають об’ємну вагу 0,149 т/
м3. Ущільнення ТПВ на робочій карті відбувається бульдозером 
на базі трактора потужністю 170 л.с. ярусами по 0,5м. Ущіль-
нення відбувається 4-х разовим проходом бульдозера по одно-
му місцю. При такому ущільненню ТПВ матимуть об’ємну вагу 
0,73т/м3.

Рекультивація полігону. Рекультивація проводиться після 
закінчення стабілізації закритих полігонів - процесу зміцнення 
звалищного ґрунту, досягнення ним постійного стійкого стану. З 
огляду на розташування полігону ТПВ, подальше використання 
його пропонується під посів багаторічних трав. Терміни процесу 
стабілізації прийнятий 2 роки.

Ремонтні роботи та обслуговування техніки будуть проводи-
тися спеціалізованими підприємствами, згідно договорів, на їх 
базах або в існуючій майстерні комунального підприємства в 
м. Конотоп. 

Опалення приміщень здійснюється електроконвекторами. 
Нагрів води електроводонагрівачами.

Планованою діяльність передбачено будівництво артезіан-
ської свердловини. Потужність (дебет свердловини) буде зале-
жить від геологічних умов.

Проектом передбачається організований збір фільтрату, що 
утворюється в процесі складування ТПВ. Для цього передба-
чено прокладка по дну котловану перфорованих труб і збір 
фільтрату в колодязі. В зв’язку з незначною кількістю утворення 
фільтрату (до 3м3 щодоби), його періодично відкачують насо-
сом в автоцистерну для відвезення на місцеві очисні споруди.

Ливневі стоки та паводкові води збираються водовідвідною 
канавою і направляються в ставок-випаровувач.

Побутові стоки від адміністративного корпусу збирають-
ся у вигрібній ямі і періодично вивозяться на очисні споруди 
спеціалізованим автотранспортом.

Режим роботи полігону ТПВ: в 1 зміну по 8 годин, 365 робо-
чих днів.

Кількість робітників складає 31 людина. 

6. Екологічні та інші обмеження планованої діяльності 
за альтернативами:

щодо технічної альтернативи 1:
Екологічні обмеження:
- при впроваджені планованої діяльності дотримуватись 

нормативів екологічної безпеки;
- викиди від стаціонарних джерел повинні здійснюватися 

лише за наявності дозволу на викиди забруднюючих речовин 
в атмосферне повітря;

- дотримуватись розмірів санітарно-захисної зони та викону-
вати контроль забруднюючих речовин на її межі не рідше одно-
го разу на місяць;

Санітарно-епідеміологічні обмеження:
- експлуатацію об’єкта здійснювати згідно з санітарними 

нормами та правилами;
- концентрації забруднюючих речовин поза межами санітар-

но-захисної зони не повинні перевищувати ГДК (ОБРД);
- рівень акустичного забруднення не повинен перевищувати 

нормативів відповідно до «Санітарні норми виробничого шуму, 
ультразвуку та інфразвуку». ДСН 3.3.6.037-99.

щодо технічної альтернативи 2: аналогічні до технічної 
альтернативи 1

щодо територіальної альтернативи 1
Здійснення планованої діяльності буде здійснюватися від-

повідно до «Державних санітарних правил планування та забу-
дови населених пунктів», затверджених наказом Мінохоронздо-
ров’я України від 19.06.1996 р. №173.

щодо територіальної альтернативи 2
Територіальна альтернатива планованої діяльності не роз-

глядалась 

7. Необхідна еколого-інженерна підготовка і захист тери-
торії за альтернативами:

щодо технічної альтернативи 1:
- дотримання технологій складування ТПВ;
- запобігання пилоутворення;
- вжиття заходів, направлених на запобігання аваріям, об-

меження і ліквідація їх наслідків та захист людей і довкілля від 
їх впливу;

- дотримання встановлених меж СЗЗ.
щодо технічної альтернативи 2: аналогічна до технічної 

альтернативи 1
щодо територіальної альтернативи 1
- планування майданчиків та влаштування під’їзних шляхів 

до об’єкту будівництва;
- планування та організація рельєфу з урахуванням поверх-

невого стоку;
- облаштування твердого покриття на робочих майданчиках;
- планування озеленення території.
щодо територіальної альтернативи 2
Територіальна альтернатива планованої діяльності не роз-

глядалась 

8. Сфера, джерела та види можливого впливу на дов-
кілля:

щодо технічної альтернативи 1
Негативний вплив на клімат і мікроклімат не значний. 
Під час планованої діяльності очікуються викиди забрудню-

ючих речовин (Метан; Сірководень; Вуглецю оксид; Азоту діок-
сид; Залізо та його сполуки (у перерахунку на залізо); Манган 
та його сполуки (у перерахунку на діоксид мангану); Ангідрид 
сірчистий; Завислі речовини; Бенз(а)пірен; НМЛОС; Оксид азо-
ту; Вуглецю діоксид. та ін.) в атмосферне повітря при прове-
денні будівельних робі, та експлуатації полігону в межах існую-
чих природоохоронних та санітарних вимог законодавства. 

Вплив на поверхневі та підземні води не очікується, скид 
стічних вод в природні водні об’єкти не передбачається. 

Вплив на флору і фауну не передбачається. 
Вплив на ґрунти та геологічне середовища істотний: пла-

нується виконання будівельних робіт з подальшого рекультива-
цією полігону. Всі роботи виконуються згідно вимог санітарних 
та природоохоронних норм. 

Вплив на навколишнє середовища шуму, вібрації та сейсмо-
логічний вплив відповідає вимогам діючих санітарних та приро-
доохоронних норм. 

Вплив на соціальне середовище визначається як прийнят-
ний: наявні робочі місця, надходження коштів у місцевий бюд-
жет. 

Негативний вплив на техногенне середовище відсутній. 
щодо технічної альтернативи 2: подібні до технічної аль-

тернативи 1
щодо територіальної альтернативи 1
Здійснення запланованої діяльності в межах планованої 

земельної ділянки не спричинить суттєвого негативного впли-
ву на оточуюче середовище та здоров’я населення та буде у 
межах діючого санітарного та екологічного законодавства. 
Санітарно-захисна зона об’єкту буде витримана.

щодо територіальної альтернативи 2
Територіальна альтернатива планованої діяльності не роз-

глядалась 

9. Належність планованої діяльності до першої чи дру-
гої категорії видів діяльності та об’єктів, які можуть мати 
значний вплив на довкілля та підлягають оцінці впливу на 

довкілля (зазначити відповідний пункт і частину статті 3 
Закону України “Про оцінку впливу на довкілля”)

Друга категорія (пункт 11, частина 3, стаття 3 Закону України 
"Про оцінку впливу на довкілля") – утилізація, видалення, обро-
блення, знешкодження, захоронення побутових відходів.

10. Наявність підстав для здійснення оцінки транскор-
донного впливу на довкілля (в тому числі наявність знач-
ного негативного транскордонного впливу на довкілля та 
перелік держав, довкілля яких може зазнати значного нега-
тивного транскордонного впливу (зачеплених держав)

Відсутні

11. Планований обсяг досліджень та рівень деталізації 
інформації, що підлягає включенню до звіту з оцінки впли-
ву на довкілля

Планований обсяг досліджень та рівень деталізації інфор-
мації, що підлягає включенню до звіту з ОВД, буде виконаний 
у відповідності із п.2 ст.6 Закону України “Про оцінку впливу на 
довкілля” № 2059-VIII від 23 травня 2017 року.

12. Процедура оцінки впливу на довкілля та можливості 
для участі в ній громадськості

Планована суб’єктом господарювання діяльність може мати 
значний вплив на довкілля і, отже, підлягає оцінці впливу на дов-
кілля відповідно до Закону України “Про оцінку впливу на довкіл-
ля”. Оцінка впливу на довкілля - це процедура, що передбачає:

підготовку суб’єктом господарювання звіту з оцінки впливу 
на довкілля;

проведення громадського обговорення планованої діяль-
ності;

аналіз уповноваженим органом звіту з оцінки впливу на дов-
кілля, будь-якої додаткової інформації, яку надає суб’єкт госпо-
дарювання, а також інформації, отриманої від громадськості 
під час громадського обговорення, під час здійснення процеду-
ри оцінки транскордонного впливу, іншої інформації;

надання уповноваженим органом мотивованого висновку з 
оцінки впливу на довкілля, що враховує результати аналізу, пе-
редбаченого абзацом п’ятим цього пункту;

врахування висновку з оцінки впливу на довкілля у рішенні 
про провадження планованої діяльності, зазначеного у пункті 
14 цього повідомлення.

У висновку з оцінки впливу на довкілля уповноважений ор-
ган, виходячи з оцінки впливу на довкілля планованої діяль-
ності, визначає допустимість чи обґрунтовує недопустимість 
провадження планованої діяльності та визначає екологічні 
умови її провадження.

Забороняється розпочинати провадження планованої діяль-
ності без оцінки впливу на довкілля та отримання рішення про 
провадження планованої діяльності.

Процедура оцінки впливу на довкілля передбачає право і мож-
ливості громадськості для участі у такій процедурі, зокрема на 
стадії обговорення обсягу досліджень та рівня деталізації інфор-
мації, що підлягає включенню до звіту з оцінки впливу на довкіл-
ля, а також на стадії розгляду уповноваженим органом поданого 
суб’єктом господарювання звіту з оцінки впливу на довкілля.

На стадії громадського обговорення звіту з оцінки впливу на 
довкілля протягом щонайменше 25 робочих днів громадськості 
надається можливість надавати будь-які зауваження і пропо-
зиції до звіту з оцінки впливу на довкілля та планованої діяль-
ності, а також взяти участь у громадських слуханнях. Деталь-
ніше про процедуру громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля буде повідомлено в оголошенні про початок 
громадського обговорення.

13. Громадське обговорення обсягу досліджень та рівня 
деталізації інформації, що підлягає включенню до звіту з 
оцінки впливу на довкілля

Протягом 20 робочих днів з дня оприлюднення цього пові-
домлення на офіційному веб-сайті уповноваженого органу гро-
мадськість має право надати уповноваженому органу, зазначе-
ному у пункті 15 цього повідомлення, зауваження і пропозиції 
до планованої діяльності, обсягу досліджень та рівня деталіза-
ції інформації, що підлягає включенню до звіту з оцінки впливу 
на довкілля. 

Надаючи такі зауваженні і пропозиції, вкажіть реєстрацій-
ний номер справи про оцінку впливу на довкілля планованої 
діяльності в Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля 
(зазначений на першій сторінці цього повідомлення). Це знач-
но спростить процес реєстрації та розгляду Ваших зауважень 
і пропозицій. 

У разі отримання таких зауважень і пропозицій громадсь-
кості вони будуть розміщені в Єдиному реєстрі з оцінки впли-
ву на довкілля та передані суб’єкту господарювання (протягом 
трьох робочих днів з дня їх отримання). Особи, що надають 
зауваження і пропозиції, своїм підписом засвідчують свою зго-
ду на обробку їх персональних даних. Суб’єкт господарювання 
під час підготовки звіту з оцінки впливу на довкілля зобов’яза-
ний врахувати повністю, врахувати частково або обґрунтова-
но відхилити зауваження і пропозиції громадськості, надані у 
процесі громадського обговорення обсягу досліджень та рівня 
деталізації інформації, що підлягає включенню до звіту з оцінки 
впливу на довкілля. Детальна інформація про це включається 
до звіту з оцінки впливу на довкілля. 

14. Рішення про провадження планованої діяльності 
Відповідно до законодавства рішенням про провадження 

даної планованої діяльності буде:
Дозвіл на виконання будівельних робіт, що видається Дер-

жавною архітектурно-будівельною інспекцією України;
Інші документи дозвільного характеру, передбачені зако-

нодавством, за умови що вони не передбачають встановлен-
ня (затвердження) змін у діяльності, затвердженій (схваленій) 
рішенням про провадження планованої діяльності або подов-
ження строків її провадження (згідно пункту 9 статті 9 ЗУ «Про 
оцінку впливу на довкілля»)

15. Усі зауваження і пропозиції громадськості до плано-
ваної діяльності, обсягу досліджень та рівня деталізації ін-
формації, що підлягає включенню до звіту з оцінки впливу 
на довкілля, необхідно надсилати до

Міністерство екології та природних ресурсів України, вул. 
Митрополита Василя Липківського, 35, Київ, 03035, Відділ оцін-
ки впливу на довкілля: m.shimkus@menr.gov.ua, (044) 206-20-
89, (044) 206-31-40. 

* Суб’єкт господарювання має право розглядати більше 
технічних та територіальних альтернатив.
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ОХОРОННА ФІРМА ПРОВОДИТЬ 
НАБІР ОХОРОННИКІВ
(жінок та чоловіків).

Проживання, харчування, проїзд - безкоштовно.
050-529-08-03,068-289-96-94.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ:
водію-слюсарю кат. «В», «С»;

менеджеру з продажу автомобілів б/в. 
Т.068-98-98-044.Підприємство запрошує

на роботу:
РІЗНОРОБІВ, ОПЕРАТОРІВ 
ВИРОБНИЧЇ ЛІНІЇ, ВАНТАЖ-
НИКІВ на польові роботи та 
на консервне виробництво, 

ОХОРОННИКІВ.
Забезпечуємо: 3-х разовим 

харчуванням, місцем прожи-
вання у гуртожитку.

067-750-07-64, 073-496-22-70, 
066-38-59-349.

ПП “ХЛІБЗАВОД 
ДУБОВ'ЯЗІВСЬКИЙ” 

на постійну роботу потрібні 
ВОДІЇ категорії “В” та “С”.
Тел. 067-542-88-20.

Запрошуємо на роботу 
ОФІЦІАНТА В КАВ'ЯРНЮ. 
Можна без досвіду роботи. 

З/п - висока.
Тел.: (096) 856-09-57.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ:
- РІЗНОРОБАМ,

- ОХОРОННИКАМ.
Тел. (067) 501-99-20.

НА ПОСТІЙНУ РОБОТУ 
ПОТРІБНІ ОФІЦІАНТИ.
Можно без д/р, з/п - висока+%.
Тел. (068) 306-07-30.

ПОТРІБЕН БУХГАЛТЕР 
з досвідом роботи. 

(ведення ПП, неповна зайнятість).
Тел.: (068) 989-80-44.

ПОТРІБНІ ОХОРОНЦІ (чоловіки 
і жінки) для роботи на об'єктах 

Чернігівської, Київської та 
Сумської областей. Вахтовий 

метод роботи. Жітлo надається.
З/п - від 6000 грн. за місяць. 

Тел.: 067-88-59-409.

Підприємству на постійну 
роботу терміново потрібні:
ТРАКТОРИСТ, АВТОСЛЮСАР.

м.Конотоп, вул.Ярківська,114
(пн-пт, з 8-00 до 16-30), т.2-50-70.

ПОТРІБЕН СТОРОЖ.
З/п: від 200 грн./зміна.

Т.: (096) 737-43-42.
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ОГОЛОШЕННЯ

Київська будівельна фірма 
запрошує на постійну 

роботу:
МАЛЯРІВ, ПЛИТОЧНИКІВ,

ГІПСОКАРТОННИКІВ.
Офіційне працевлаштування. 

З/п: 25000-30000грн./міс.
Тел.: (067) 296-55-46. Ресторан “NYSP” 

запрошує до своєї команди:
КУХАРІВ, 

КОНДИТЕРІВ, 
ОФІЦІАНТІВ, 

МИЙНИЦЬ ПОСУДУ.
Звертатись за телефоном 
(097) 446-71-89.

ПІдприємству на постійну роботу потрібні: 
ВАНТАЖНИКИ-РІЗНОРОБИ. З/п: від 7000 грн. 
Тел. 6-14-05, 098-658-93-28, 099-75-66-100.

НА РОБОТУ ПОТРІБНІ: 
- мийник авто,

- адміністратор,
- підсобний робітник. 
Тел.: (067) 540-13-45.

ПОТРІБЕН МАЙСТЕР 
З МАНІКЮРУ. 

Т.068-98-98-044.

ТОВ «Конотопавтотранс 15961» 
запрошує на роботу 

МЕХАНІКА КТП.
Режим робота - позмінний. 
------------------------------------

м. Конотоп, 
вул.Генерала Тхора, 148, 

тел. 097-280-07-22.

ОХРАНА НА ВАХТЕ. 
Київ. Графік - 7/7, 15/15. 
З/п - від 380 грн./доба. 
Оплата - після вахти. 

Тел.: (067) 642-83-17, 
(093) 009-78-79, (099) 390-79-03.

ТМ “Чернігівське” 
ПОТРІБЕН 

ЕКСПЕДИТОР. 
096-826-32-24.

В магазин продовольчих 
товарів потрібні: 
ПРОДАВЕЦЬ 

ТА ВАНТАЖНИК. 
Тел.: 067-14-82-966.

Торгівельна фірма 
запрошує на роботу

ЕКСПЕДИТОРА. 
Тел.: (067) 717-08-64.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ 
ПО ДОМУ, вміння 

готувати - обов'язково.
Тел.: 063-392-78-64.

Пропоную роботу 
СЛЮСАРЮ З РЕМОНТУ 

АВТОМОБІЛІВ.
Тел.: (067) 540-30-05.

ОХОРОННА ДІЯЛЬНІСТЬ
ДКВСУ. Робота позмінна для 
чоловіків від 18 до 45 років. 
З/п: від 6000грн., своєчасно. 

Тел.: 098-847-48-68.

ТЕРМІНОВО ПОТРІБНІ: 
водій на автомобіль КАМАЗ, 

бухгалтер, різнороби. 
Тел.: (067) 542-12-00.

НА ПОСТІЙНУ РОБОТУ ПОТРІБНІ: 
КУХАР, ПОМІЧНИК КУХАРЯ,

БАРМЕН, ОФІЦІАНТ. 
Тел.: (096) 066-32-39.

РОБОТА В ПОЛЬЩІ, ЧЕХІЇ, 
НІМЕЧЧИНІ, ІЗРАЇЛІ.

Оформлення та проїзд за наш рахунок. 
З/п - від 30 000 до 80 000 грн.
Супроводження під час роботи.

т.(066)585-90-90, (068)585-90-90.
Ліц.Мін.соц.пол.Укр. № 636 від 04.05.2018р.

ПАТ «Конотопський арматурний завод» 
запрошує на постійну роботу: 

токарів, слюсарів-ремонтників по кранам 
та верстатам, слюсарів-електриків, 

ковалів, майстра тепло-сантехнічної 
дільниці та інженера-технолога з обробки 

металів різанням (розробляє керуючі 
програми (для устаткування числовим 

програмним керуванням)).
Зарплата виплачується своєчасно.

Довідки за телефонами:
(05447) 2-32-01; 097-652-52-93.

АВТОРЫНОКАВТОРЫНОК
ТРАНСПОРТТРАНСПОРТ

АВТОМОБИЛИ
ГАЗ-2705 «Газель», 2005р.в.,  
грузопассажирская, в отличном 
состоянии. Т.067-2943507.
ВАЗ-2108, 1991г.в., на ходу, тре-
буется кузовной ремонт. Т.096-
0707669.

СЕЛЬХОЗТЕХНИКА
Картофелекопатель навесной 
двухрядный КТП-2ВМ, 2014г.в., 
пр-во Беларусь. Т.096-3466033.
Приспособления к мотоблоку: 
адаптор, грунтозацепы, борона 
класическая. Т.097-1677235.
Картофелекопалку однорядную 
(Польша). Т.096-7024155.

Автобудку-термос, б/у, переобо-
рудованная для отдыха (дача, 
огород, пасека, рыбалка и т.д.). 
Т.097-4963679.

ЗАПЧАСТИЗАПЧАСТИ
Резину б/у, из Европы. Т.067-
9232539.
Вилку для коробки передач к авто-
мобилю «Dacia Logan» (Франция), 
оригинал, новая. Т.097-1677235.
Комплект шипованной резины 
«Cordiant» с дисками, гаражное 
хранение, в отл.сост. 5000грн. за 
комплект (4шт.). Т.097-1677235.
Усилитель автомобильный с саб-
вуфером, б/у, в хор.сост. Т.067-
9232539.

ГАРАЖИГАРАЖИ
В кооп.№4. Т.068-6639829.

В кооп.№1 (под микроавтобус, 
высота ворот 3,30м, перекрыт 
плитами, яма, погреб). Т.067-
7658786.
В кооп.№5 (удобное место, хоро-
шее состояние). Т.097-1677235.
В кооп.№1 (высокий, новая кры-
ша), в хорошем месте. Т.067-
2854691.
В кооп.№1 (пл.4х6м, смотровая 
яма), рядом  с проходной, при-
ватизирован, 50000грн. Т.068-
5841442.
В кооп.№1, №28, с документами. 
Т.098-1701083.

АРЕНДААРЕНДА
СДАМСДАМ

Квартиры посуточно. Т.096-
6040069.
Бетономешалку. Т.096-0714154.

Однокомнатную квартиру в цен-
тре города, около скульптуры 
коня - посуточно. Ул.Бр.Луза-
нов,56. Т.097-4551483.
Комнату для студенток (с хозяй-
кой). Т.097-5665652.
Однокомнатную квартиру в цен-
тре, посуточно, почасово. Т.097-
4771060.
Однокомнатную квартиру в цен-
тре города, р-н маг.«Оптика» 
(гор.вода, мебель, посуда, каб.
ТВ, интернет), рядом автостоян-
ка. Посуточно. Почасово. Т.096-
3702659, 097-3307470.
Однокомнатную «гостинку», р-н 
«Жилмассив» (мебель, бойлер) 
- на длительный срок. Т.096-
2681641.
Однокомнатную квартиру, р-н «7 
ветров» (1/5эт.дома, индивиду-
альное отопление, балкон, ме-
бель, холодильник, телевизор, 
стиральная машинка, интер-
нет), рядом «АТБ» - на длитель-
ный срок. Или продам. Т.097-
6167789.

Бетономешалку (новая, надеж-
ная, высокопроизводительная, 
не Китай, есть корыто под ра-
створ) - посуточно. Возможна до-
ставка. Т.096-8701034.
2-х комнатную квартиру в центре 
города (мебель, бытовая тех-
ника, бойлер) - на длительный 
срок. Т.097-7619992.
Бетономешалку. Т.067-9126935.
Однокомнатную квартиру, р-н 
«Порт» (мебель, холодильник, 
стиральная машинка, «кухня», 
интернет, каб.ТВ, евроремонт), 
рядом стоматологическая поли-
клинника - на длительный срок. 
Т.097-5101814.
Половину дома (благоустроен, 
со всеми удобствами), р-н «Во-
ронцова» - на длительный срок, 
без маленьких детей. Т.096-
0853659.
Комнату в общежитии, ул.Ме-
таллистов,2 (5-й этаж, пл.13м2) 
- на длительный срок. Т.096-
0749033.

НА ПОСТІЙНУ 
РОБОТУ ПОТРІБНІ: 

прибиральниця під'їздів
(роб.день з 900 до 1500, ЗП - від 2500грн.);
консультант для збору коштів

(роб.день з 1500 до 2000).
Тел.: 098-70-75-525.

Запрошуємо на роботу 
АДМІНІСТРАТОРА 
в спортивний клуб.
Тел.: (098) 699-25-39.

Підприємству потрібен 
ПИЛОРАМНИК. 

Оплата - висока.
Тел.: (096) 717-81-43.

ПОТРІБЕН 
ПИЛОРАМНИК 
на стрічкову пилораму.
Тел.: (063) 580-19-50.
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МРТМРТ
Можна зробити тепер у Конотопі:

Щоденно, 
без перерв, 

без вихідних, 
з 8.00 до 20.00

МРТ
Вул.М.Амосова, 5 
(терапевтичний корпус, 1-й поверх).

095-641-95-95, 098-641-95-95. Ліц. МОЗУ №895 від 23.12.2015р.

- головного мозку;
- всіх відділів хребта;
- суглобів;
- судин головного мозку;
- орбіт, пазух носа.

Опис, висновок роблять висококваліфіковані лікарі м.Києва.

ОГОЛОШЕННЯ

ПАМ'ЯТАЄМО

НАВЧАННЯ

Рекламна службаРекламна служба
(068) 24-88-751(068) 24-88-751
(067) 77-63-024(067) 77-63-024

Реклама на нашій хвилі –

Реклама на нашій хвилі –

запорука Вашого успіху
запорука Вашого успіху

106,2 fm
ЕКСПРЕС
РАДІО
Музика гарного 
настроюКСЕРОКОПІЯ

вул.Лазаревського,21
(навпроти «Будинку торгівлі» 

біля кафе «Франс.уа»)

СНИМУСНИМУ

Семья снимет дом или квартиру 
на длительный срок. Порядок и 
своевременную оплату гаранти-
руем. Т.098-8577932.
Гараж в центре города для сто-
янки легкового автомобиля. Не-
дорого. Порядок гарантирую. 
Т.097-4963679.
КВАРТИРУ ПОСУТОЧНО 
на период ярмарки «Коно-
топская сотня» с 25.09 по 
29.09.2019г. Т.093-0182865.

Комнату в общежитии или одно-
комнатную квартиру в р-не кино-
театра «Мир» - на длительный 
срок. Т.096-9396596.

КУПЛЮКУПЛЮ
Автомобиль в любом состоянии. 
Т.097-1684567.
Станки: токарный, токарно-вин-
торезный, сверлильный, фрезер-
ный по металлу. Т.067-5403005.
Холодильник, б/у, в нерабочем 
состоянии. Т.098-7000937.
Холодильник, б/у, в нерабочем 
состоянии. Т.097-1853229.
Мопед в любом состоянии, мож-
но не на ходу. Т.096-3303184.
Старовинні мотоцикли та зап-
частини до них. Т.099-4877053, 
068-3900185.
Журналы, плакаты, афишы, от-
крытки (и кино) до 1990г.вып., 
в хорошем состоянии, дорого. 
Т.099-4338970.
Сварочный аппарат СССР. Т.097-
5124270, 096-0879788.

Картофель. Т.097-1189295.
Ленты магнитофонные, ЭВМ, ки-
ноленты, диафильмы, катушки 
до 1990г.вып., в хорошем состоя-
нии, дорого. Т.099-4338970.
Сырые каштаны. Т.068-
1878606.
Дом или сооружения под разбор-
ку. Т.068-2387254.

РАБОТА, УСЛУГИРАБОТА, УСЛУГИ
СТРОИТЕЛЬСТВО

МОНТАЖ водопровода, ка-
нализации, отопления, сан-
техники, бойлеров, счетчи-
ков, смесителей, насосных 
станций. Вип.з єд.держ.реє-
стру серія ААБ № 785572 від 
3.05.2012р. Т.098-0403569.

Ремонт квартир, домов, внутри 
и снаружи (гипсокартон, стяж-
ка, ламинат, плитка, сантехни-
ка, установка дверей, кровель-
ные работы, водосток, сайдинг). 
Т.068-0765116.
Поклейка обоев, багетов, покра-
ска, декоративная шпаклевка, 
монтаж откосов, жидкие обои и 
мозаика. Т.098-8342434.
Ремонт квартир, домов, офисов 
(плитка, гипсокартон, стяжка, ла-
минат, штукатурка, шпаклевка, 
сантехника). Т.097-8757306.
Чистка, ремонт, підкопування 
колодязів. Т.095-8348927, 098-
4105674.
Ремонт домов и квартир: демон-
таж, перепланировка, электрика, 
сантехника, отделочные работы, 
утепление частных домов. Т.097-
9853720.

ПЕРЕВОЗКИ

Вантажні перевезення автомобі-
лем «Fiat» (1,5т + 2 людини), по 
місту та району. Недорого. Т.096-
6686966.
Перевозка малогабаритных 
грузов легковым прицепом 
(1,3х2,3м) до 600кг + 4 человека. 
Недорого. Т.096-8701034.
Грузоперевозки до 3т (эвакуа-
тор), по городу, области, Украи-
не. Т.068-2484404.
Перевозка грузов, экспедиция 
(длина=3,3м, ширина=1,7м, высо-
та=1,75м, до 2т + 2 человека) по 
городу, району, Украине. Долгосроч-
ное сотрудничество. Т.096-0663157.
Перевозка грузов микроавтобу-
сом «Renault Master» (средний,  
высокий, г/п 2т + 2 человека) по 
городу, району, Украине, недоро-
го. Т.096-3303184.
Перевозка грузов микроавтобусом 
«Volkswagen» (г/п 0,5т + 10 чело-
век или 1,3т + 2 человека), грузы 
до 5м. Недорого. Т.098-4381165.
Грузоперевозки автомобилем ЗИЛ-
130, самосвал, г/п 6т. Т.067-2505581.
Перевозка животных и грузов. 
Т.067-4167194.

ЗНАКОМСТВАЗНАКОМСТВА
Мужчина 60/167/67 познако-
мится с женщиной для с/о, не-
склонной к полноте. П/о 41615 
предъявителю паспорта серия 
НП №530884.

ПОСЛУГИ автом. ЗІЛ (самоскид- 
маніпулятор). РЕАЛІЗУЄМО: дрова, 

щебінь, гранвідсів, перегній.
Тел. 097-705-42-01.

Тел.: 2-62-37, 097-536-99-91.
Вул.Депутатська,92.
Тел.: 067-989-52-93.

Привокзальна площа, павільйон 3.
Тел.: 098-446-94-92.

Якщо Вас інтересує карта Якщо Вас інтересує карта 
міста з назвами вулиць міста з назвами вулиць 

(новими і старими), (новими і старими), 
Ви можете придбати її у редакції Ви можете придбати її у редакції 
газети «Факти + програми ТБ», газети «Факти + програми ТБ», 

вул.Лазаревського,21.вул.Лазаревського,21.

27 серпня 2019 року, після тривалої 
хвороби, пішов з життя кваліфікований 
лікар-стоматолог, чудова Людина – Борис 
Юхимович ПАНЧЕНКО. 

Борис Юхимович народився в м. Конотопі 
23 жовтня 1940 р., в сім’ї медичної сестри і 
фельдшера. З дитинства був свідком розмов 
батьків про роботу, тому, мабуть, і вирішив 
пов’язати свою долю з медициною. 

Закінчив школу №2, два роки працював на 
заводі «КЕМЗ», але зрозумів, що його покли-
кання в іншому.

Студентські роки пройшли в найкращому 
місті у світі (в цьому був впевнений Борис Юхи-
мович) – в Одесі. Після закінчення інституту 
23-річного лікаря-стоматолога направили в 

Сумський відділ охорони здоров’я, потім у рідний Конотоп. Борис Юхи-
мович працював лікарем-ортопедом з 1966 року, а з 1980 по 2006 рік – 
головним лікарем Конотопської стоматологічної поліклініки. 

Людина з великої літери, лікар вищої категорії, Він 
завжди був взірцем для колег. Веселий, добра вдача, пра-
целюбний – все це приваблювало до нього людей. Від ньо-
го завжди можна було отримати цінну пораду, недаремно 
Бориса Юхимовича називали наймудрішим… 

Він назавжди залишиться в серцях своїх колег! Він про-
жив гідне життя! 

Ми збережемо тільки світлу пам'ять про Вас! 
Наші щирі співчуття рідним та близьким.
Пам'ятаємо, сумуємо…

З повагою колектив Конотопської 
стоматологічної поліклініки.

МЕТАЛОЧЕРЕПИЦЯ.
ПРОФНАСТИЛ.

Супутні матеріали

завжди на варті вашої оселі!

Тел.: (096) 699-67-01, (063) 942-37-93, пр.Миру,40.

Установка. 
Гарантія. Сервіс.

Безкоштовна 
консультація.

ВІКНА на будь-який смак. 
БАЛКОНИ «під ключ». 
ЖАЛЮЗІ. 
НАТЯЖНІ СТЕЛІ. 
ДВЕРІ ВХІДНІ.

- компенсація за 
рахунок держави.

ЦЕНТР ВІКОННИХ 
ТЕХНОЛОГІЙ

35%

Постанова КМУ № 1056 
від 17.10.2011р.

ЗЛИВНІ ЯМИ.
Монтаж ВОДОПРОВОДУ.

Монтаж ОПАЛЕННЯ.
Чистка КАНАЛІЗАЦІЙ.
Тел.: (096) 06-66-425.

Вип.з єдин.держ.реєстру серії ААВ № 785572 від 3.05.2012р.

ПОСЛУГИ 
САНТЕХНІКА
067-357-17-13

Вип.з єдин.держ.реєстру серії ААВ № 785572 від 3.05.2012р.

НА СУМЩИНІ СБУ ПРОВЕЛА ПЛАНОВІ 
АНТИТЕРОРИСТИЧНІ НАВЧАННЯ

Штаб Антитерористичного центру та Координаційна група 
АТЦ при Управлінні СБУ в Сумській області провели планові такти-
ко-спеціальні антитерористичні навчання. Навчання відбулися за 
сприяння Агентства зменшення загроз (США).

У заході, який проводився на території Конотопа та Конотопського рай-
ону, взяли участь представники регіональних підрозділів СБУ, Державної 
прикордонної служби, Збройних Сил України, Державної служби з надзви-
чайних ситуацій, Нацгвардії, Держспецзв’язку, поліції, органів державної 
влади та місцевого самоврядування. Також у тренуваннях взяли участь 
фахівці Управління з питань атомної захищеності та гарантій і  Східної дер-
жавної інспекції з ядерної та радіаційної безпеки.

За легендою тренувань умовні терористи контрабандним шляхом ввез-
ли залізничним транспортом на територію України з сусідньої держави  від-
працьоване ядерне паливо для створення так званої «брудної бомби» та 
здійснення теракту.

 Також умовні терористи на станції Конотопської дирекції Південно-Захід-
ної залізниці намагалися захопити спеціальний залізничний потяг, який за 
умовами навчань начебто перевозить відпрацьоване ядерне  паливо.

Завдяки злагодженим та професійним діям правоохоронців умовні теро-
ристи були виявлені та затримані, а наслідки теракту ліквідовані.

За підсумками проведених заходів Координаційна група АТЦ проаналізу-
вала кожний їх етап, а також відзначила високий рівень підготовки підрозділів 
до виконання завдань із запобігання та протидії терористичним загрозам та 
диверсіям, зокрема, в умовах ускладненої радіаційної обстановки.

Прес-група УСБУ в Сумській області.

ТОВ «МОТОРДЕТАЛЬ-КОНОТОП» повідомляє про отримання 
висновку з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності «Про-
довження видобування підземних вод з свердловини №1 (родови-
ще Вирівське), для забезпечення питних, санітарно-гігієнічних та 
виробничих потреб ТОВ «МОТОРДЕТАЛЬ-КОНОТОП», розташо-
ваного за адресою: Сумська область, м. Конотоп, вул. Вирівська, 
64» (номер справи в єдиному реєстрі ОВД № 20194253529). За ре-
зультатами оцінки впливу на довкілля планованої діяльності ТОВ 
«МОТОРДЕТАЛЬ-КОНОТОП», здійсненої відповідно до статей 
3, 6-7, 9 та 14 Закону України «Про оцінку впливу на довкілля», 
Департамент екології та охорони природних ресурсів Сумської об-
ласної державної адміністрації вважає допустимим провадження 
планованої діяльності. Висновок Департаменту екології та охорони 
природних ресурсів № 28-20194253529/1 від 29.08.2019 року.


